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مواظب شهردارى اصفهان باشید

اتفاق عجیب در باشگاه استقلال!ناراحتى روس ها از نام هاى پارسى   شهرهاى جدید تغییر سیما مى دهند؟کدام ایرانى ها  در شبکه هاى اجتماعى فعالند؟ وجود 4500 اعدامى بلاتکلیف در کشور ورزشبین الملل اقتصاداجتماعجهان نما

بندر خشک در ریل اجـرا 
قرار گرفت
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درآمد پایدار یا مخارج پایدار؟

     

در صفحه حوادث بخوانیددر صفحه اجتماع بخوانید

  بخاطر  یک مشت طـلا  به جاى اسکلت بخوانید استخوانگان!
فرهنگســتان زبان و ادب فارســى، واژگان لاتین کتاب درســى 
زیســت شناســى را به معادل هاى فارســى تبدیل کرده است. به 
عنوان مثال دانش آموزان از این به بعد به جاى اسکلت واژه فارسى 
اســتخوانگان را در کتاب زیست شناســى مى آموزند.اضافه شدن 
واژه هاى جدید به کتاب درس زیســت شناسى دانش آموزان دوره 

متوسطه یکى از مباحثى است که ...

معماى مرموز مرگ دو زن و یک پســر نوجوان در استان گلستان با 
دستگیرى عاملان جنایت فاش شد. قاتلان، دو پسرخاله  هستند که 
بخاطر یک مشت طلا، اعضاى خانواده اى را قربانى نقشه شوم خود 
کردند.به گزارش رکنا ،شامگاه جمعه 4تیرماه امدادگران هلال احمر 
در مناطــق جنگلى کردکوى جســد زنى را پیدا کردنــد که به نظر 

مى رسید مدت زیادى از مرگ او گذشته است. 
رسول زرگرپور استاندار اصفهان:

معاون اجتماعى نیروى انتظامى اصفهان گفت: درگیرى 
که بین دو تبعه افغانى صورت گرفت، نهایتاً منجر به قتل 

جوان 25 ساله در طرف دعوا شد.
به گزارش فارس، عصر روز شــنبه بــر اثر درگیرى دو 
تبعه افغان در میدان لاله اصفهان یکى از طرفین دعوا 

مجروح و به علت شدت جراحات جان باخت.
جهانگیر کریمى با اشاره به وقوع این حادثه در ساعت 
6 بعد از ظهر شــنبه اظهار داشت: این درگیرى که بین 

دو تبعه افغانى بود، ریشــه در یک اختلاف قبلى داشت 
که در میــدان لاله بــالا مى گیرد و باعث اســتفاده از
 چاقو مى شود که منجر به مجروح شدن یکى از طرفین 

مى شود.
معاون اجتماعــى نیروى انتظامى اســتان اصفهان در 
پایان خاطرنشان کرد: ضارب که افغانى 35 ساله بوده 
پس از قتل هم تبعه خود از محل فرار مى کند و از سوى 

مأموران پلیس در حال تعقیب است.

قتل  تبعه افغانى در میدان لاله 
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جشنواره فیلم اصفهان  به تعویق افتادجشنواره فیلم اصفهان  به تعویق افتاد

فصل داغ «خودسوزى» 
در میان زنان

افســردگى در مناطق جنوبى نســبت به دیگر 
مناطق کشور شایع تر مى باشــد. در این مناطق 
امید به زندگى و نشــاط به دلیل سطح  فرهنگ 
پایین، وضعیت بــد اقتصادى، پرخاشــگرى و 
عدم گفتمان در بین افراد در ســطح بسیار پایین 

3مى باشد...

سال 68 درباره 
اس 300

 به رهبرى
 نامه نوشتم

ادامه ارسال 
پیامک به 

مشمولان غایب

 در هفته دولت 100 هزار 
واحد مسکن مهر

 افتتاح
 مى شود

آقاي 
فرافکن!
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آگهى تجدید مزایده عمومى 
 (نوبت سوم)

حسین امیرى- شهردار شاهین شهر 

چاپ
دوم

شهردارى شاهین شهر به استناد مجوز شماره 2688/ش مورخ 94/8/5 شوراى محترم اسلامى شهر و 
نظر یه شماره 894 الف- 94 مورخ 94/12/16 کارشناس رسمى دادگسترى در نظر دارد نسبت به فروش 
سه دستگاه خودروى مزدا با مشخصات ذیل و به بالاترین قیمت از طریق مزایده اقدام نماید. متقاضیان 
جهت کسب اطلاعات بیشتر و اخذ اوراق مزایده مى بایستى در ساعات ادارى مراجعه و پیشنهاد خود را 
حداکثر تا پایان وقت ادارى روز شنبه مورخ 95/6/13 به دبیرخانه شهردارى تحویل نمایند. شهردارى 

در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مختار است. 

رنگ مدل شماره انتظامى مشخصات وسیله ردیف
مبلغ 
سپرده

قیمت پایه 
ریال 

10/000/00090/000/000آبى متالیک1381ایران 43- 614 د 48وانت مزدا دوکابین گازسوز 1

10/000/00055/000/000سفید روغنى 1370ایران 43- 271 د 43 وانت مزدا 1600 2

10/000/00058/500/000سبز زیتونى متالیک 1371ایران 43- 396 د 53 وانت مزدا 31600

آگهى تجدید مزایده 

مسعود منتظرى- شهردار نجف آباد

نوبت 
دوم

موضوع مزایده: فروش عرصه یازده پلاك مسکونى به مساحت کل 3074/10 مترمربع واقع در نجف آباد، غرب 
بلوار شورا، فاز نه. 

دستگاه مزایده گذار: شهردارى نجف آباد. 
قیمت پایه متوسط فروش از قرار هر مترمربع: مبلغ 3/000/000 ریال. 

شرایط شرکت در مزایده: شرکت کنندگان در مزایده باید مبلغ 462/000/000 ریال را طى فیش واریزى به حساب 
سپرده شماره 0104544150002 شهردارى نجف آباد واریز و یا معادل آن را ضمانتنامه معتبر بانکى بعنوان ٪5 

سپرده ضمانت شرکت در مزایده ارائه نمایند.
برندگان اول، دوم و سوم مزایده هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها به ترتیب ضبط خواهد شد. 

محل و مهلت دریافت و ارسال اسناد مزایده: از افراد واجد شرایط دعوت مى شود جهت کسب اطلاعات بیشتر 
و دریافت اســناد مزایده تا پایان وقت ادارى روز دوشــنبه مورخ 95/06/08 به امور قراردادهاى شهردارى 
نجف آباد مراجعه و پیشنهادات خود را تا پایان وقت ادارى روز پنج شنبه مورخ 95/06/11 به دبیرخانه محرمانه 
شهردارى نجف آباد تحویل نمایند. مبلغ فروش اسناد مزایده: 200/000 ریال به حساب سیبا بانک ملى به شماره 

0104544156001 شهردارى نجف آباد. 
سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مزایده در اسناد مزایده مندرج است. 

تذکر: شهردارى نجف آباد در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار مى باشد. 

متهم کیست؟



پیشنهاد سردبیر:2
نمایندگان از توضیحات  وزیر نفت قانع شدند
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جهان نما

انتقادها نسبت به عملکرد شهردارى اصفهان شدت گرفته 
است. مواردى که ابتدا از صحبت هاى محفلى شروع شد و 
در فضاى مجازى به اوج خود رسید. حالا هم صحن علنى 

شوراى شهر اصفهان این روند را به تکامل رسانده است.
جالب آنکه در شــرایط فعلى، کمتر مى توان فضاى حب 
و بغض را دید و کمتر اثرى از سیاســت گرایى مشاهده 
مى شود. پیش از این وقتى کسى لب به گلایه مى گشود، 
موضوع را به موردى شــخصى ربــط داده و فرافکنى 
مى کردند یا اینکه آن را ناشى از تمایلات و گرایش هاى 
سیاسى مى دانستند. ولى حالا دیگر اوضاع فرق مى کند. از 
نوع عبارات و موسیقى کلام افراد مى توان به راحتى نتیجه 
گرفت که انتقادها دلسوزانه بوده و فارغ از سیاست ورزى
منتقدین، نگرانى خاصــى را در بر دارد. نگرانى هایى که 
اگر به هر کدام بى توجهى شــود، فــرداى اصفهان را با 

مخاطره اى جدى مواجه خواهند ساخت.
برخى مى گویند که پیش از این و در خفا نیز، مسائل شهر را 
به «مهدى جمالى نژاد» گوشزد کرده اند ولى نتیجه نداشته 
است. او خود را به عنوان یک «شهردارى چى»، عالم به 
هر موضوع مى دانــد که مانع از آن مى شــود تا متوجه 

نقایص متعدد نوع عملکردش شود.
طرح انتقادات مختلــف حاکى از آن اســت که فضاى 
اصفهان، بر عکس آنچه سیستم تبلیغاتى شهردارى در 
صدد القاى آن است، مطلقاً «گل و بلبلى»! نبوده و در اثر 
برخى ندانم کارى ها و بى تجربگى ها، مشکلات بسیارى 
ایجاد شده که بى توجهى به هر یک، مصیبت بار خواهد 
بود. از مهمترین موارد مى توان به مشکلات بودجه اى و 

عدم تطابق دخل و خرج شهردارى اصفهان اشاره کرد. 
در ســال گذشــته و هنگامى که «جمالى نژاد» سکان 
اصفهان را به دست گرفت، شهردارى خزانه اى پر داشت 
و دینارى بدهکار نبود. اما متأســفانه الان کار به جایى 
رسیده است که ظاهراً پرداخت حقوق پرسنل آن با مشکل 
روبه رو شده، تصفیه حساب مطالبات پیمانکاران به تعویق 
افتاده و براى تکمیل برخى پروژه ها نیز پاى تسهیلات 

بانکى گرانقیمت به میان آمده است.
این اوضاع در حالى ایجاد شده که از مدت ها پیش، برخى 
از دلسوزان و همچنین اعضاى شــوراى شهر اصفهان 
نســبت به ریخت و پاش هاى بى رویه در شــهردارى، 
شدیداً هشدار داده بودند ولى «جمالى نژاد» بدون توجه به 
این موارد، همچنان به مسیر خود ادامه داد تا کار به جایى 
برسد که داد از نهاد کسانى که او را انتخاب کرده اند نیز 

به آسمان برسد.
به عنــوان نمونــه، در ابتــداى هفته گذشــته، معاون 
حمل و نقل و ترافیک شهردارى اصفهان از توقف بخشى 
از عملیــات مترو به علت کســرى بودجه خبــر داد و به 
خصوص اعلام کرد که اتصال اصفهان به شهرستان هاى
همجوار نیز  از دستور کار این شهردارى خارج شده است. اما 
این خبر هنوز از صفحه اول خبرگزارى ها حذف نشده بود که 
شهردارى اصفهان میزبان 350  نفر از مدیران و سردبیران 
مطبوعات سایر استان هاى کشور شد و هزینه هایى براى 

آن پرداخت کرد که بسیار تعجب آمیز مى نمود.
مکانیزم تبلیغات رسانه اى «جمالى نژاد» به گونه اى قوى 
عمل مى کند که از نقاشى کردن کنار پل خواجو، برگزارى 
مسابقه فوتبال دستى در وسط چهار باغ یا دید و بازدیدهاى 
مناسبتى، شق القمر مى ســازند و باعث مى شوند تمام 
کاستى ها و نواقص عملکرد وى به چشم نیاید. ولى مگر 
شهرى که در سال هاى گذشته، هر روز آن با پیشرفت و 
توسعه همراه بوده است، مى تواند از مطالبات اصلى خود 

صرف نظر نموده و سوء عملکردها را متوجه نشود؟
اما ظاهــراً عمق فاجعه بیشــتر از این حرف هاســت! 
چراکه در متن سخنان پیش از دســتور اعضاى شوراى 
شــهر اصفهان مى توان به ســهولت رد پایى از قانون 
گریزى هاى شهردارى اصفهان را نیز مشاهده نمود که 

جاى تأمل بسیار دارد.
فتح ا... معین در این رابطه مى گوید: «در شش ماه گذشته 
شــاهد صرف هزینه هاى بدون مجوز و ردیف قانونى، 

عدم اولویت بنــدى در پرداخت ها، تجمیــع بدهى ها 
به پیمانکاران عمرانى، خدمات شــهرى و فضاى سبز، 
صرف هزینه بــراى وام هاى دریافتــى از محل فروش 
اوراق مشارکت در پروژه قطار شهرى و عدم دستیابى به 

درآمدهاى مصوب شهردارى بوده ایم.»
این عضو شوراى شــهر اصفهان در نطق شنبه گذشته 
خود ادامه داد: «جریان افزایش بى رویه نیروى انســانى 
در مجموعه شهردارى اصفهان ادامه دارد و این سازمان از 
اجراى بخشنامه مصوب وزارت کشور در زمینه ساماندهى 
سازمان هاى تابعه اش خوددارى مى کند. چه بسا گسترش 
بى رویه ســازمانى، یک بار مالى همیشگى است که بر 

دوش شهروندان اصفهانى سنگینى مى کند.»
در سال هاى گذشته پیشرفت نامحسوس پروژه مترو در 
اصفهان و یا نوع قرارداد شهر رؤیاها، اوج مواردى بود که 
مى شد از طریق آن به عملکرد شهردارى اصفهان انتقاد 
نمود. ضمن آنکه نوع استفاده از یک واژه سازمانى، علت 
اصلى استیضاح شهردار سابق اصفهان شد. ولى در حال 
حاضر شاهد آن هستیم که در چند سطر ساده و گذرا، چند 
مورد اشکال اساسى و انتقاد از عملکرد بدون مجوز شهردار 

فعلى مطرح مى شود. 
این تمام ماجرا نیســت. نگرانى هاى این عضو اصلاح 
طلب شوراى شهر به گونه اى دیگر نیز توسط یک عضو 
اصولگراى این شورا مطرح مى شود: «شهردارى در اجراى 
پروژه هاى بزرگ به سمت تسهیلات بانکى و تأمین مالى 

گرانقیمت روى آورده است!»
«وحید فولادگر» معتقد است: «با توجه به شرایط موجود 
باید در هزینه هاى جارى حداکثر صرفه جویى به عمل آید 
و در اختصاص مبالغ گزاف براى برپایى انواع همایش ها، 

جشنواره ها و برنامه هاى تبلیغاتى تجدید نظر شود.»
اگر چــه اخــذ وام بانکــى کلان، موضوعــى بود که 
«جمالى نژاد» آن را به شدت تکذیب مى کرد و سخنان 
این عضو شوراى شهر نشان مى دهد که برخى سخنان 
شهردار اصفهان را نباید چندان جدى گرفت اما جلوگیرى 
از صرف هزینه هاى تبلیغاتى و برنامه هاى تشریفاتى هم 
چیزى نیست که مخصوص شرایط رکود باشد و حتى به 
شرط تمکن و تمول نیز، ریخت و پاش هاى تبلیغاتى و 
رسانه اى، معقول و منطقى به نظر نمى رسند. دیگر چه 

برسد به زمانى که شهردارى اصفهان در پرداخت حقوق 
پرسنل خود نیز با مشکل مواجه است. موضوعى که مورد 
ســئوال صریح «محمدرضا فلاح» عضو دیگر پارلمان 
شهر است: «از مدیریت شــهرى به ویژه شهردار سئوال 
دارم که چه شده است چند ماه حقوق کارگران و کارکنان 
برخی از سازمان ها به تأخیر افتاده است؟ اگر کوتاهى یا 
سوء مدیریت در ســازمان مربوطه وجود دارد، چرا با آن 
برخورد نمــى کنید؟ مگر در ارزش هــا و مبانى دینى ما 
نیامده که قبل از اینکه عرق کارگر خشک شود، حقوق و 

حق الزحمه آن را پرداخت کنید؟»

وى همچنین از عدم رعایت یک مصوبه قانونى توســط 
شهردارى اصفهان نیز پرده بر داشت: «بر اساس مصوبه 
صحن علنى شوراى شــهر اصفهان، تا موقعى که حقوق 
کارگران و کارکنان تحت پوشش شهردارى و سازمان هاى 
وابسته پرداخت نشده، حقوق و مزایاى مدیران شهردارى و 
شوراى اسلامى شهر نیز نباید پرداخت شود. اما این مصوبه 

در عمل به اجرا درنیامده است.»
در این میان شاید تنها دفاعى که شهردار اصفهان بتواند 
در برابر این حجم گسترده انتقادات از خود بروز دهد، آن 

است که با رکود ایجاد شده در زمینه کاهش ساخت و ساز 
در کشور، شهردارى اصفهان نیز متأثر از این شرایط است. 
موضوعى که توسط «علیرضا نصر اصفهانی» به این شیوه 
پاسخ داده مى شود: «با اولویت گذارى در طرح ها، کاهش 
انتظارات و توقعات از مدیریت شهرى، کاهش همایش ها،
ســمینارها و جشــنواره هــا و کاســتن از هزینه هاى 
غیر ضرورى در پذیرایى ها و چاپ بنرها و بیلبوردها، توزیع 
صحیح نیروى انسانى در مجموعه ها و رعایت قوانین و 
مقررات و... مى توان از این شرایط عبور کرده و کار شهر را 

به سرانجام مطلوب در امور جارى برسانیم.»
چپ، راســت، اصولگرا، اصلاح طلب یــا معتدل، فرقى 
نمى کند. همــگان به طور مســتقیم یک چیــز را به 
«جمالى نژاد» تذکر مــى دهند: کاهش هزینه هاى غیر 
ضرورى و تبلیغاتــى! ولى آیا شــهردار اصفهان گوش 
شنوایى براى این حجم از تذکر و راهکار و انتقاد و پیشنهاد 
دارد؟ بعید است! چراکه صرفه جویى در مصارف تشریفاتى 
و تبلیغاتى در هنگام کاهش درآمدها چیزى نیست که نیاز 
به تذکر داشته باشد. این موضوع را یک بچه دبستانى هم 
مى فهمد و معلوم نیســت که چرا یک «دکتر برنامه ریز 

شهرى» نسبت به آن غافل است؟
«سقائیان نژاد» شهردار سابق اصفهان، سال ها بر موضوع 
ایجاد «درآمد پایدار» براى شهردارى ها تأکید داشت. ولى 
ظاهراً شهردار فعلى بر «مخارج پایدار» بیشتر تأکید دارد 
که علیرغم تذکرهاى مکرر ماه هاى گذشته، حاضر نیست 
به حد اندکى هم که شده نسبت به این روند کوتاه بیاید و 
کار را به جایى رسانده که حاضر است حقوق کارگران و 
کارمندان زحمتکش شهردارى را پرداخت نکند، اما یک 
نشــریه تمام رنگى 130 صفحه اى گلاسه و منقش به 
تصویر خود را در تیراژ گسترده به چاپ برساند و 350  نفر را 
در اصفهان میزبانى کند و انبوه پیامک هاى تبلیغاتى اش
را به دست مردم برساند و تبلت هاى چند صدهزار تومانى 

هدیه بدهد.
حال در چنین شرایطى چه باید کرد؟ آیا باید اوضاع شهر را 
فقط رصد نمود و تذکر داد و بى تفاوتى سکاندار آن را دید؟ 
یا مى توان در مقام عمل نیز وارد میدان شده و طرحى نو 
درانداخت؟ اینها سئوالاتى است که مجموعه دلسوزان 
و صاحب نظران و صاحب اثران و کســانى که حرف و 
منطقشان مؤثر است، باید به آن بیاندیشند و راهکارهایى 
اساسى ارائه دهند. چراکه در این ایام، نه تنها کنترل دخل و 
خرج شهردارى، بلکه عدم رعایت برخى موارد قانونى هم 
در نوع عملکرد «جمالى نژاد» و منصوبانش تحت سئوال 

و تذکر جدى قرار گرفته است.
براى این موارد هر پاسخ و راهکارى که داشته باشند، مهم 
نیست. بلکه مهم آن است که در جمیع شرایط باید مواظب 
شهردارى بود. اصفهان شهرى نیست که سابقه و قدمت 
و پیشرفت و توسعه خود را آســان به دست آورده باشد. 
براى این شهر، مردم از کیسه درآمد ناچیز خود، عوارض و 
مالیات داده اند و نباید به راحتى هر چه تمام تر شاهد رکود 

و سکون آن بود. 
حتى اگر لازم است باید براى شهردار اصفهان، چند نفر 
استاد راهنما و مشاور معاضدتى تعیین کرد تا بتوان امور 
شهر را براى یکسال آینده اى که او در مصدر امور است، 

سامان داده و به شهردار بعدى سپرد. 
«جمالى نژاد» شاید تقصیرى نداشته باشد. جوان است 
و کم تجربه. او در سوابق کارى خود، تاکنون «نفر دوم» 
خوبى بوده و اولین تجربه در «نفر اول» بودن را، ابتدا باید 
در مجالى دیگر به آزمون و خطا مى ســپرد. جوان بودن 
براى او و شهر اصفهان ممکن است به لحاظ داشتن انرژى 
و انگیزه، به عنوان یک ویژگى خاص مطرح باشد ولى به 
همان اندازه هم نقطه ضعف او به شمار مى رود. چراکه با 
فقدان تجربه کافى و عدم توان مدیریتى در شرایط خاص 

و بحرانى مواجه است. 
مســلماً  او به لحاظ جوانى خود، جویاى نام و آوازه است. 
ولى باید بسیار مواظب بود که آینده یک شهر و سرنوشت 

دو میلیون نفر از مردم آن، به پاى یک نفر ریخته نشود.

فرماندار 
اهل « شیشلیک» است 

نصف جهان  اینکه همان اول کار یک مدیر بیاید،  بگوید 
من چه چیزى دوست دارم بهتر است تا فردا اختلاس 
ایشان همراه با فیش هاى حقوقى  او گوش فلک را کر 
کند. در این میان، صداقت آن هــم از جنس مدیرى 

خوب است!
غلامرضا یوسفى فرماندار جدید ورامین قبل از اینکه 
بر صندلى ریاســت انتخابات استان تهران تکیه بزند، 
در مراسم معارفه خود اعلام کرد: «من اهل شیشلیک 
و کباب هستم و شفاف هم مى گویم که با نان و پنیر 
نمى توانم کار کنم، از ماشــین خوب سوار شدن هم 

ترسى ندارم.»
سرپرســت جدید فرماندارى ورامین  به داشتن شش 
مسئولیت پیش از پست جدید اشاره کرد و افزود: براى 
رسیدن به این ســمت ها حتى یک رایزنى هم نکرده 
ام و اکنون نیز حتى ســه ثانیه به دنبــال فرماندارى 
ورامین نبوده ام و براى موفقیت دست به زانوهاى خود 

مى گذارم.
وى بابیان اینکه ورامین اســتعداد فراوانى دارد، گفت:  
تمام توان خود را به کار  مى برم تا حق این شهرستان 
که برند انقلاب را  نیز در کارنامه دارد از منابع گوناگون 

بگیرم و تا حق مردم  را نگیرم، آرام نخواهم نشست.

بیمه پشت میله نشینى 
نصف جهان خودش دیگر یک شــغل شده فقط باید 
رسماً آن را اعلام کنند که دوســتان متقاضى از این 
شاخه به آن شاخه نپرند؛ آخر خسته مى شوند! یک روز 
دزدى،روزدیگر ســاقى مواد، روزبعد کیف قاپى؛ این 

طفلک ها چه گناهى دارند؟!
الهام امین زاده معاون حقوقى ســابق رئیس جمهور 
در پاسخ به این سئوال که در راســتاى احقاق حقوق 
شــهروندى زندانیان چه فعالیت هایى را در دســتور 
کار دارید؟ گفت: حق بیمه یکى از حقوق شــهروندى 
زندانیان محسوب مى شــود و توجه به بیمه دار شدن 

زندانیان را در دستور کار قرار داده ایم.
وى از برگزارى جلسات با سازمان زندان ها و وزارت رفاه 
خبر داد و افزود: حق بیمه زندانیان بیمه خاص محسوب 
مى شود و تأمین اجتماعى و یا بیمه سلامت هر کدام که 

بتوانند باید حق بیمه زندانیان را متقبل شوند. 
معاون حقوقى سابق رئیس جمهور تصریح کرد: اگر دو 
نهاد مذکور تقبل نکنند، باید صندوق ویژه دیگرى براى 

تأمین حق بیمه زندانیان در نظر گرفت.

خاطرات «بابا» از خنده مردم 
نصف جهان از ویژگى هاى خاطرات هاشمى آن است 
که در آن مردم از هر کارى که او کرده است خوشحال 
و راضى هستند. به عنوان مثال در کتاب خاطرات سال 
1372 هاشمى در مورد سیاست هاى اقتصادى دولت 

خودش مى خوانیم:
«بهاى بنزین در طول پنج سال 6 برابر شد و از لیترى 
50 ریال به 300 ریال رسید؛ در کنار آزاد کردن بنزین در 
حد نیاز همه، هم مردم راحت شدند و هم بازار سیاه که 
قیمت در آن ده برابر قیمت کوپن دولتى بود جمع شد و 
جامعه را چنان راحت و خوشحال کرد که هیچ اعتراضى 

به گوش نرسید.»

بیکارى رکورد زد 
نصف جهان  بالاخره رســید به ساعت زنگ تفریح و 
مسئولان محترم در وقت خوردن تغذیه، یادشان افتاد 
به جماعت بیکار! این جماعت بیکار را اگر مى شد مثل 
معتادان محترم داخل دریا ریخت، شک نکنید در گام 
اول، دریاى خزر پر مى شد یا اگر نفعى براى صادرات 

داشت رکورد مى زد آن هم در حجم بالا !
نایب رئیس کمیســیون برنامه و بودجــه مجلس از 
بى اعتنایى برنامه ششم توسعه به موضوع مهم اشتغال 
خبر داد و گفت: بحران بیکارى از مرز هشدار در کشور 

عبور کرده است.
جهانبخش محبى نیا با بیان اینکه رشــد اقتصادى، 
سرمایه گذارى هاى خارجى و آماده سازى فضاى کسب 
و کار منجر به تأمین اشتغال در کشور مى شود، اظهار 
داشــت: هم اکنون تعداد بیکاران در کشور بسیار زیاد 

است و به وضعیت نگران کننده اى رسیده ایم.
این نماینده مجلس با اشاره به اینکه موضوع اشتغال 
و مهار بیکارى در کشــور متولى ندارد، گفت: وزارت 
تعاون، کار و رفاه اجتماعى، خود را متولى ایجاد اشتغال 

نمى داند.
وى به آمارهاى ارائه شده از سوى دولت درباره بیکارى 
اشــاره کرد و گفت: آمارهاى اشاره شــده نادرست و 
غیرواقعى است و آنچه درباره واقعیت هاى بیکارى در 
کشور وجود دارد، بسیار نگران کننده و مستلزم رسیدگى 

فورى است.

شرط عجیب 
پدر کیانوش رستمى 

نصف جهان   پدر کیانوش رستمى گفته: فعلاً با ازدواج 
کیانوش موافق نیســتم و او بایدپس از گرفتن طلاى 
المپیک 2020 توکیو به فکر زن گرفتن باشد! بد نیست 
بدانید بعد از طلایى شدن این وزنه بردار کشورمان در 
المپیک، یک ورزشکار زن انگلیسى در فضاى مجازى 

نسبت به کیانوش ابراز علاقه کرده بود!

تلگرام فیلتر خواهد شد؟ 
معاون قضائى دادستان کل کشور گفت: ادامه فعالیت 
شبکه هاى اجتماعى خارجى از جمله تلگرام، منوط به 

تبعیت از قوانین داخلى است.
عبدالصمد خرم آبادى در گفتگو با صداوسیما در پاسخ به 
اینکه شبکه هاى اجتماعى خارجى فیلتر مى شود یا خیر، 
افزود:  در حال حاضر فعالیت همه شبکه هاى اجتماعى 
خارجى در کشور ادامه دارد و قوانین و مقررات کشورمان 

در این شبکه ها رعایت نمى شود.
خرم آبادى، تصریح کرد: چنانچه شبکه هاى اجتماعى 
و به خصوص تلگرام به همین رویه ادامه بدهند، قطعاً 

فیلتر خواهند شد.
وى افزود: در این زمینه همه اعضاى کارگروه تعیین 
مصادیق محتواى مجرمانه و حتى اعضاى شورایعالى 
فضاى مجازى متفق القول هستند که هر چه سریع تر 
باید زمینه فعالیت شبکه هاى اجتماعى داخلى فراهم 

شود.

افراد آلوده به مال  حرام 
حق ورود به حاکمیت ندارند

خطیب موقت نماز جمعه تهران گفت: این دیدگاه که 
لازمه پیشــرفت، حقوق نجومى است دیدگاه لیبرالى 
است نه اسلامى؛ افراد آلوده به مال هاى حرام حق ورود 

به حاکمیت اسلامى ندارند.
به گزارش «انتخاب»، حجت الاســلام و المسلمین 
کاظم صدیقى گفت:یکى از آقایان به من نامه نوشت که 
چرا از حقوق هاى نجومى انتقاد مى کنید اگر این حقوق ها 

نباشد کشور پیش نمى رود.
وى افزود: این دیدگاه که لازمه پیشرفت، حقوق نجومى 
است دیدگاه لیبرالى اســت نه اسلامى اینها نباید زیر 
پرچم اسلام اینگونه رفتار کنند و این حقوق ها را دریافت 
کنند. افراد آلوده به مال هاى حرام حق ورود به حاکمیت 

اسلامى ندارند.

استفاده روس ها از نوژه 
تازه علنى شده است

رئیس کمیسیون امنیت ملى و سیاست خارجى مجلس 
با بیان اینکه سوختگیرى هواپیماهاى روسى از پایگاه 
نوژه مغایر اصل 146 قانون اساســى نیست، گفت که 
این جنگنده ها صرفاً براى عبور هوایى و سوختگیرى 

از آسمان ایران استفاده مى کنند.
علاء الدین بروجردى در گفتگو با تســنیم، با اشاره به 
استفاده روسیه از پایگاه هوایى نوژه همدان براى حمله 
به مواضع داعش در سوریه، اظهار  داشت: چهار کشور 
ایران، عراق، سوریه و روسیه از یکسال پیش ائتلافى 

براى مقابله با تروریست ها در سوریه تشکیل داده اند.
وى ادامه داد: تحولاتى که اخیراً رخ داده به ویژه اجازه 
ســوختگیرى هواپیماهاى روســى در پایگاه نوژه در 

چارچوب همکارى چهارجانبه است.
بروجردى ادامه داد: استفاده از حریم هوایى و پایگاه نوژه 
مدتى است که انجام مى شود اما اخیراً علنى شده است.

نظر درى نجف آبادى درباره 
فایل صوتى جنجالى

امام جمعه اراك خاطرنشان کرد: عده اى هرچه آب در 
آسیاب دشمن بریزند، هرچه دروازه بانى براى دشمن 
بکنند به ضرر اسلام، کشور و نظام و به ضرر همه است 
و قطعاً دشمن سوء استفاده مى کند. به گزارش تابناك، 
آیت ا... درى نجف آبادى اضافه کرد: متأسفانه تا شرایط 
یک مقدار آرام مى شــود و برخى قدرى بزرگوارى 
مى کنند و مى خواهند بعضى مســائل فراموش شود 
خودشان مجدداً یک کبریتى به آتش مى زنند که این 
کاملاً اشــتباه و از هر جهت به ضرر است.آیت ا... درى 
نجف آبادى با بیان اینکه اگر امام (ره) نبودند همه این 
آقایان از جمله مرحوم آیت ا... طالقانى و... در زندان پوسیده 
بودند، این افراد که جرأت، شجاعت و صلابت امام(ره) را 
نداشتند.وى افزود: همان زمان هم به ما گفتند برخورد 
این آقایان با امام (ره) مثل برخورد یک ظرف شیشه اى 

با یک ظرف مسى است و نتیجه اى جز نابودى ندارد.

نمایندگان از توضیحات 
وزیر نفت قانع شدند

نماینده مردم پاکدشت در مجلس شوراى اسلامى با 
اشاره به جلسه غیر علنى صبح دیروز (یک شنبه) مجلس 
براى بررسى قراردادهاى نفتى، گفت که در این جلسه 
وزیر نفت بر ضرورت ســرمایه گذارى جدید در حوزه 

نفتى تأکید کرد.
محمد قمى در گفتگو با ایسنا اظهار داشت:  آقاى زنگنه 
در جلسه غیر علنى توضیحات مبسوط و مبنایى راجع 
به اصل قراردادها و تاریخچه آن ارائه کرد و گفت که 
با توجه به اینکه براى بهره بردارى از میادین مشترك 
باید مبالغ زیادى پرداخت شود، این منابع وجود ندارد؛ 
لذا نیازمند تکنولوژى و ســرمایه گذارى جدید در این 

حوزه هستیم .
وى افزود:  وزیر نفت همچنین گفت که سه نوع قرارداد 
نفتى در دنیا مرسوم است که ما نیز از همین قراردادها 

استفاده کرده ایم.
نماینده مردم پاکدشت در مجلس همچنین اضافه کرد: 
بعد از صحبت هاى آقاى زنگنه و توضیحات ایشان در 
مورد قراردادهاى جدید نفتى کسانى که ابهاماتى داشتند 

ابهاماتشان برطرف شد.

توئیتر خبر

به گزارش «انتخاب»، حجت الاســلام 
والمســلمین حســن روحانــى دیــروز 
همزمان با 31 مــرداد روز صنعت 
دفاعى با حضور در ســازمان 
صنایع هوایى وزارت 
دفاع و پشــتیبانى 
نیروهاى مسلح 

از توانمندى هــاى این وزارتخانه در حــوزه هوایى بازدید کــرد و به ایراد 
سخنرانى پرداخت. مهمترین محورهاى سخنان رئیس جمهور به شرح ذیل 

است:
■ در مردادماه سال 95 تفاوت هایى با مردادماه سال گذشته داشتیم، از لحاظ 
فضایى که در منطقه و جهان براى ایران پیش آمده است. ■در طول مدت 
12 تا 13 ســال ما را متهم مى کردند که مخفیانه در پى ساخت سلاح هاى 
کشتارجمعى هستیم. ثابت شد که دشــمنان تهمت هاى واهى به ما نسبت 

دادند. ما به دنبال ســاخت و انبار سلاح هاى کشــتارجمعى نبودیم.■حل 
مســئله پى ام دى و برجام، پیروزى فنى و اخلاقى ملــت ایران بود. ثابت 
کردیم بدخواهان ما دروغ مى گوینــد. ■برجام صدها خاصیت دارد. بازدید 
آمانو از پارچین یک بازدید تاریخى در زمینه مســائل حقوقى بود. ■ ورود 
اس 300 به ایران یک کلمه رمز براى دنیاست. اولین نامه اى که درباره اس 
300 نوشتم در سال 1368 بود. در ســال 68 نامه اى به رهبرى نوشتیم که 

نیاز به اس 300 داریم.

سال 68 درباره اس 300 به رهبرى نامه نوشتم
به گزارش «انتخاب»، حجت
والمســلمین حســن روحانـ
همزمان با 31 مــرداد
دفاعى با حضور د
صنایع هو
دفاع و
نیرویرو

مواظب شهردارى 
اصفهان باشید

درآمد پایدار یا مخارج پایدار؟

طــرح انتقــادات مختلف 
حاکى از آن است که فضاى 
اصفهان، بــر عکس آنچه 
سیستم تبلیغاتى شهردارى 
در صدد القاى آن اســت، 
مطلقاً «گل و بلبلى»! نبوده و 
در اثر برخى ندانم کارى ها 
و بى تجربگى ها، مشکلات 
بســیارى ایجاد شده که 
بــى توجهى به هــر یک، 

مصیبت بار خواهد بود

،،

ایرج ناظمى

عضو کمیســیون حقوقى و قضائى مجلس گفت: 
هم اکنون چهار هــزار و 500 اعدامى بلاتکلیف در 
کشــور داریم که باید براى حل مشکل آنها چاره اى 

اندیشیده شود.
روح ا... حضرت پور در گفتگو با ایلنا با اشاره به عدم 
بازدارندگى مجازات زندان   در کاهش میزان وقوع جرم 
اظهار داشت: هم اکنون شاهد چرخه معیوب تکرار 
جرم در کشور هستیم به  گونه اى که مجرم بازداشت 
و پس از مدتى از زندان آزاد مى شود، اما این فرد باز 
هم مرتکب جرم مى شود؛ یعنى بازداشت و زندان در 

پیشگیرى از ارتکاب به جرم بازدارنده نیست.
عضو کمیسیون حقوقى و قضائى مجلس ادامه داد: 
در این کمیسیون تلاش مى کنیم در رابطه با برخى 
قوانین قضائى از جمله قوانین مربوط به اعدام و سایر 
موادى که مشکل دارد؛ پس از کارشناسى هاى لازم 

بازنگرى هایى انجام دهیم.
وى با اشــاره به اینکه مجلس موظف است؛ قوانین 
قضائى را بازنگرى کند، گفت: واقعیت این است که 
تکرار بسیارى از جرائم به دلیل آسیب هاى موجود در 

جامعه از جمله بیکارى است.
حضرت پور افــزود: در زندان ها نیازمنــد اقدامات 
فرهنگى از جمله آموزش مجرمان هستیم به گونه اى 
که با توانمندســازى پــس از آزادى از زندان مجدد 
مرتکب جرم نشــوند. فضا نباید بدین گونه باشد که 

مجرمان در یک بند صرفاً زمان خود را سپرى کنند.
عضو کمیســیون حقوقى و قضائى مجلس با بیان 
اینکه 5 درصــد از بودجه ملى باید بــه قوه قضائیه 
اختصاص یابد، افزود: هم اکنــون چهار هزار و 500 
اعدامى بلاتکلیف در کشور داریم که باید براى حل 

مشکل آنها نیز چاره اى اندیشید.

وجود 4500 اعدامى بلاتکلیف در کشور
«حجت الاسلام و المسلمین محسن غرویان» از 
اساتید حوزه علمیه در مورد اجرا نشدن کنسرت در 
شهر مشهد گفت: این سخنان مبناى فقهى ندارد. 
نمى شود گفت دو دو تا در مشهد مى شود چهارتا در 
شیراز مى شود پنج تا. اگر کنسرت و موسیقى از نظر 
شرعى و فقهى مجاز است در هر شهرى حلال است. 

حلال و حرام خدا که استانى نیست.
عضو هیئت علمى جامعه المصطفى العالمیه ادامه 
داد: باید علمى و فقهى بحث کنیم و ببینیم کنسرتى 
که در حال حاضر اجرا مى شود از نظر شرعى حلال 
است یا حرام؟ اگر حلال است همه جا حلال است و 

اگر حرام است همه جا حرام است.
وى تصریح کــرد: اختلاف نظر فقهــى میان علما 
وجود دارد و چیز خوبى هم هست اما بحث این است 
که با جوسازى و شعار نمى شود کار فرهنگى کرد و 

مشکلات فرهنگى با این قیبل کارها حل نمى شود. 
باید این مباحث از نظر فقهى و علمى مطرح شود و 

براى آن راه حل پیدا کرد. 
حجت الاسلام و المسلمین غرویان افزود: در مسئله 
موســیقى مى بینیم که قبل از اجراى سرود شهید 
مطهرى در کشــور با موســیقى مخالفت مى شد و 
مى گفتند حرام اســت اما امام(ره) این موسیقى را 
تأیید کرد و حتى شاهد اجراى آن بودند و بعد از این 

تأیید نگاه علما و دیدگاه فقهى آنان تغییر پیدا کرد.
شاگرد سابق آیت ا... مصباح یزدى ادامه داد: ما ورزش 
اسلامى بانوان نداشــتیم اما الان داریم. موسیقى 
اسلامى نداشــتیم اما الان داریم در مورد کنسرت 
هم همین است باید ســعى کنیم کنسرت اسلامى 
با محتواى فرهنگى و اســلامى که به دور از ابتذال 

باشد شکل بدهیم.

اگر کنسرت مجاز است، در هر شهرى مجاز است
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اجتماع

ادامه ارسال پیامک به 
مشمولان غایب 

جانشین رئیس ســازمان وظیفه عمومى ناجا گفت 
ارسال پیامک براى مشمولان غایب طرح پرداخت 
جریمه ادامه دارد. سردار ســرتیپ ابراهیم کریمى 
افزود: تاکنون، بیــش از 1/5 میلیون پیامک براى 

مشمولان طرح پرداخت جریمه ارسال شده است.
وى گفت: با توجه به فرصــت ده روزه اى که بعد از 
دریافت پیامک براى مراجعــه به دفاتر پلیس + 10 
وجود دارد مشمولان تا 20 شهریور مى توانند براى 

ثبت وضعیت خود به این دفاتر مراجعه کنند.
سردار کریمى افزود: بیش از دو میلیون پیامک براى 
مشمولان غایب ارســال خواهد شد که اتمام کار و 

ارسال پیامک تا 20 شهریور ادامه دارد.
وى با بیان اینکه ده هزار نفر از مشــمولان مراجعه 
کننده قصد اعزام به خدمت سربازى داشته اند، افزود: 
تاکنون بیش از 72 هزار نفر نیز براى پرداخت جریمه 

و دریافت کارت پایان خدمت مراجعه کرده اند.
طرح پرداخت جریمه براى مشمولان غایبى است که 
مدت غیبت آن ها به بیش از هشت سال رسیده است 
که با توجه به مدرك تحصیلــى با پرداخت جریمه 

مى توانند کارت پایان خدمت دریافت کنند.
مهلت اجراى این طرح تا پایان مرداد امسال تعیین 

شده بود که تا بیستم شهریور تمدید شد.

خبرنگارى همچنان 
شغلى سخت و زیان آور است

مدیرکل امور فنى و مستمرى هاى سازمان تأمین 
اجتماعى با تشــریح اعمال اصلاحاتى از ســوى 
شــورایعالى حفاظت فنى به منظور وحدت رویه در 
تعیین گروه «ب» مشاغل سخت و زیان آور گفت: 
شغل خبرنگارى در متن آیین نامه به عنوان سخت و 
زیان آور تلقى شده و مشمول اصلاحات شورایعالى 

حفاظت فنى نیست.
منصور آتشى اظهارداشت: قانون مشاغل سخت و 
زیان آور از سال 80 به استناد ماده 76 قانون تأمین 
اجتماعى به تصویب رسیده است و به طور کلى تعیین 
مشاغل ســخت و زیان آور و تشخیص آن برعهده 

کمیته هاى استانى است.
وى با اشــاره به اینکه کمیته هاى استانى براساس 
موازینى کــه آیین نامه مشــخص کرده اســت 
مصادیق مشــاغل ســخت و زیــان آور را تعیین 
مى کنند؛ اظهارداشت: مشاغل سخت و زیان آور به 
موجب قانون به دو دسته تقسیم مى شود. مشاغل 
گروه «الف» بر اساس وضعیت محیط کار و شرایط 
کارى سخت و زیان آور تشخیص داده مى شوند و 
کارفرمایان این مشاغل مکلفند که نسبت به حل 

مشکلات و اقدام در جهت حذف ویژگى هاى 
ســخت و زیان آور در این مشاغل ظرف مهلت 

مقرر در قانون اقدام کنند.
آتشى ادامه داد: دسته دیگرى از مشاغل ماهیتاً 

سخت و زیان آورهستند که با اتخاذ تدابیر مختلف 
ممکن است ویژگى ســخت و زیان آور بودن آنها 
کاهش یابد ولى حذف نمى شــود و این مشاغل در 

گروه «ب»  قرار مى گیرند.

خبر

آموزش و پرورش 
فرزند ناتنى دولت ها

سید حمایت میرزاده *
آموزش و پرورش مشکل کم ندارد؛ از مشکلاتى که 
کارمندان این وزارتخانه با آن دست به گریبان هستند 
بگیرید تا مشکلاتى که شهروندان هنگام مراجعه به 

این وزارتخانه با آن روبه رو مى شوند.
براى نمونه به حقوق دبیران و معلمان همیشه آنطور 
که باید پرداخته نشده و این افراد به نوعى از مشکلات 
اقتصادى رنج مى برند، شهروندان نیز هنگام استفاده 
از خدمات آموزش و پرورش راحت نیستند، به عنوان 
مثال انواع و اقسام مدارس این روزها در کشور دایر 
شده، اما والدین براى ثبت نام کودکان خود در مدارس 

همواره با مشکل روبه رو هستند.
فرصت ها نیز تاکنون براى اصلاح این مشــکلات 
راه به جایى نبــرده، گویى اراده اى مناســب براى 
پرداختن به این موضوع وجود ندارد، البته باید یادآور 
شد پرداختن به مسائل آموزش و پرورش در تمامى 
دولت ها در اولویت قرار نداشــته؛ چراکه اگر غیر از 
این بود اکنون با گذشت سال ها از انقلاب اسلامى 

مشکلات فرهنگى حل نشده باقى نمى ماند.
مشکل اینجاست که دولت ها براى حل مشکلات 
آموزش و پــرورش اراده کافى ندارند به همین دلیل 
شأن معلم و آموزش و پرورش در کشورمان جایگاه 

مناسب خود را به دست نیاورده است.
این درحالى است که دولت مى توانست خودش این 
مسائل را سبک و ســنگین کند و به موقع براى رفع 
آنها مبــادرت ورزد؛ چراکه بــا برنامه ریزى دقیق تر 
مى توان در برنامه پنج ســاله بخشى از مشکلات را 

از میان برداشت.
مسائل آموزش و پرورش در کشورمان حل نشده باقى 
مانده؛ چراکه تاکنون فقط درحد شعار عمل شده، به 
همین دلیل مادى گرایى رواج یافته و کودکان کمى 
تمایل دارند در آینده شغل معلم و دبیران خود را ادامه 

دهند. 
*سخنگوى کمیسیون آموزش و تحقیقات 

مجلس

انعکاس

خیانت بین همسران
 افزایش یافته است

رئیس انستیتو روانپزشکى تهران با هشدار نسبت 
به اینکه شکایت از خیانت همسر در جامعه افزایش 
یافته است، گفت: مردان نســبت به زنان بى بند و 
بارتر هستند ولى در سال هاى اخیر زنان نیز براى 

خیانت جرآت پیدا کرده اند.
جعفر بوالهرى اســتاد روانپزشــکى دانشگاه علوم 
پزشــکى تهران در گفتگو با ایرنا نسبت به افزایش 
خیانت به همســر ابراز نگرانى جدى کرد و افزود: 
بنده 10 سال اســت که روى موضوع بى وفایى و 
خیانت همســر کار و تحقیق میدانى مى کنم و از 
نزدیک شــاهد این هســتم که تعداد مراجعان به 
کلینیک هاى روانشناسى و روانپزشکى که از خیانت 
همسر شکایت دارند، نسبت به گذشته افزایش یافته 

است.
وى افزود: بــا وجود تبلیغات وســیع و ســنگین 
شــبکه هاى ماهواره اى براى ترویــج خیانت به 
همسر، هیچ آموزشــى حتى در حد آموزش الفباى 
وفادارى به همســر در جامعه دیده نمى شود، پدر 
و مادرها چنین آموزشى را به فرزندان منتقل نمى 
کنند، آموزش مشخصى قبل از ازدواج وجود ندارد و 

در جامعه نیز در این زمینه آموزشى دیده نمى شود.
بوالهرى گفت: واقعیت این اســت که بسیارى از 
ما روش وفادارى به همســر را بلد نیستیم و هیچ 
مشــاوره اى نیز در این زمینه وجود نــدارد، هیچ 
ســازمان و نهادى نیز متولى این مســئله نیست و 
باصراحت بگویم با وجود این تهدید جدى در کشور 

هیچکس کارى نمى کند.
استاد دانشــگاه علوم پزشــکى تهران گفت: هیچ 
تحقیق آمــارى دقیقى در این زمینه انجام نشــده 
است و فقط در حد چند پایان نامه تحقیقات کوچکى 
انجام شده است بنابراین آمار و ارقامى در این زمینه 

نداریم.

 خرید و فروش «گرگ» 
در فضاى مجازى!

فرمانده یگان حفاظت محیط زیست استان تهران 
با اشــاره به خرید و فروش «گــرگ» در فضاى 
مجازى، از آغــاز نظارت بر مرکــز خرید و فروش 

حیوانات خبر داد.
نقى میرزاکریمى در گفتگو با ایلنا اظهار داشت: در 
بحث فضاى مجازى همــکاران ما خرید و فروش 
غیرمجــاز حیات وحش را رصد مــى کنند، اکنون 
بیشــتر خرید و فروش ها در این حوزه به ســمت 
فضاى مجازى رفته است. ما از سایت هایى که به 
صورت غیرقانونى خرید و فروش مى کنند شکایت 
کرده ایم و از طریق پلیس فتا این پرونده ها را پیگیرى 
مى کنیم و در مواردى هم همکاران ما در قالب خریدار 
ورود پیدا مى کنند و براى نمونه با این شیوه توانستند 
فردى که گرگى را براى فروش به تهران آورده بود 
دستگیر کنند، همچنین مورد دیگر در زمینه خرید و 
فروش  گربه جنگلى داشتیم، اما به هر حال در فضاى 

مجازى رصد باید بیش از این باشد. 

فروش گوشت قورباغه 
شایعه است

کارشــناس فرآورده هاى گوشتى اداره کل نظارت 
بر فرآورده هاى غذایى ســازمان غذا و دارو گفت: 
فروش گوشــت قورباغه کــره اى در برخى مغازه 
هاى شــمال تهران که تصاویرى از آن در فضاى 
مجازى منتشر شده است، شایعه و از اساس بى پایه 

است.
ســیروس بلند نظر در عیــن حال خاطرنشــان 
کرد که نظــارت بر تولید و عرضه انواع گوشــت و 
فرآورده هاى خام دامى در حیطه نظارت و اختیارات 

سازمان دامپزشکى کشور است.
این کارشــناس فرآورده هاى گوشــتى اداره کل 
نظارت بر فرآورده هاى غذایى سازمان غذا و دارو 
گفت: فقط فــرآورده هاى غذایى گوشــتى داراى 
مجوزهاى بهداشتى از معاونت هاى غذا و داروى 
دانشگاه هاى علوم پزشــکى و اداره کل نظارت بر 
فرآورده هاى غذایى سازمان غذا و دارو، مطابق با 
معیارها و مقررات ملى و بهداشــتى است؛ ضمن 

اینکه سازمان غذا و دارو آنها را تأ یید مى کند.

تخت نداریم
در منزل مراقبت کنید!

معاون وزیر بهداشــت گفت: درآمدهاى پرستاران 
هزینه ها و نیازهاى زندگى آنها را تأمین نمى کند.

محمد آقاجانى با اشاره به اینکه پرستاران اورژانس 
پیش بیمارســتانى بــراى اولین بار اســت در این 
دولت مشــمول دریافت کارانه مى شــوند، گفت: 
این پرســتاران از 1/5 درصد درآمد بیمارســتانى 
برخوردارند که این تصمیم با توجه به دســتور وزیر 

بهداشت، انجام شده است. 
وى با اشاره به کمبود تخت هاى آى سى یو، موضوع 
مراقبت پرستارى در منزل را مورد اشاره قرار داد و 
افزود: همکاران پرستار در قالب شرکت خصوصى 
مى توانند نقش بســیار ارزنده اى در این زمینه ایفا 

کنند. 

خبر

از دى ماه سال 94 تاکنون، تهیه سرم بسیار مشکل 
گردیده و این درحالى است که سرم نرمال سالین 
یکى از اقلام بسیار پرمصرف بخش هاى دیالیز و 

شیمى درمانى است .
مرکــز  سرپرســت  موســوى  مهــدى  امیــر 
پزشــکى خــاص شــرق اظهــار داشــت: 
بــه ازاى هــر دیالیــز معمــولاً یــک ســرم 

نرمــال ســالین یــک لیتــرى و بــه ازاى هــر بــار تزریــق
شیمى درمانى یک و نیم سرم نرمال سالین نیم لیترى مصرف مى شود.

وى گفت: جهت حصول اطمینان از اســتمرار فعالیت بخش هاى دیالیز و 
شــیمى درمانى معمولاً احتیاجات ســه ماهه یکجا تهیه مى شود. با این 
حال طى 9 ماه گذشــته ایــن امر امکانپذیر نشــده و شــرکت هایى که 
قبلاً حتــى نیازهــاى یکســاله را به صــورت یکجــا مــى فروختند از 
فروش خوددارى مى کنند. این درحالى اســت که در صورت عدم تأمین به 

موقع سرم بخش هاى دیالیز، بیماران با مشــکل بیشترى مواجه خواهند 
شد.

موســوى در توضیح علت اختلال در روند فروش و توزیع سرم افزود: طبق 
مقررات، فروش سرم از طریق شرکت هاى توزیع کننده صورت مى گیرد 
و تولید کننده ها نمى توانند خودشــان مستقیم با خریدار وارد معامله شوند. 
همچنین برخى از شرکت هاى توزیع کننده، سرم را در سبدهاى کالاهاى 

خود به فروش مى رسانند که در واقع عملى غیرقانونى است.

فرهنگستان زبان و ادب فارسى، واژگان لاتین کتاب 
درسى زیست شناسى را به معادل هاى فارسى تبدیل 
کرده است. به عنوان مثال دانش آموزان از این به بعد 
به جاى اسکلت واژه فارسى استخوانگان را در کتاب 

زیست شناسى مى آموزند.
اضافه شــدن واژه هاى جدید به کتاب درس زیست 
شناسى دانش آموزان دوره متوسطه یکى از مباحثى 
است که طى هفته هاى اخیر با اعتراضاتى از سوى 
دبیران درس زیست شناسى همراه شده است. دبیران 
درس زیست شناسى نسبت به تغییر واژگان علمى 
در کتاب این درس معترض هســتند و معتقدند که 
این موضوع دانش آمــوزان را در المپیادهاى علمى

بین المللى دچار سردرگمى مى کند.
فرهنگستان زبان و ادب فارسى با مصوب کردن 
معادل هاى فارسى براى واژگان لاتین در کتاب 
زیست شناسى از آموزش و پرورش خواسته 
تا آنها را در کتاب درســى دانش آموزان 
لحاظ کنــد که این موضــوع در تغییرات 

کتاب هاى درسى براى سال تحصیلى 96-95 اعمال 
شده است.

برخى از واژگانى که در کتاب درسى زیست شناسى 
تغییر کرده اند بدین شرح اســت: باکترى به معادل 
فارسى ترکیزه، سیتوپلاسم با معادل فارسى دشتینه، 
اســکلت با معادل فارسى اســتخوانگان و DNA  با 

معادل فارسى دنا.
دبیران درس زیست شناســى معتقدند که تلفظ این 
واژگان براى دانش آموزان دشــوار است و از سوى 
دیگر آشنا شــدن آنها با واژگان جدید فارسى زمانبر 

خواهد بود.
اما محمــود امانى تهرانــى مدیــر کل دفتر تألیف
 کتاب هاى درســى وزارت آموزش و پرورش بر این 
باور اســت که اکثر کشــورها براى حفظ زبان خود 
ملاحظاتى را براى کتاب هاى درسى اعمال مى کنند 
چراکه استفاده از واژگان لاتین در کتب درسى باعث 

خوگرفتن دانش آموزان با این واژه ها مى شود.
وى افزود: در واژگان فارسى که فرهنگستان مصوب 

کرده اســت به جاى واژه هماتوکریت معادل فارسى 
خون بهره جایگزین شده اســت که درك آن براى 

دانش آموز آسان تر است.
امانى با مطرح کردن یک مثال افزود: هم اکنون در 
کتاب  علوم و زیست شناســى دانش آموزان با واژه 
جانوران خونگرم و خونسرد آشنا مى شوند اما در ابتدا به 
جاى این دو واژه معادل لاتین آنها به کار مى رفت که با 
طراحى واژگان فارسى دیگر هیچ فردى به یاد ندارد که 
معادل لاتین آنها چه بود. وى ادامه داد: واژگان فارسى 
براى دانش آموزان قابل فهم تر است وقتى دانش آموز 
با واژه میتوکندرى مواجه مى شود هیچ فهمى از آن 
ندارد در حالى که اگر به جاى آن معادل فارسى به کار 
گرفته شود براى او قابل فهم تر است. امانى ادامه داد: 
به عنوان مثال واژه کروموپلاست براى دانش آموزان 
انگلیسى زبان قابل فهم است اما در زبان فارسى فاقد 
معناست اما اگر به جاى آن معادل فارسى رنگ دیته 
به  کار برده شــود کلمه رنگ بــراى دانش آموز معنا 

دارد.
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جمال نوروزباقرى

  دخترانى کــه در مناطــق دورافتاده ایــران زندگى
مى کنند، با تأثیر گرفتن از وســایلى چون رسانه هاى 
جمعى و با داشتن تحصیلات در  سطوح مختلف و نیز 
برقرارى ارتباط با دیگر شهرها و روستاها، داراى حس 
آرمانخواهى از ســویى و آگاهى بــه وضعیت خویش 
هستند و  این حس آنان را دچار کشمکش هاى ذهنى 
و روانى مى کند و بى پاسخ ماندن خواسته هاى آنان، 
زنان را به درونگرایى، رخوت و  واخوردگى مى کشاند. 
تمامى ایــن عوامل مــى تواند باعث ایجــاد یکى از 

رفتارهاى ضد اجتماعى در جامعه شود. 
افسردگى در مناطق جنوبى نســبت به دیگر مناطق 
کشور شایع تر مى باشد. در این مناطق امید به زندگى 
و نشــاط به دلیل ســطح  فرهنگ پایین، وضعیت بد 
اقتصادى، پرخاشگرى و عدم گفتمان در بین افراد در 
سطح بسیار پایین مى باشد.  داشتن افسردگى در افراد 
باعث بروز رفتارهاى نامتعادل مى شــود که از جمله 
مى توان به افزایش خودسوزى در بین افراد خصوصاً 

زنان  اشاره کرد. 
نمونه بارز ایــن مورد را مى توان خودســوزى دو زن 
در برازجان در تاریخ 16 و17 فروردین ماه ســال 92 
دانســت. این زنان 26 و27 ســاله و متأهل بوده اند. 
براساس اطلاعات به دســت آمده از یک منبع معتبر 
میزان خودســوزى در بین زنان دشتســتانى در سال 
گذشته هفت الى هشــت مورد مى باشد که متأسفانه 
در ابتداى سال جدید این میزان نسبت به سال گذشته 

افزایش داشته است.
یکــى از روانشناســان در خصــوص رفتارهاى ضد 
اجتماعى زنــان در جامعــه مى گویــد: هنجارهاى 
هر جامعــه ارزش ها و قواعــد رفتــار، از ریزترین و 
خصوصى ترین تا کلان ترین آنها را از گذشته تا آینده 
ترسیم مى کند و اگر فردى از این قوانین تخطى کند، 
با واکنش هاى شدید محیط خویش روبه رو مى شود و 
از آنجا که فرد توان هنجارشکنى ندارد، در رویارویى 
با معضل خود به راه هاى مختلف از جمله خودآزارى 

متوسل مى شود.
بــه ازدواج درآوردن دختران جوان با مردان مســن، 

ازدواج محتوم دخترعمو و پســرعمو در برخى نقاط، 
مردســالارى هاى تمام عیار در خانــواده که زن از 
کوچک ترین حقوق فردى برخوردار نیست، به ازدواج 
درآوردن تحمیلــى دختران در بعضــى مناطق براى 
پایان دهى به دعواهاى طایفه اى کــه مردان به راه 
مى اندازنــد و زنان بــا قربانى کردن خــود باید آن 
نزاع هاى کور را پایان دهند، از جمله موارد اختلافات 
خانوادگى است.قوانین نابرابر و تبعیض حقوقى همواره 
از منابع ایجــاد نارضایتى و در نهایت خودســوزى و 

خودکشى زنان است. 

خودسوزى در مناطقى مانند ایلام، لرستان، کردستان، 
کرمانشاه، خوزستان، چهارمحال و بختیارى، اردبیل، 
آذربایجان شرقى، بخش ترکمن نشین استان گلستان 
و بوشهر نســبت به دیگر مناطق کشور بسیار شایع تر 

است.
در این مناطق ذکر شــده روابط بیشــتر بر اســاس 
طایفه اى و یا ایلى مى باشــد و در آن مرد حرف اول 
را مى زند و این امر باعث ســرخوردگى در بین زنان و 

دختران و ایجاد محدودیت در روابط آنها مى شود.
موسى ملک محمودى از پژوهشگران طرح پژوهشى 

بررسى جامعه شــناختى زنان مى گوید: «44 درصد 
زنانى که اقــدام به خودکشــى مى کننــد خانه دار 

هستند.»
زنان خانه دار در جوامع مردســالار، به دلیل نداشتن 
آزادى و تحرك اجتماعى، دســت به خودکشى از نوع 
خودســوزى مى زنند. اکثر زنان خانه دارى که داراى 
سطح ســواد پایین و شــرایط بد اقتصادى مى باشند 
فریاد اعتراض خود را با ســوزاندن خــود در آتش به 

گوش مى رسانند.
همچنین خودکشى در میان زنان متأهل بیشتر به دلیل 
آزار و اذیت از جانب همسرانشان بوده است. آزار همسر 
به ویژه براى زنانى که در سنین پایین ازدواج مى کنند 
سبب افسردگى مى شــود و مى تواند عامل مهمى در 

ایجاد انگیزه خودکشى باشد.
اما یک روانشناس معتقد است دلیل اصلى خودکشى 
زنان متأهل، بى پناهى در جامعه اســت. زشت بودن 
طلاق در جامعه، عــدم حمایت درســت خانواده در 
صورت جدایى و ترس از بدتر شدن شرایط در صورت 
طلاق سبب مى شود زن در حالتى قرار بگیرد که دیگر 

نخواهد زنده بماند.

مرکز افکارسنجى دانشجویان ایران (ایسپا) به منظور 
بررسى تأثیر شبکه هاى اجتماعى بر ابعاد زندگى مردم، 
در آذر ماه سال گذشته، طرح نظرســنجى با موضوع 
«بررسى دیدگاه شهروندان ایرانى در مورد شبکه هاى 
اجتماعى» را در ســطح ملى اجرا کــرده و نتایج آن را 

اعلام کرده است.
جامعه آمارى این نظرســنجى که نتایج آن به تازگى 
منتشر شده است شــامل تمامى افراد بالاى 18 سال 
در خانوارهاى معمولى ساکن در 31 استان ایران بوده 
است. بر اساس این نظرسنجى، بررسى میزان عضویت 
شــهروندان در شــبکه هاى اجتماعى مجازى نشان 
مى دهد که 52/8 درصد شهروندان حداقل عضو یکى 

از شبکه هاى اجتماعى مجازى بوده اند.
بر اساس این آمار، 50/8 درصد از اعضاى شبکه هاى 
اجتماعى را مــردان و 49/2 درصد را زنان تشــکیل 

مى دهند.
همچنین وضعیت تأهل اعضاى شبکه هاى اجتماعى  
حاکى از این است که افراد متأهل بیشتر از افراد مجرد 

عضو شبکه هاى اجتماعى مجازى هستند.

متأهل ها سهمى 62/7درصدى در شبکه هاى اجتماعى 
دارند و مجردهــا 27/4درصد از این ســهم را به خود 

اختصاص داده اند.
بین سن و عضویت در شبکه هاى اجتماعى مجازى نیز 
رابطه معکوس وجود دارد، به طورى که با افزایش سن، 
میزان عضویت در شبکه هاى اجتماعى کاهش مى یابد.

مقایســه تحصیلات افراد و تأثیر آن بــر عضویت در 
شــبکه هاى اجتماعى نیز نشــان مى دهد افرادى که 
داراى تحصیلات دانشگاهى هستند، بیش از دیگران 
از شــبکه هاى اجتماعى مجازى اســتفاده مى کنند.

چنانچه حدود 75 درصد از افرادى که داراى تحصیلات 
هستند، اعلام کردند که عضو شــبکه هاى اجتماعى 

مجازى هستند.
همچنین بررسى وضعیت فعالیت اعضاى شبکه هاى 
مجازى، افراد خانه دار را در صدر اعضاى شــبکه هاى 

اجتماعى قرار مى دهد.
بیشــترین ســهم این بخش با 28/2درصد متعلق به 
زنان خانه دار و کمترین بخش متعلــق به کارگران و 

سربازهاست.

پــس از کودتاى ترکیــه، برخى آژانس هــاى ایرانى 
سعى کردند با تبلیغات گســترده، مقاصد دیگرى را با 
تشابه هاى نسبى جایگزین مقصد پرطرفدار ایرانى ها 
کنند؛ گرجســتان، جمهورى آذربایجان، بلغارستان و 
حتى روسیه با ارائه  تســهیلات ویزایى و مشوق هاى 
قیمتى موفق شــدند بخشــى از مســافران ترکیه را 

برُ بزنند.
بــه تأیید برخــى آژانس دارهــاى ایرانــى، تقاضاى 
ســفر به هر یک از این کشورها در تابســتان امسال 
به نســبت ســال پیش، حداقل دو برابر بیشــتر شده 

است.
اکبر غمخــوار عضو انجمــن صنفى دفاتــر خدمات 
مسافرتى استان تهران مى گوید: در بین این کشورها 
استقبال از گرجستان، بیشتر از سایرین بوده است؛ به 
نحوى که براى اقامت مســافران ایرانى در شهرهاى 
گردشگرپذیر این کشور با کمبود هتل روبه رو شده ایم.

البته او این نکته را متذکر مى شــود که رشــد ســفر 
ایرانى هــا بــه گرجســتان هنــوز در حــدى نبوده 
کــه کل مســافران ایرانىِ ترکیــه را جــذب کرده 

باشد.
با این حال وى از جذب 10 درصدِ گردشــگران ایرانى 
ترکیه به بازار گرجستان اطلاع مى دهد و مدعى است، 
سفر گردشگران ایرانى به گرجستان امسال با رشد 200 

تا 300 درصدى روبه رو بوده است.
او با اســتناد به آمار اداره توریســم گرجستان، اظهار 
مى کند: سال گذشته حدود 60 هزار ایرانى به گرجستان 
سفر کردند، درحالى که پیش بینى مى کنیم این تعداد 

امسال به حدود 150 هزار نفر برسد.
 غمخــوار علت اصلــى این اســتقبال چشــمگیر را، 
ناامنى هــاى مقصد پرطرفدار ایرانى هــا، یعنى ترکیه 
مى داند و در ادامه به تسهیلات گرجستان براى صدور 
ویزاى اتباع ایرانى، افزایش تعداد پروازهاى مســتقیم 
دو کشور که به 17 پرواز در هفته رســیده و مهمتر از 
آن ارائه قیمت مناســب براى تورهاى گرجســتان در 
مقایسه با سایر مقاصد اشــاره مى کند که معتقد است؛ 
در کنار مهمان نوازى گرجى ها از مردم ایران، از دلایل 
اصلى جذب بیشتر گردشگران ایرانى به این کشور به 

شمار مى آید.

4از دىماه سال4
گردیده و این در
یکى از اقلام بس

شیمى درمانى است
مهــدى  امیــر 
پزشــکى خــا
ر ى ز بــه ازاى هــرب

کمبود سرم و چالش جدید بخش هاى دیالیز

گرجستان جاى ترکیه را مى گیردکدام ایرانى ها  در شبکه هاى اجتماعى فعالند؟ 

فصل داغ  «خودسوزى» 
در میان زنان

متهم کیست؟

به جاى اسکلت 
بخوانید استخوانگان!

کتاب زیست شناسى، فارسى شد!

زنان خانــه دار در جوامع 
مردسالار، به دلیل نداشتن 
آزادى و تحرك اجتماعى، 
دســت به خودکشــى از 
نوع خودسوزى مى زنند. 
اکثر زنــان خانه دارى که 
داراى سطح سواد پایین 
و شــرایط بد اقتصادى 
مى باشند فریاد اعتراض 
خــود را بــا ســوزاندن 
خود در آتــش به گوش 

مى رسانند

،،
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استان
2 پروژه بزرگ مالیاتى 

اجرا مى شود
مدیرکل امور مالیاتى استان اصفهان گفت: در بهمن 
ماه امسال دو پروژه بزرگ مالیاتى در استان اصفهان 

اجرا مى شود.
مراد امیرى با بیان اینکه «سال 95، سالى ویژه براى 
اداره مالیات اســتان اصفهان است» گفت: یک تغییر 
و تحول اساســى در سیســتم مالیاتى کشور در حال 
شکل گیرى اســت که در جهت آن تا بهمن ماه سال 
جارى شاهد بهره بردارى از دو  پروژه اقتصاد مقاومتى 
تحت عنوان «طرح جامع مالیاتــى» و اجراى کامل 

مالیات ارزش افزوده خواهیم بود.
مدیرکل امور مالیاتى استان اصفهان با بیان اینکه این 
طرح ها در راســتاى دولت الکترونیک اجرا مى شود، 
تصریح کرد: با وجود این سیســتم دیگر تشــخیص 
على الرأس که مــورد نارضایتى مؤدیــان بود وجود 

نخواهد داشت.

بیمارستان شهید  منتظرى 
تجهیز مى شود 

نماینده مردم نجف آباد در مجلس شــوراى اسلامى 
گفت: خواسته 37 ساله مردم این شهرستان درخصوص 
تجهیز بیمارستان شهید محمد منتظرى به دستگاه

MRI با هزینه اى بالغ بر 50 میلیارد ریال محقق شد.

ابوالفضل ابوترابى تجهیزات نصب شده را جزو یکى از 
سه مجموعه برتر کشور از لحاظ تکنولوژى دانست و 
بیان داشت: پنج میلیارد ریال از هزینه مورد نیاز خرید و 
نصب این دستگاه توسط آقاى ملک زاده یکى از خیران 
شهرستان تأمین شده، پنج میلیارد ریال دیگر نیز توسط 
دانشگاه علوم پزشکى اصفهان و نزدیک به 40 میلیارد 
ریال هم توسط شخص وزیر به این امر اختصاص پیدا 

کرده است.
وى ادامه داد: در کنار بهره بردارى از دستگاه سى تى 
اسکن بسیار پیشرفته این بیمارستان، به عنوان سومین 
شهرستان استان پس از اصفهان و شهرضا، هفت تخت 
ویژه نگهدارى کودکان نارس موسوم به N.I.C.U نیز 
اخیراً در بیمارستان شهید محمد منتظرى استقرار پیدا 

کرده است.

تعطیلى واحدهاى صنعتى 
شدت گرفته است

رئیس کمیســیون بهبود محیط کســب و کار اتاق 
بازرگانى اصفهان گفــت: در حال حاضــر تعطیلى 
کارخانجات و واحدهاى صنعتى شدت گرفته و اتاق 
بازرگانى نهایت تلاش خود را براى مقابله با این معضل 

به کار گرفته است.
مرتضى بیشه اظهار داشــت: رکود اقتصادى در کنار 
مسائلى مانند مالیات و بیمه  تأمین اجتماعى و شهرك 

هاى صنعتى در رأس مشکلات تولیدکنندگان است.
وى خاطرنشــان کرد: برغــم تلاش دولــت و وزرا 
مشــکلات روز به روز عمیق تر مى شوند و ضرورى 

است براى رفع هرچه سریع تر آنها کوشا باشیم.
رئیس کمیسیون بهبود محیط کسب و کار بیان داشت: 
باید از ظرفیت هاى قانونى در کمیسیون ها استفاده 
کرده و مصوبات خاصى را مطرح کنیم، زیرا خوشبختانه 
برخى از بندهاى قانونى دســت ما را در این زمینه باز 

گذاشته اند.
 

وام مقاوم سازى براى 
روستاییان اصفهان

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامى استان اصفهان 
گفت: وام 200میلیون ریالى مقاوم ســازى مسکن 

روستایى در استان اصفهان تصویب شده است.
غلامحسین خانى افزود: این تسهیلات مصوب شده و 

به متقاضیان ارائه مى شود.
وى گفت: سال گذشته ســقف این تسهیلات 150 
میلیون ریال بود که 180 متقاضى از این تســهیلات 
استفاده و نسبت به مقاوم ســازى مسکن خود اقدام 
کرده اند. مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامى استان 
اصفهان با بیان اینکه مقاوم سازى مسکن روستایى در 
کاهش حوادث مؤثر است، تصریح کرد: از ده سال پیش 
تاکنون 40 هزار واحد مســکونى روستایى در استان 

اصفهان مقاوم سازى شده است.
وى ادامه داد: صدهزار واحد مســکونى در اســتان 

اصفهان نیازمند مقاوم سازى است.  

کمک 5 میلیاردى خیّران 
به بقاع متبرکه

مدیر اوقاف و امور خیریه شهرســتان کاشان گفت: 
خیّران این شهرســتان از ابتداى سال جارى تاکنون 
نزدیک به 50 میلیارد ریال کمک هزینه عمرانى جارى 
و فرهنگى در قالب نذورات غیر نقدى طرح مودت به 

بقاع متبرکه کاشان کمک کردند.
حجت الاسلام والمسلمین جعفر جنتى اظهارداشت: 
آســتان مقدس حضرت على بن باقر (ع) در مشــهد 
اردهال به عنــوان مهمترین بــارگاه ملکوتى جذب 
کننده نذورات مردمى اعم از تجهیزات و لوازم، مصالح 
ساختمانى، عملیات عمرانى، مواد خوراکى و گوشت 
نذرى در منطقه محسوب مى شود که از این مبلغ 39 

میلیارد ریال را به خود اختصاص داده است.

بازداشت 153 نفر از 
اراذل و اوباش 

فرمانده انتظامى استان اصفهان گفت: پس از سه ماه 
کار عملیاتى و اطلاعاتى، سرانجام عملیاتى با عنوان 
دستگیرى محکومان غایب و فرارى، سارقین و اراذل  
و اوباش در کانون هاى جرم با هماهنگى دســتگاه 

قضائى اجرایى شد.
سردار عبدالرضا آقاخانى با اشاره به اجراى طرح بزرگ 
دستگیرى محکومین غایب و فرارى، سارقین و اراذل  
و اوباش در کانون هاى جرم اظهار داشــت: یکى از 
مأموریت هاى ویژه که قول داده بودیم طى ماه هاى 
اخیر انجام شــود طرح برخورد با کانون هاى جرم و 
برطرف کردن دغدغه هاى مردم نســبت به اراذل و 

اوباش بود.
فرمانده انتظامى استان اصفهان ادامه داد: پس از سه 
ماه کار عملیاتى و اطلاعاتى، سرانجام عملیاتى تحت 
عنوان دستگیرى محکومین غایب و فرارى، سارقین و 
اراذل  و اوباش در کانون هاى جرم با هماهنگى دستگاه 

قضائى اجرایى شد.
وى با بیان اینکه این عملیات بزرگ توسط 42 گروه 
کارآزموده انجام شد، تصریح کرد: در این عملیات 153 
نفر که در قالب همین عناوین بودند دستگیر شدند و از 
این تعداد 26 نفر محکومین غایب و فرارى هستند که 

حبس آنها بین سه تا هفت سال است.
فرمانده انتظامى اســتان اصفهان همچنین در ادامه 
گفت: در طى پنج  ماه گذشته میزان سرقت به عنف 
نسبت به مدت مشابه سال گذشته 5/6 درصد کاهش و 

مجموع کشفیات 3 درصد افزایش داشته است.
آقاخانى ادامه داد: در این مدت 45 باند سارقین حرفه اى 
نیز کشف و دستگیر شــده اند. وى با اشاره به میزان 
کشــفیات کالاى قاچاق در پنج ماهه نخست امسال 
تصریح کرد: در پنج ماهه نخســت امســال میزان 
کشفیات کالاى قاچاق بالاى 500 میلیون تومان 600 
درصد و کالاهاى قاچاق بالاى صد میلیون تومان 83 

درصد افزایش داشته است.

 اتاقک هاى ذبح دام در تیران 
 ایجاد مى شود

مدیر شــبکه دامپزشکى شهرســتان تیران و کرون 
گفت: اتاقک هاى کشتار دام به منظور رعایت موازین 

بهداشتى در روستاهاى این خطه احداث مى شود.
فضل ا... صالحى افــزود: ذبح دام در شــهر تیران و 
عسگران در محل کشتارگاه شهردارى و تحت نظارت 
کارشناس بهداشتى و روحانى انجام مى شود که بعضى 
از قصاب هاى روستایى نیز کشتار دام را در این مراکز 

انجام مى دهند.
وى بیان داشت: به دلیل مســافت طولانى بعضى از 
روستاها تا کشتارگاه هاى عسگران و تیران، ذبح دام در 
روستا انجام مى شد که نظارت بهداشتى و مذهبى براى 
کشتار وجود نداشت که 12 اتاقک کشتار در تعدادى 
از روســتاهاى این شهرستان ایجاد شــده و همانند 

کشتارگاه ها نظارت بهداشتى وجود دارد.
مدیر شــبکه دامپزشکى شهرســتان تیران و کرون 
تصریح کرد: ایجــاد اتاقک هاى کشــتار در تمامى 
روستاها و یا چند روستا یک اتاقک در حال انجام است 
که این طرح تا پایان ســال جارى فراگیر شده و باید 
همه کشتارها تحت نظارت کارشناسان و محل هاى 

مشخص انجام شود.

گفتمان سازى «جهاد کبیر» 
توسط روحانیون

مسئول تشکل هاى دینى سازمان تبلیغات اسلامى 
استان اصفهان با اشاره به اجراى آزمایشى طرح تربیت 
محور قراردادن مســجد گفت: جمعــى از روحانیون 
اصفهان موضوع جهاد کبیر و راهکارهاى عملیاتى آن 

را گفتمان سازى مى کنند.
حجت الاسلام والمسلمین حســن بابایى گفت: 25 
روحانى شــاخص و خطیب، با همکارى شورایعالى 
بسیج طلاب و روحانیون استان اصفهان، راهکارهاى 
عملیاتى جهاد کبیر را گفتمان ســازى مى کنند. وى 
ادامه داد: این روحانیون آمــوزش لازم را دیده اند و با 
سلاح برهان و دلیل به شبهات و پرسش هاى مختلف 
در مساجد و فضاى مجازى، به صورت اقناعى پاسخ 

مى دهند.

 «اعترافات سلفى» 
را تماشا کنید

نمایش فانتزى کمدى «اعترافات ســلفى» از یک 
شهریور(امروز) تا 12 شهریور در مجموعه فرشچیان 

به اجرا در مى آید.
نمایش «اعترافات ســلفى» به کارگردانى فرهنگ 
شعبانى از یکم شهریور در مجموعه فرهنگى-هنرى 
فرشچیان به روى صحنه مى رود. در این نمایش بیژن 
گنجعلى بازیگر مطرح تئاتر اصفهان در کنار فرهنگ 
شعبانى و امیرحسین نصیرى به ایفاى نقش مى پردازد.

علاقه مندان مى توانند براى تماشاى این نمایش هر 
شب ســاعت 20و 30 دقیقه به مجموعه فرهنگى- 

هنرى فرشچیان مراجعه کنند. 

ساخت موتور 2/2مگاوات در 
فولاد مبارکه  

موتور 2/2 مگاوات آســیاب هاى واحد گندله سازى 
مجتمع فولاد مبارکه از ســوى کارشناســان داخلى 

ساخته شد.
سرپرست تعمیرات برق و ابزار دقیق واحد گندله سازى 
شرکت فولاد مبارکه گفت: یکى از موتورهاى آسیاب 
خط شماره یک واحد گندله سازى براى نخستین بار 
با موتور ســاخت داخل جایگزین شد و پس از نصب 
در توقف ســرد 13روزه اخیر با موفقیت در شــرایط

بهره بردارى قرار گرفت.
محمد خدابنده افزود: هرکدام از آســیاب هاى خط 
یک واحد گندله سازى داراى دو موتور 2/2 مگاوات 
با ســرعت چرخش روتور یکهــزار دور در دقیقه و 
وزن 12 تن اســت که نیروى محرك براى چرخش 
کپسول آســیاب با ســرعت 13/9 دور در دقیقه را از 
طریق گیربکس و پینیون به چرخ دنده اصلى آسیاب 

منتقل مى کند.

آموزش داستان نویسى 
ویژه نوجوانان

خانه ادبیات حوزه هنرى اســتان اصفهان نخستین 
سلسله نشســت تخصصى آموزش داستان نویسى 
خود را با حضور نجمه تدین، ویــژه دختران نوجوان 

برگزارمى کند.
به گزارش روابط عمومى حوزه هنرى استان اصفهان، 
در این نشست که در مرکز آفرینش هاى ادبى حوزه 
هنرى اصفهان برگزارمى شود به مباحث کلى و اصول 

اولیه داستان نویسى پرداخته خواهدشد. 
حســین خالقى پور مدیرخانه ادبیات حــوزه هنرى 
اصفهان گفت: نخستین جلسه این نشست تخصصى 
در ساعت 9 صبح روز شنبه 6 شهریورماه 95 در خانه 

هنرمندان این شهربرگزارمى شود. 
وى ادامه داد: این سلسله نشست ها به صورت بلندمدت 
دایرخواهد بود و تا پایان شــهریورماه هرهفته شنبه 
برگزارخواهد شد و پس از پایان فصل زمان برگزارى 

نشست ها تغییرخواهدکرد.

خبر

خبر

خبر

کمیته فرهنگ تفریح و نشــاط ســازمان فرهنگى- 
تفریحى شهردارى اصفهان در راستاى ایجاد خلاقیت، 
شوق بازى و مشارکت تمامى سنین جامعه در بازى هاى 
سالم و دور کردن آنها از فضاى مجازى به اجراى طرح 

«تفریح من بازى» اقدام کرده است.
به گزارش روابط عمومى سازمان فرهنگى- تفریحى 
شهردارى اصفهان، دبیر کمیته فرهنگ تفریح و نشاط 
این سازمان  با اشاره به الگوى اصیل «تفریح من بازى» 
توسط کمیته فرهنگ تفریح و نشاط گفت: هدف اصلى 
از الگوى، «تفریح من بازى» آموزش ســبک زندگى 
ایرانى- اسلامى در کنار تفریح فراگیر، کم هزینه، آسان 

با کمترین امکانات براى شهروندان است.
مجتبى روانان  «هاگِرگِرى» را نخستین بازى از طرح 
«تفریح من بازى» عنوان کرد و گفت: هدف از معرفى 
بازى ها توسط این کمیته فرهنگســازى بازى، تولید 
و طراحى بازى متناســب با فرهنگ و هویت ایرانى- 

اسلامى است.
روانان در ادامه «تیز چین، توپ چین و ببین و بگو» را 
از دیگر بازى هاى تصویب شده در طرح الگوى تفریح 

سالم با عنوان «تفریح من بازى» عنوان کرد.
وى درباره چهار بازى ارائه شده در هفته هاى اخیر به 
شــهروندان اصفهانى و نتایج آن گفت: بازى «ببین و 
بگو» به تنهایى شامل پنج روش بازى است که به وسیله 
55 عدد کارت شــش ضلعى، به  صــورت گروهى و با 

حضور دو تا هشت نفر بازیکن انجام مى شود.
دبیر کمیته فرهنگ تفریح و نشــاط تصریح کرد: این 
بازى سبب افزایش هیجانات مثبت، سرعت واکنش، 
به کارگیرى حافظه فعال و تقویت توجه و تمرکز خواهد 
شد و همچنین بازى «هاگرگرى» یک بازى گروهى 

قدیمى است و ابزار خاصى نیاز ندارد.
خانواده ها و شهروندان براى بازى «هاگرگرى» تنها 
نیازمند یک جمع صمیمى هستند تا با انجام این بازى 
به تقویت جمع خانوادگى یا دوستانه خود کمک کنند در 

عین حال قدرت حافظه خود را بالا ببرند.
بنا به گفته روانــان، بازى «توپ چین» شــامل چهار 
بازى همراه با توپ اســت که ســرعت و دقت در آنها 
نقش مهمى دارد تا هیجانات مثبتى را به بازیکنان ارائه 
دهد؛ این بازى در روش هــاى مختلف اجرا به تعدادى 

توپ کوچک، لیوان و قاشــق احتیاج دارد و از نتایج آن 
هماهنگى چشــم و دســت، افزایش قدرت تمرکز و 

سرعت واکنش است.
دبیر کمیتــه فرهنگ تفریح و نشــاط دربــاره بازى 
«تیزچین» افــزود: این بازى شــامل 20 عدد فنجان 
رنگى و 24 عدد کارت الگو اســت کــه بازیکنان باید 
طبق تصویر کارت ها، فنجان هــا را به صورت افقى یا 
عمودى بچینند؛ این بازى به افزایش سرعت پردازش 
و واکنش همچنین هماهنگى چشــم و دست کمک 

مى کند.
روانان از تهیه بســته آموزشــى محتوایى بازى هاى 
ارائه شده توســط کمیته فرهنگ تفریح و نشاط خبر 

داد و اضافه کرد: بسته آموزشى محتوایى بازى ها براى 
آسان کردن این بازى ها براى شهروندان آماده شده و 
شامل 12 روش بازى در قالب چهار بازى اصلى است 
همچنین کلیپ هــر بازى  براى علاقــه مندان آماده 

شده است.
دبیر کمیتــه فرهنگ تفریــح و نشــاط از اجراى دو 
روش استیج و روش ماشین در شــهریورماه خبر داد 
و خاطرنشان کرد: اطلاعات لازم در این خصوص در 
کانال تلگرام @tafrihemanbazi، صفحه اینستاگرام 
 tafrihemanbazi کلیپ هــاى ،tafrihemanbazi

در تارنمــاى آپارات و نیــز از طریق ســامانه پیامک 
10002191 اعلام خواهد شد.

جشنواره اى 
از بازى و سرگرمى

از سوى کمیته فرهنگ تفریح و نشاط برگزار مى شود

معاون آموزشــى و تحصیلات تکمیلى دانشــگاه آزاد 
اسلامى واحد مبارکه گفت: سامانه ثبت نام بدون آزمون 
واحد مبارکه در مقاطع کاردانى و کارشناسى آغاز شد و 
متقاضیان تحصیل در رشته هاى بدون آزمون در واحد 
www.mau. مبارکه مى توانند با مراجعه به این سامانه

ac.ir، در این رشته ها ثبت نام کنند.
مسعود فولادى گفت: داوطلبان رشته هاى بدون آزمون 
واحد مبارکه مى توانند بلافاصله پس از ثبت نام در سامانه

www.azmoon.org با در دست داشتن پرینت پذیرش 

خود به دانشگاه مراجعه و ثبت نام خود را قطعى کنند.
معاون آموزشــى دانشــگاه آزاد واحد مبارکه افزود: در 
واحد مبارکه این مکان فراهم شــده کــه هر متقاضى 
بر اســاس علاقه مندى خود و در محل زندگى بتوانند 
تحصیل کنــد و این موضــوع در مــورد خواهران که 
ســختى ها و محدویت هاى زیادى براى تحصیل در 
شــهرى غیر از محل ســکونت خود دارند، بسیار مهم 

است.
فولادى از آمادگى کارشناسان براى پذیرش و راهنمایى 
داوطلبان خبر داد و افزود: داوطلبان مى توانند با مراجعه 

به پایگاه مشاوره و هدایت تحصیلى که در سطح شهر راه 
اندازى شده یا مراجعه به سایت مذکور یا تماس با شماره 
تلفن 4-09909510862 با کارشناسان آموزشى براى 

مشورت د رانتخاب رشته کمک بگیرند.
وى افزود: رشــته هاى بــدون آزمون واحــد مبارکه 
بدین شرح اســت: رشــته هاى واحد مبارکه در مقطع 
کار شناسى پیوسته و ناپیوســته عبارت از تربیت بدنی 
و علــوم ورزشــی، مدیریــت و برنامه ریــزي تربیت 
بدنــی، تربیت دبیــر تربیت بدنــی و علوم ورزشــی، 
حسابداري،مهندســى ایمنى صنعتــى و محیط کار، 
مهندسی تکنولوژى سیســتم هاى سخت افزار رایانه، 
مهندســی تکنولوژي نرم افزار کامپیوتر، مهندســى 
تکنولــوژى الکترونیک، مهندســی تکنولوژي کنترل 
- ابزار دقیق، مهندســی تکنولوژي کنترل - فرآیند، 
مهندسی تکنولوژي ســاخت و تولید- ماشــین ابزار، 
مهندسی تکنولوژي کنترل - ســاخت و تولید، تربیت 
معلم آموزش علوم تجربی، تربیت معلم آموزش ریاضی، 
مهندس صنایع، مهندســى مکانیک، مهندسی برق، 
مهندسی کامپیوتر- معمارى سیستم هاى کامپیوترى، 

مدیریــت بازرگانــى، مهندســی کامپیوتــر فناوري 
اطلاعات ،مهندســی کامپیوتر نرم افزار ،تربیت بدنی و 
علوم ورزشــی ، حســابداري، ریاضیــات و کاربردها، 
مدیریت صنعتی، فیزیک ودر مقطع کاردانى پیوســته 
و ناپیوســته تربیت معلم آموزش و پــرورش ابتدایی، 
تربیت معلــم آموزش و پرورش علــوم تجربی، تربیت 
بدنی - مربیگري، تربیت بدنی – مدیریت ورزشــى، 
حســابداري کاربردى، نــرم افزارکامپیوتــر فناوري 
اطلاعات و ارتباطات، تعمیرات ســخت افزارکامپیوتر، 
ســخت افــزار کامپیوتــر، مدیریــت صنعتــی- 
کاربردي،کاردانــى فنی برق – قــدرت، کاردانى فنی 
برق – مخابــرات، کاردانــى فنی مکانیــک، تربیت 
بدنی، حســابداري، نرم افزار کامپیوتــر، کاردانى فنى 
شــبکه هاى کامپیوترى، کاردانى فنى شــبکه هاى 
گســترده، کاردانى حرفه اى معمــارى داخلى، تربیت 
مربــی بهداشــت مــدارس، تربیت  مربی  کودك، 
الکترونیک- الکترونیک عمومی، نقشه کشی  عمومی 
- نقشه  کشــی و طراحی صنعتی، مکانیک  خودرو-

مکانیک خودر و.

مســئول واحد فراهم آورى اعضاى پیوند مرکز آموزشى 
درمانى الزهرا (س) اصفهــان از اهداى اعضاى جوان 19 

ساله اصفهانى به سه بیمار نیازمند خبر داد.
مریم خلیفه سلطانى اظهار داشت: 22 مردادماه سال جارى 
معین الدین مینائیان به همراه برادر دو قلویش به نام امین 
الدین مینائیان در ســانحه تصادف با موتورسیکلت دچار 
حادثه شدند و به بیمارستان آیت ا... کاشانى اصفهان منتقل 
گردیدند. وى افزود: بر اثر این حادثه امین الدین مینائیان 
جان خود را ازدســت داد و تلاش تیم درمانى براى نجات 
معین الدین که در این حادثه به شدت دچار آسیب شده بود 

بى اثر ماند و این جوان 19 ساله دچار مرگ مغزى شد.
مسئول واحد فراهم آورى اعضاى پیوند مرکز آموزشى- 
درمانى الزهرا(س) اصفهان تصریح کرد: طى صحبت هاى 
انجام شــده در خصوص پیوند اعضاى بــدن این فرد به 
بیماران نیازمند با رضایت خانواده، معین الدین مینائیان بعد 
از انجام مراحل مربوط به تأیید مرگ مغزى، تحت عمل 
جراحى برداشت اعضا قرار گرفت و عمر دوباره اى به سه 

بیمار نیازمند پیوند عضو بخشیده شد.

آغاز ثبت نام رشته هاى بدون آزمون واحد مبارکه  اهداى اعضاى 
جوان 19 ساله به 3 بیمار

مدیر جهادکشاورزى شهرستان اردستان از افتتاح و بهره بردارى شش 
پروژه در هفته دولت خبر داد. على اکبر صالح اظهار داشت: این پروژه ها 
شامل آبیارى کم فشار در ســطح 183 هکتار در اسلام آباد فیروزآباد و 
مهاباد و آبیارى تحت فشار (بارانى) در سطح 171 هکتار در شمس آباد 
امیران و اسلام آباد مى باشد. لازم به یادآورى است اعتبار هزینه شده در 
این طرح ها به صورت 50 درصد کمک بلاعوض از سوى دولت و 50 

درصد ارائه تسهیلات بانکى انجام شده است.  
در همین حال مدیر امور آبفاى شهرى اردستان از بهره بردارى و افتتاح دو 
پروژه در هفته دولت خبر داد. سید عباس شریعتمدارى اظهار داشت: این 
پروژه ها با اعتبارى بالغ بر 20 میلیارد ریال به بهره بردارى مى رسد.  وى 
گفت: پروژه احداث منبع دو هزار متر مکعب جدید زواره با هدف تأمین 
فشار ذخیره آب و افزایش ظرفیت آبرسانى و روستاهاى تحت پوشش 
شامل مساحت مخزن و دو دستگاه شــیرخانه و لوله گذارى ورودى و 
خروجى فولادى و پروژه بهره بردارى از ایستگاه پمپاژ کمکى شماره 
یک اردســتان با هدف افزایش ظرفیت تأمین آب اصفهان در زمینى 
به مســاحت 1500 متر و زیربنا 120 متر و نصب تجهیزات آبرسانى 
الکتروپمپ هــا و تابلوهاى برق و لوله گذارى فولادى جوشــکارى و 

عملیات برق رسانى و نصب ترانس مى باشد.

افتتاح 8 پروژه در اردستان
 در هفته دولت

معاون بهداشتى دانشگاه علوم پزشکى اصفهان گفت: در بازرسى هاى 
به عمل آمده از ســطح نانوایى ها، هشــت نانوایى متخلف در نجف 
آباد، شناسایى و پلمب شد. غلامحسین صدرى اظهار داشت: گروه 
مهندسى بهداشت محیط شبکه بهداشت و درمان شهرستان نجف 
آباد با همکارى اتحادیه صنف نانوایان و اتاق اصناف در چند روز اخیر، 
هشت باب نانوایى متخلف به علت استفاده از افزودنى هاى غیرمجاز 
در پخت و عرضه نان با PH(میزان اسیدى و بازى بودن)بالا را پلمب 

کردند.
وى اعلام کرد: هشــت باب نانوایى به علت استفاده از افزودنى هاى 

غیرمجاز در فرآیند پخت نان پلمب شدند.
معاون بهداشتى دانشگاه علوم پزشــکى اصفهان تصر یح کرد: این 
سلســله پلمب ها در پى بازدیدها و نمونه بردارى هاى ســحرگاهى 
کارشناسان گروه مهندسى بهداشت محیط از نانوایان سطح شهرستان 
نجف آباد و اعلام نتایج آزمایشگاه و اثبات بالا بودن PH نان عرضه 

شده توسط آنان و ارسال اخطاریه 48 ساعته انجام شد.
وى گفت: پس از طى مدت زمان قانونى پلمب این واحدهاى نانوایى، 
پس از اخذ تعهد از ایشان مبنى بر رفع نواقص بهداشتى و عدم تکرار 

تخلف در پخت و عرضه نان، پلمب واحدهاى کسب، فک مى شود.

 8 نانوایى  متخلف 
در نجف آباد پلمب شد

 مدیرآبفار روستایى شهرستان گلپایگان گفت: با اعتبار یک میلیارد 
تومان، پروژه خط انتقال آب از محل تصفیه خانه آب به 12 روستاى 

مجتمع زرنجان در هفته دولت به بهره بردارى مى رسد.
اسفندیار ریاحى اظهار داشت: در راســتاى جلوگیرى از بحران آب 
در روستاهاى  تحت پوشش  مجتمع آب زرنجان اقدامات مؤثرى با 

همکارى فرماندارى و بخشدارى انجام شد.
وى تصریح کرد: دو چاه تأمین کننده آب شرب روستاى سرآور بر 
اثر شکست لایه هاى زمین از مدار خارج  و قابل بهره بردارى نبود و 
در یک برهه زمانى لوله چدار زرنجان در عمق یکصد مترى قادر به 
بهره بردارى آب بود. مدیرآبفار روستایى شهرستان گلپایگان تصریح 
کرد: در مطالعات اولیه، خط انتقال آب به طول چهار کیلومتر از چاه 
نیوان نار بــه مجتمع آب زرنجان تکمیل و مشــکل بحران آب در 

روستاهاى تحت پوشش مجتمع زرنجان برطرف شد.
ریاحى با بیان اینکه یــک میلیارد تومان اعتبار بــراى کل پروژه 
خط انتقال آب از محل تصفیه خانه به 12 روســتاى تحت پوشش 
مجتمع زرنجان شهرســتان  انجام شده اســت، تصریح کرد: در 
هفته دولت این پروژه با حضور مســئولان استانى به بهره بردارى 

مى رسد.

انتقال آب به 
12 روستاى گلپایگان

نماینده مردم شهرضا و دهاقان گفت: 
موضوع انتقال آب از چشمه ناز ونک 

سمیرم به شهرضا مطرح نیست.
ســمیه محمــودى 
در رابطــه با موضوع 
منتشــر شــده در 
فضاى مجازى 

پیرامون انتقال آب از سمیرم به شهرضا اظهارداشــت: موضوع انتقال آب از 
چشمه ناز ونک سمیرم به شهرضا مطرح نیست.

وى تصریح کرد: بنده با هرگونه انتقال آب از استان اصفهان به دیگر استان ها 
مخالف هستم اولویت انتقال، تأمین نیاز داخل استان اصفهان است.

نماینده مردم شهرضا و دهاقان همچنین با اشاره به مخالفت استان با انتقال 
آب از رودخانه ماربر به استان هاى فارس و کرمان گفت: با توجه به خشکسالى 
و کمبود آب و خشک شدن درختان منطقه، 19 نفر از نمایندگان مجلس نیز 

مخالفت خود را با این طرح اعلام کرده اند.
وى ضمن اعلام حمایت از نماینده سمیرم در موضوع مخالفت با انتقال آب 
و اولویت قرارگرفته تأمین آب منطقه افزود: تأمین آب شــرب و کشاورزى 
شهرستان سمیرم و سپس شــهرهاى همجوار در این استان باید در اولویت 
قرار گیرد. وى تأکید کرد: در دفاع از حق مردم استان اصفهان با طرح هرگونه 
انتقال آب از سمیرم به دیگر نقاط بدون در نظر گرفتن مصالح استان اصفهان 

مخالف هستیم.

 طرح انتقال آب از سمیرم به شهرضا صحت ندارد
jjwww.nesfejahan.net

ننمماینده مردم شهرضا و د
موضوع انتقال آب از چش
سمیرم به شهرضا مطرح
ســمیه
در رابطـ
منتشـ
فض
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استان
راه اندازى سامانه میترینگ 

نفت خام مارون
رئیس مهندسى عملیات و بررسى هاى بهره بردارى 
شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت منطقه اصفهان 
از راه اندازى سیستم میترینگ نفت  خام مارون شماره 
7 منطقه اصفهان (مرکز انتقال نفت شهید بهشتى) 

پس از اصلاح و بازسازى خبرداد.
طاهر عبدى گفت: ســامانه میترینگ کنونى مرکز 
انتقال نفت شهید بهشــتى به دلیل قدیمى بودن با 
وضع کنونى حجم تحویلى به پالایشــگاه متناسب 

نبود و سیستم کنترل آن از میان رفته بود.
وى افزود: در این پروژه افزون بر اصلاح و تعویض 
سیســتم کنترل، دو میتر ران و نمونه گیر اتوماتیک 
به آن اضافه شد و ســپس در مدار بهره بردارى قرار 

گرفت.
رئیس مهندسى عملیات و بررسى هاى بهره بردارى 
شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت منطقه اصفهان، 
با بیان اینکــه عملیات فوق براى نخســتین بار در 
سطح شرکت انجام شــده اســت، ادامه داد: همه 
مراحل طراحى و اجراى پروژه از آغاز تا پایان از سوى 
کارشناسان داخلى ستاد، منطقه اصفهان و پیمانکار 

انجام شده است.

ساخت بزرگ ترین پکیج 
تصفیه فاضلاب

رئیس پارك علم و فناورى شیخ بهایى شهرك علمى 
و تحقیقاتى اصفهان از طراحى و ساخت بزرگ ترین 
پکیج تصفیه فاضلاب شــهرى در کشــور توسط 
شرکت دانش بنیان کاشــفان نیلفام، مستقر در این 

شهرك خبر داد.
حمیــد مهــدوى بــا بیــان اینکــه ایــن پکیج 
تصفیه فاضلاب شــهرى در شــهر جدید مجلسى 
اصفهان نصب شده است، افزود: این پکیج تصفیه 
با ظرفیت هــزار و 700 مترمکعب در شــبانه روز، 
توانایى تحت پوشــش قــرار دادن 9 هــزار نفر را 

دارد.
وى ادامه داد: برخوردارى از فضــاى مفید کمتر از 
700 متر مربع، مصرف انرژى بسیار مناسب (کمتر 
از 50 کیلووات) و اســتفاده از فناورى هاى تصفیه 
نوین فاضلاب از ویژگى هــاى منحصربه فرد این 

سیستم است.

بهره بردارى از 6 طرح 
برق رسانى

مدیر اداره برق شهرســتان دهاقان از بهره بردارى 
شش طرح برق رسانى و بهسازى شبکه ها در هفته 

دولت  در دهاقان خبرداد.
اکبر ترابى گفت: هزینه انجام شده در این طرح ها 

افزون بر چهار میلیارد ریال مى باشد.
وى اظهار داشت: بهسازى و توسعه برق روستاهاى 
على آباد گچى و قهه از ابتداى ســال آغاز شــده و 
در هفته آینــده به طــور کامل به بهــره بردارى 

مى رسد. 
وى اظهار داشت: همچنین بهســازى شبکه برق 
خیابان شــهید جمال محمدى دهاقــان به منظور 
تعویض پایه هاى فرســوده و تبدیل سیم مسى به 
کابل خود نگهدار جهت رفع حریــم وضعف ولتاژ 
به طول ســه هزار و 500متر (شبکه فشار ضعیف و 
متوسط) و نصب پنج دستگاه ترانس و تابلو توزیع که 
هزینــه یــک میلیــارد و 700میلیــون ریــال را 

در بردارد.

نمایش هاى 
جشنواره تئاتر را بشناسید

معاون هنرى ســینمایى اداره کل فرهنگ و ارشاد 
اسلامى استان اصفهان گفت: نمایش هاى راهیافته 
به بخش رقابت بیست و هشــتمین جشنواره تئاتر 
استان اصفهان پس از بررسى آثار رسیده به دبیرخانه 

این جشنواره مشخص شدند.
حسینعلى آقاییان زاده افزود: نمایش «پنهان خانه پنج 
در» به کارگردانى احسان جانمى و نویسندگى حسین 
کیانى از اصفهان، نمایــش «ناتمام» به کارگردانى 
پیمان کریمى و نویســندگى بهــزاد آقاجمالى از 
اصفهان، نمایش «خودخورى» بــه کارگردانى و 
نویسندگى سید جواد نوریان از نجف آباد و نمایش 
«اســم من مژگانه، اینجا خونه منه» به نویسندگى 
و کارگردانى هادى عســگرى از شاهین شــهر به 
بخش رقابت بیست و هشتمین جشنواره تئاتر استان 

اصفهان راه یافتند.
وى خاطرنشــان کرد: همچنیــن «جیره بندى پر 
خروس براى سوگوارى» به کارگردانى پیام میرکى 
و نویســندگى على نرگس نــژاد از لنجان، نمایش 
«آنکه کلوخ بر ســر مى زند ســنگ مى خواندش» 
به کارگردانى مهدى ســه دهــى از آران و بیدگل، 
«بدخوابى» بــه نویســندگى و کارگردانى هومن 
حیدرى از اردستان، «آنتولوژى صبح فرحناك یک 
چاقو» به کارگردانى کورش شمس از شاهین شهر و 
«لطفاً گوریل خودت را قــورت بده» به کارگردانى 
پویان عطایى از اصفهان نیز از راهیافتگان  به بخش 
رقابت بیست و هشــتمین جشــنواره تئاتر استان 

اصفهان هستند.

خبر

مدیرعامل بنیاد سینمایى فارابى درباره  آخرین وضعیت 
برگزارى جشــنواره فیلم کودك در اصفهان گفت: بنیاد 
سینمایى فارابى وظایف تخصصى خود را در زمینه رصد 
آثار ســینمایى داخلى و خارجى انجام داده و هم اکنون 
فیلم هاى خارجى شرکت کننده در جشنواره فیلم کودك 
آماده اند و بیش از 10 فیلم جدید ایرانى نیز در این دوره از 

جشنواره به نمایش درخواهد آمد.
علیرضا تابش خاطرنشــان کرد: تیرماه امسال با حضور 
معاون شــهردار اصفهان و یکى از اعضاى شوراى شهر 
اصفهان جلسه اى در سازمان سینمایى برگزار شد و در آن 
جلسه موضوع همزمانى ماه محرم با تقویم زمانى جشنواره 
فیلم کودك که همه ساله در مهرماه برگزار مى شود، مطرح 
گردید و بنا به پیشنهاد اصفهان، زمان برگزارى جشنواره 
فیلم کودك به تعویق مى افتد و بعد از ماه محرم و صفر 

شاهد برگزارى این جشنواره خواهیم بود.
مدیرعامل بنیاد ســینمایى فارابى تأکید کــرد: از بین 
گزینه هاى دبیرى جشنواره کودك در اصفهان، یک نفر با 

حکم رئیس سازمان سینمایى منصوب خواهد شد.
در همین حال در پى انتشار برخى اخبار غیر رسمى از انتقال 
دبیرخانه  جشنواره  فیلم کودك از تهران به اصفهان، مهدى 
باقربیگى که عضو کمیته سینمایى شــورا و شهردارى 
اصفهان است، درباره  آخرین وضعیت برگزارى،  تشکیل 
دبیرخانه و تعیین دبیر جشنواره  فیلم کودك اصفهان بیان 
داشت: هنوز هیچ دبیرخانه اى براى این جشنواره در هیچ 
کجا تشکیل نشده و قرار است براى انتخاب دبیر، هیئت 
چند نفره اى از شوراى شهر و شهردارى اصفهان و نیز بنیاد 

سینمایى فارابى تشکیل شود .
وى افزود: فرد انتخابى براى دبیر جشنواره هم قرار است از 
اصفهان به بنیاد سینمایى فارابى پیشنهاد داده شود و پس 
از تأیید آنها  زمان برگزارى جشنواره هم مشخص مى شود 
که پیش از این مهرماه بود ولى امسال احتمالاً به دى ماه یا 
زمان دیگرى که با برنامه هاى ارشاد تداخل نداشته باشد، 

موکول مى شود.
این بازیگر ادامه داد: از آنجا که بخش نوجوان جشنواره 
پیش از این در همدان برگزار شده است، قرار بر این شده 
تا امسال ما هر دو بخش را در اصفهان برگزار کنیم ولى 
آثار بخش نوجوان که پیش از این داورى شــده فقط به 
عنوان مرور فیلم هاى نمایش داده شده در جشنواره قبلى 

حضور دارند.
■■■

در حالى این اظهارات مطرح مى شود که پیش از این طبق 
پیگیرى هاى سازمان سینمایى وزارت ارشاد، جشنواره  
فیلم کودك و نوجوان قرار بود هر دو ســال به صورت 
جداگانه، بخش نوجوانش در همدان و بخش کودکش 
در اصفهان برگزار شود که در راستاى این تصمیم، بخش 
نوجوان سال گذشــته در همدان برگزار شد اما فرشته 
طائرپور دبیر شوراى سیاستگذارى و راهبردى سینماهاى 
کودك و نوجوان گفت: اصفهانى ها اولین گروهى بودند 
که با تعصب، از این تصمیم (تفکیک دو بخش کودك 

و نوجوان) بر آشــفتند و به جاى تأمل و تعامل و شنیدن 
نظرات شورا و ارزیابى همه جانبه نتایج این تفکیک براى 

شهرشان، گلایه شان را به دفتر وزیر بردند.
وى ادامه داد: آنها فــارغ از جهانى بودن پدیده اى به نام 
ســینماى کودك، با موضعى استانى به انتقاد از تصمیم 
شورا پرداختند و عملاً وزیر ارشاد را بر سر دوراهى قرار 

دادند. 
طائرپور اظهار داشت: ما مطمئن هستیم که نتیجه عملى 
این تفکیک نتایج به مراتب بهترى داشته و دارد، اما قرار 
است درمورد اینکه سال هاى بعد باید چکار کرد، تا پایان 

جشنواره کودك صبر کنیم.

جشنواره فیلم اصفهان 
به تعویق افتاد

به دلیل همزمانى با محرم و صفر؛

بهسازى پارك معراج در 
دارالسلام کاشان 

مدیرعامل ســازمان دارالسلام گلابچى شهردارى 
کاشان اظهار داشت: عملیات بهسازى پارك معراج 
با هدف رفاه حال زائرین و صرفه جویى در مصرف 

آب اجرا شد.
غلامعلى ساران گفت: به منظور زیباسازى این پارك 
عملیات باز پیرایى فضاى سبز و سنگ فرش کردن 

معابر به وسعت هزار متر مربع در دست اقدام است.
وى افــزود: محوطه داخلى ســازمان دارالســلام 
گلابچى داراى بیش از 45هکتار فضاى سبز است 
که شامل  چهار بوستان آیت ا... یثربى، پرواز، معراج 

یک و 2 مى شود.

بلدیه

 معاون علوم پزشکى 
دوباره  تغییر کرد

براى سومین بار از زمان تصدى اصغرى در ریاست 
دانشگاه علوم پزشکى اصفهان، معاون درمان این 

دانشگاه با حکم اصغرى تغییر کرد.
این بار حمیدرضا طلوعى با حکم اصغرى از معاونت 
درمان این دانشــگاه خداحافظى کرد و حمیدرضا 
شتابى عضو هیئت علمى این دانشگاه حکم معاونت 

درمان این دانشگاه را دریافت کرد.
 پیش از شــتابى، داورى و طلوعى معاونت درمان 

دانشگاه علوم پزشکى را بر عهده داشتند.
 اصغرى خود از ســال 92 در ریاست دانشگاه علوم 
پزشکى اصفهان مشــغول به فعالیت شد که طى 
این مدت ایــن دومین معاون درمانى اســت که او 

تغییر داده است.

دانشگاه

بازدید رایگان از 
موزه تنوع زیستى اصفهان

بازدید از موزه تنوع زیستى محیط زیست اصفهان به 
مناسبت هفته دولت براى عموم رایگان است.

موزه تنوع زیســتى به مکانى اطلاق مى شــود که
نمونه ها، جلوه ها و ذخایر متنوع جانورى و گیاهى و 
شــواهدى از طبیعت در آن جمع آورى، ثبت، ضبط، 
شناسایى، طبقه بندى، نگهدارى و به نمایش گذاشته 
مى شود.  این نوع موزه با هدف حفظ ذخایر غیر زنده 
ژن ها در ارائه خدمات علمى، آموزشــى و پژوهشى 
در زمینه علوم طبیعى و حیات وحش، ارتقاى ســطح 
آگاهى، دانــش و فرهنگ زیســت محیطى مردم، 
شناســاندن هرچه بیشــتر محیط طبیعى به جامعه، 
شناخت ارتباط انسان با طبیعت و میزان دخالت او در 
آن و در نهایت بررسى و بیان روند تکامل حیات تأثیر 
بسزایى داشــته و در پُرکردن اوقات فراغت و جلب 

گردشگر نقش مهمى دارد. 
موزه تنوع زیســتى اداره کل حفاظت محیط زیست 
استان اصفهان با مســاحت 300 متر مربع و فضاى 
نمایشگاهى 60 مترمربع در سه طبقه از سال 1367 
تأسیس و در سال 1387 بازسازى و تکمیل شده است.
در این موزه 694 نمونه انواع ماهى ها، دوزیســتان، 
خزندگان، پرندگان، پستانداران، صدف هاى دریایى، 
مرجان ها، سنگ ها، کانى ها و گیاهان به همراه 38 

قاب حشره نگهدارى مى شود.

دانشگاه هنر، درختان 30ساله 
را بى هنر کرد

مدیرعامل سازمان پارك ها و فضاى سبز شهردارى 
اصفهان گفت: درختان 30 ساله شهر در خانه تاریخى 

«مارتا پیترز» قطع شد.
احمد ســلیمانى پور با اشــاره به اینکه قطع درختان 
خانه تاریخى «مارتا پیترز» درشــهرى که نفسش از 
آلودگى هاى بى امان بریده شــده اســت خبر بسیار 
ناراحــت کننده اى اســت، اظهــار داشــت: نکته 
تأســف برانگیزتر این موضوع این است که درختان 
در خانه اى قرار داشــتند که مدیریت آن را یک نهاد 

فرهنگى در دست دارد.
وى افزود: خانه «مارتا پیترز» در حال حاضر در اختیار 
دانشگاه هنر اصفهان است و درختان خانه به دستور 

یکى از مسئولان دانشگاه از کف بریده شده اند.
مدیرعامل سازمان پارك ها و فضاى سبز شهردارى 
اصفهان تصریح کرد: در این حیاط 13 درخت در حدود 
25 تا 30 سال پیش کاشته شده بود که به طور ناباورانه 

قطع شده است.
سلیمانى پور ادامه داد: به محض شنیدن این خبر یگان 
میراث فرهنگى به محل اعزام شد تا درصورت بروز 

حادثه پیگردهاى قانونى را اجرا کند.
وى با بیان اینکه این اقدام به صورت خودسرانه و بدون 
دریافت مجوز از مراجع مربوطه صورت گرفته است، 
افزود: یک چنار و هفت سرو نقره اى توسط مسئولان 

این دانشگاه قطع شده است.
سلیمانى پور با اعلام شکایت رسمى از این نهاد گفت: 
شکوائیه اى توسط این ســازمان براساس بندهاى 
قانونى تنظیم شــده و با جدیت دنبال خواهد شد.وى 
خاطرنشان کرد: مأموران ما توانسته اند پرونده تخلف 
دانشگاه هنر اصفهان را با مستندات کافى تکمیل کنند 
و این پرونده براى رســیدگى به مراجع قانونى ارسال 

خواهد شد.

خبر

مدیرعامل شــرکت گاز اســتان اصفهان از آغاز 
عملیات اجرایى و نیز بهره بردارى از 20 طرح این 

شرکت در هفته دولت خبر داد.
مصطفى علوى از آغاز عملیات گازرسانى به چهار 
شهر کویرى شرق اصفهان شامل خُور و بیابانک، 
جَندق، فرخى و انارك و دو روستاى چوپانان و چاه 
ملک و نیز آغاز عملیــات اجرایى 57 کیلومتر خط 
انتقال در شهرهاى اصفهان، مبارکه و خوراسگان و 

دو شهرك صنعتى داران و چادگان خبر داد.
 TBS/ وى همچنین از بهره بردارى از سه ایستگاه
CGS، یک ایستگاه CNG و آغاز عملیات احداث 

یک ساختمان ادارى و توسعه چهار واحد ساختمان 
ادارى و پُســت امداد در این هفته خبر داد و افزود: 
براى اجراى این طرح ها 750 میلیارد ریال هزینه 

شده است. 
به گفتــه علوى،بــراى عملیات اجرایــى پروژه 
گازرسانى به چهار شهر کویرى شرق اصفهان و دو 
روستاى چوپانان و چاه ملک بیش از 250 میلیارد 

ریال اعتبار در نظر گرفته شده است.

مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان اضافه کرد: 
پیش بینى مى شود گاز رسانى به چهار شهر کویرى 
شرق اصفهان و دو روســتاى چوپانان و چاه ملک 
یکســال دیگر به بهره بردارى برسد و بیش از پنج 
هزار مشترك از نعمت گاز طبیعى برخوردار شوند. 

علوى تصریح کرد: براى تسریع در بهره مند ساختن 
این شهرها از نعمت گاز طبیعى و صرفه جویى در 
هزینه ها، گازرسانى به این شــهر ها و روستاها از 

طریق CNG صورت مى پذیرد .
علوى ادامه داد: براى اجراى خطوط انتقال گاز 20 
اینچ سگزى، 24 اینچ خوراسگان، 16 اینچ مبارکه، 
16 اینچ ســه راهى فرودگاه و خط انتقال شــرق 
اصفهان بیش از 437 میلیارد ریال هزینه شده است. 
وى همچنین اضافه کرد: براى گاز رســانى به دو 
 TBS/ شهرك صنعتى چادگان و داران و ایستگاه
CGS پنجاه هزار مترمکعبى شهرســتان شهرضا 

بیش از 50 میلیارد ریال و ایستگاه CNG کاشانى 
750 میلیون ریال هزینه شــده است که در هفته 

دولت به بهره بردارى خواهد رسید.

20 طرح گازرسانى به بهره بردارى مى رسد
رئیس اتحادیه لوازم خانگى استان اصفهان با بیان 
اینکه بازار لوازم خانگى درگیر رکودِ سنگین است، 
گفت: مردم امروز قدرت خرید ندارند و تقریباً در هر 
هفته سه یا چهار  مورد جدید به تعطیلى واحدهاى 

صنفى ما اضافه مى شود.
اکبر زادمهر با اشــاره به وضعیت بازار لوازم خانگى 
اظهار داشــت: بازار لوازم خانگى همچون اصناف 
دیگر درگیر مشکل رکود است، حتى مى توان گفت 
ما بیشــتر از بخش هاى دیگر بازار مسئله رکود را 
مشاهده مى کنیم. وى با بیان اینکه وقتى بازار ساخت 
و ساز مسکن دچار رکود سنگین است، همه اصناف 
دیگر نیز درگیر این مشــکل مى شوند، افزود: همه 
مشــاغل به نوعى وابسته به ســاخت و ساز است 
و زمانى که ساختمان ســازى راکد باشــد خانه اى 
ساخته نمى شــود که مردم بخواهند آن را از لوازم 
خانگى پر کنند. رئیس اتحادیه لوازم خانگى استان 
اصفهان با اشاره به تعطیلى واحدهاى صنفى فروش 
لوازم خانگى گفت: بســیارى از واحدهاى صنفى 
پروانه کسب ندارند و بعد از مدتى تعطیل مى شوند، 

برخى دیگر به دلیل بالا بودن اجاره ها و رکود بازار 
توانایى ادامه فعالیت را نداشــته و این شغل را ترك 
مى کنند و باید گفت تقریباً در هر هفته، سه یا چهار 
مورد جدید به تعطیلى واحدهــاى صنفى ما اضافه 

مى شود.
وى پیرامون مبارزه با قاچاق کالا و تأثیر آن در بازار 
داخلى خاطرنشان کرد: واردات قاچاق بیشترین ضربه 
را به تولیدکننده داخلى مى زند، برخى کسبه ها جنس 
را به صورت قانونى وارد مى کنند اما برخى دیگر از 
راه هاى غیرقانونى. اجناسى که به صورت غیرقانونى 
وارد بازار مى شــوند از نظر قیمت 30 تا 40 درصد 

ارزان تر است و مردم به سمت آن جذب مى شوند.
زادمهر ادامه داد: امیدواریم بــا مبارزه جدى که در 
حال انجام است و اجناس قاچاق امحا مى شود نتیجه 
خوبى حاصل شود، امحا کردن لوازم قاچاق بهترین 
راه براى مبارزه است چون اگر این اقدام انجام نشود 
سودى نصیب دولت شــده و از طرف دیگر همان 
اجناس به دست مصرف کننده رسیده و به دنبال آن 

تولیدکننده داخلى متضرر مى شود.

هر هفته 4 واحد لوازم خانگى تعطیل مى شود

بندر خشک در ریل اجرا 
قرار گرفت

با پیگیرى هاى جدى استاندار اصفهان بندر خشک 
اصفهان به عنوان یک مطالبه عمومى در ریل اجرا قرار 
گرفت و با حضور معاون وزیر راه و شهرسازى راه هاى 

تسریع این موضوع بررسى شد.
رسول زرگرپور استاندار اصفهان در جلسه هماهنگى 
احداث بندر خشک که با حضور معاون برنامه ریزى 
واقتصاد حمل و نقل وزیر راه و شهرسازى برگزار شد، 
اظهار داشت:40 درصد بار و 20 درصد مسافران کشور 
از شریان هاى استان اصفهان عبور مى کنند بنابراین 
راه اندازى بندر خشک در این استان از اهمیت بسزایى 

برخوردار است.
وى با اشاره به آماده بودن 80 درصد از زیر ساخت ها 
مانند امکانات آب و برق در مکانى که براى بندر خشک 
اصفهان انتخاب شــده، تصریح کــرد: این مکان به 
سیستم هاى حمل و نقلى مانند ریل راه آهن و فرودگاه 

نزدیک است و امکان توسعه آتى در آن وجود دارد.
وى اظهار امیدوارى کرد که در آینده نزدیک جلســه 
تصمیم گیرى نهایى درباره بندر خشک اصفهان در 

حضور وزیر راه و شهرسازى برگزار شود.
معاون برنامه ریزى و اقتصاد حمــل و نقل وزیر راه و 
شهرسازى نیز در این جلسه گفت: بندر خشک، حلقه 
مفقوده حمل و نقل ریلى اســت و از اهمیت ویژه اى 

برخوردار مى باشد.
امیر امینى با بیان اینکه شرح خدمات بندر خشک نیز 
تهیه شده و در  شهریور امسال اعلام مى شود، گفت: 
ما از مشارکت بخش خصوصى در این زمینه استقبال 
مى کنیم زیرا که ارزش افزوده آن براى هر دو بخش 

دولتى و خصوصى حائز اهمیت است.
وى با اشاره به اهمیت مکان بندر خشک افزود: موضوع 
بندر خشک اصفهان و مکان پیشــنهاد شده و سایر 
مســائل مرتبط با آن در آینده نزدیک در وزارت راه و 
شهرسازى بررسى وتصمیم نهایى درباره آن گرفته 

مى شود.

خبر

شهردار اصفهان تأکید کرد: خشکسالى 
یک بحران نیســت بلکه یک واقعیت 
است زیرا سال هاى سال است که با آن 
دست به گریبان هستیم اما 
اگر بحران بود یکسال، 
یــک ماه و یــا مدت 
زمانى مشــخص با 

آن درگیر بودیم.
مهدى جمالى نــژاد گفت: بــا توجه به شــرایط کم آبى نبایــد اصفهان 
را به سمت توسعه فضاى سبز سطحى پیش ببریم بلکه باید توسعه حجمى 
را در برنامــه قــرار دهیــم و درختــان مقاوم به خشکســالى را بیشــتر 

بکاریم.
وى یادآور شد: سال گذشته 230 هزار درخت و نهال به یاد 230 هزار شهید 
کشور در شهر اصفهان کاشته شد و البته در این اقدام همه پسند سعى کردیم 

گونه هاى مقاوم به خشکى و گرمى هوا را انتخاب کنیم.
جمالى نژاد با اشاره به اینکه شــهردارى اصفهان به سمت نوعى از آبیارى 
پایدار حرکت مى کند، اظهارداشــت: شــهردارى اصفهان کــم آبى را به 
خوبى حس کرده و من معتقدم خشکســالى یک بحران نیست بلکه یک 
واقعیت است زیرا سال هاى سال اســت که با آن دست به گریبان هستیم 
اما اگر بحران بود یکســال، یک ماه و یا مدت زمانى مشخص با آن درگیر 

بودیم.

خشکسالى بحران نیست، واقعیت است
jjwww.nesfejahan.net

شهردار اصفهان تأکید کر
بحران نیســت بلکه یک
ا است زیرا سال هاى سال
دست به گریب
اگر بحران
یــک م
ى زمانىز

معاون آموزشى حوزه علمیه اصفهان با اشاره به تحصیل شش هزار طلبه 
در حوزه علمیه اصفهان گفت: امسال بیش از  هزار نفر از برادران براى 
ورود به حوزه علمیه اصفهان ثبت نام کرده اند که از این تعداد بیش از 600 

نفر به 39 مدرسه علمیه در سراسر استان معرفى شدند.
حجت الاســلام والمســلمین محســن جلالى با بیان اینکه طلاب 
جدیدالورود در سه گروه متوســطه، دیپلم و دانشجویى جذب شده اند، 
افزود: در حدود شش هزار نفر طلبه از پایه یک تا 10 در حال تحصیل در 
حوزه علمیه استان اصفهان هستند و درحدود دو هزار نفر از طلاب در 
دروس خارج فقه علما از جمله آیت ا... حسین مظاهرى و آیت ا... سید 

یوسف طباطبایى  نژاد و... شرکت مى کنند.
معاون آموزشى حوزه علمیه اصفهان بیان داشت: هزار و 500 کلاس 
درس در پایه یک تا 10 در نیم سال اول در حوزه علمیه استان اصفهان 
تشکیل و 32 هزار درس ارائه مى شود. وى با اشاره به فرمایشات مقام 
معظم رهبرى مبنى بر کاهش تعطیلى ها در حوزه علمیه گفت: تلاش 
شده است تا تعطیلات در حوزه علمیه اصفهان کاهش یابد و بیش از 

پیش بر موضوعات تهذیبى و اخلاقى تأکید شود.  

مدیرکل منابع طبیعى و آبخیزدارى اســتان اصفهان از نهالکارى دو 
هزار و 400 هکتار از بیابان هاى شرق اصفهان براى مقابله با گرد و 

غبار و ریزگردها و بیابانزدایى خبر داد.
محمدحسین شاملى افزود: این طرح شامل فعالیت هاى نهالکارى، 
آبیارى و حفاظت از آبان پارســال در منطقه سِــگزى اصفهان آغاز 
شد و تا پایان ســال 94 در حدود دو هزار و 400 هکتار از آن به زیر 
کشــت نهال رفت. وى اضافه کرد: هزار و 616 هکتار از آن منطقه 
با محوریت اداره کل منابــع طبیعى، با کمــک ارگان هاى دیگر و 
تشکل هاى مردمى و حدود 800 هکتار از آن با مشارکت شهردارى 

سگزى نهالکارى شد.
شاملى همچنین از پوشش 40 هکتار از اراضى این منطقه به وسیله 
مالچ رُسى به منظور حفظ خاك و گیاهان و همچنین پراکنده نشدن 

گرد و غبار خبر داد.
وى تصریح کرد: تخصیص 50 درصد از اعتبارات اســتانى و ملى و 
تخصیص 80 درصد از اعتبارات حوزه مدیریت بحران براى این طرح، 

نشانگر توجه دولت به این عرصه است.

 تحصیل 6000 طلبه 
در حوزه علمیه اصفهان

نهالکارى 2000 هکتار 
از بیابان هاى شرق

مدیر طرح ســاماندهى ناژوان گفت:بیش از چهار هزار قطعه پرنده 
از حدود 200 گونه مختلف از سراســر دنیا در ایــن باغ نگهدارى 

مى شوند.
حسن شفیعى اظهار داشت: محوطه داخلى باغ پرندگان با وسعت 17 
هزار مترمربع چنان زیبا فضاسازى شده که علاوه بر تأمین نیازهاى 
زیست  محیطى پرندگان، منظره ه اى زیبا و دلپذیرى را براى علاقه  

مندان فراهم کرده است.
مدیرطرح ســاماندهى ناژوان عنوان کرد: بیش از چهارهزار قطعه 
پرنده از حدود 200 گونه مختلف از سراسر دنیا در این باغ نگهدارى 

و به نمایش گردشگران گذاشته مى شوند.
شــفیعى با بیان اینکه تمامى نیازهاى تغذیه اى پرندگان بر اساس 
جداول احتیاجات غذایى (NRC) که در دنیا متداول اســت، برآورد 
مى  شود و جیره غذایى آنها بر این اســاس تنظیم مى گردد، ادامه 
داد: گونه  هاى مختلف پرندگان نیازهــاى غذایى متفاوتى دارند و 
علاوه بر این منبع تأمین نیازهاى آنها نیز متفاوت است به طورى 
که برخى از آنها دانه  خوار، میوه  خوار ، گیاهخوار، گوشتخوار و برخى 

همه  چیزخوار هستند. 

نگهدارى از 4000 پرنده 
در باغ پرندگان 
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اقتصاد
پیشنهاد سردبیر:
محصولات فولاد با قیمت جهانى صادر مى شود

 ورود کارت اعتبارى به 
کشاورزى

مدیرعامل شرکت خدمات حمایت کشاورزى گفت: 
500 هزار تن بذر براى ســال زراعــى جدید در حال 
فراورى است و از پنج کشور دنیا بذر وارد کرده ایم که بذر 

تراریخته یا بیوتکنولوژى وارد نکرده ایم.
یزدان ســیف از صدور کارت اعتبــارى خرید نهاده 
براى رفع مشــکل نقدینگــى کشــاورزان خبر داد. 
وى در مورد جزئیات بیشتر این طرح گفت: رقم کارت 
اعتبارى خرید نهاده متناســب با نیاز کشاورز، سطح 
زیر کشت و براســاس اعتبار سنجى بانک کشاورزى 
تعیین مى شــود و در این رابطه یک مشکل فقهى در 
این زمینه داشتیم که با پیگیرى بانک مرکزى هم این 

مسئله حل شد.

احتمال افزایش 
حجم بسته هاى اینترنت 

سخنگوى شرکت مخابرات ایران مى گوید، ممکن 
اســت اپراتورهاى تلفن همراه تعرفــه هاى فعلى 
بسته هاى اینترنت را اعمال کنند اما حجم اینترنت را 

براى مشترك افزایش دهند.
داود زارعیــان از احتمال کاهش تعرفه بســته هاى 
اینترنتى اپراتورهاى تلفن همــراه در آینده نزدیک 

خبر داد.
وى افزود: اپراتورهاى تلفن همراه همواره در تلاش 
براى افزایش تعداد مشترکان خود هستند، بنابراین 
ارائه بســته هاى اینترنتى با قیمت هاى مناسب و یا 

حجم بیشتر به نفع خود آنها خواهد بود.
زارعیان به مصوبه کمیســیون تنظیــم مقررات و 
ارتباطات رادیویى براى کاهش تعرفه اینترنت از اول 
مرداد ماه امسال اشاره کرد و گفت: همه اپراتورها این 
مصوبه را رعایت مى کنند و هیچ اپراتورى تمایل ندارد 

خلاف قانون رفتارکند. 

تولیدکنندگان توپ پینت بال 
ازگود خارج شدند

بر اســاس آمار گمرك در چهار ماه منتهى به تیرماه 
ســال جارى, 65 تن توپ پینت بال وارد کشور شده 

است.
پینت بال یک ورزش تیمى و مفرح اســت که اگر به 
صورت حرفه اى آن را دنبال کنید هزینه هاى زیادى 
براى شما در بردارد، مخصوصاً هزینه توپ هاى رنگى 
آن زیرا اگر مى خواهید در مسابقات  پیروز شوید نیاز 

به خرید توپ هاى زیادى خواهید داشت.
درحالى که شرکت تولیدکننده توپ پینت بال در ایران  
وجود دارد، اما باشگاهداران پینت بال استقبال خیلى 

کمى از تولیدکنندگان ایرانى مى کنند.
رســتمى یکى از توزیع کنندگان تــوپ پینت بال با 
اشاره به اینکه باشگاه هاى ورزشى پینت بال ترجیح 
مى دهند کــه از توپ هاى خارجى اســتفاده کنند،  
گفت: اســتقبال چندانى از محصول مشــابه داخلى 
نمى شود، این در حالى است که تولیدکنندگان ایرانى 
این محصول را باقیمت مناســب در بازار عرضه مى 
کند. وى ادامه داد: اگر تولیدکنندگان داخلى کیفیت 
این محصول را بالا ببرند، باشگاهداران نیز به خرید 

تولید داخل ترغیب مى شوند.
بر اساس آمار گمرك در چهار ماه منتهى به تیر سال 

جارى, 65تن  توپ پینت بال وارد کشور شده است.

صادرات آدامس به ایتالیا !
طبق آمار گمرك در چهار ماه منتهى به تیر سال 95، 
بیش از 718 تن آدامس صادر شده است که نام کشور 
ایتالیا نیز در بین کشــور هاى طرف معامله به چشم 
مى خورد. گفتنى است که این تعداد به ارزش دلارى 
3,695,377 و ارزش ریالى 112,522,918,457 براى 

کشور ارز آورى داشته است.

خبر

ایران در رتبه 26 اقتصاد 
غیر رسمى در جهان

هرقدر رتبه ایران در مورد شاخص هایى چون «شفافیت 
اقتصادى» و «فضاى کسب و کار» مطلوب نیست، در 
زمینه هاى دیگرى که مى تواند تبعات سوء داشته باشد، 

اقتصاد ایران داراى رتبه هاى قابل توجهى است.
 به تازگى دبیر انجمن علمى اقتصاد شــهرى ایران با 
بیان اینکه ایران رتبه 26 اقتصاد غیررسمى جهان را 
 GDP داراست، گفته است: «سهم اقتصاد زیرزمینى از

ایران تا 18/9 درصد تخمین زده شده است.» 

تمام خودروهاى قاچاق 
معدوم مى شوند

تمام خودروهاى لوکس قاچاق مکشوفه امحا خواهد 
شد و صادرات مجددى در کار نیست.

وزیر دادگسترى با بیان این مطلب و با اشاره به جزئیات 
اجراى قانون در رابطه با کالاهاى مکشــوفه قاچاق 
گفت: در قانون هیچ تفاوتى بین کالاى لوکس و غیر 
لوکس قاچاق وجود ندارد و طبق فرمایشات مقام معظم 

رهبرى تمام این کالاها باید معدوم شود. 
مصطفى پور محمدى تأکید کــرد: صادرات مجدد 
کالاهاى قاچاق مکشــوفه معنا نــدارد و کالاى غیر 
اســتاندارد و قاچاق حتى نباید براى اســتفاده مردم 

کشورهاى دیگر صادر شود. 

 کسى در سازمان بنادر 
دستگیر نشد

مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردى گفت: به دنبال 
اظهارات سخنگوى ستاد مبارزه با قاچاق کالا مبنى بر 
دستگیرى کارکنان سازمان بنادر در ارتباط با قاچاق 
کانتینر در بندر شهید رجایى، وزیر راه نامه اعتراضى 

خود را در این باره تقدیم رئیس جمهور کرد.
محمد ســعیدنژاد اظهار داشــت: پــس از ادعاهاى 
سخنگوى ســتاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز مبنى بر 
دستگیرى برخى کارکنان سازمان بنادر و دریانوردى در 
پرونده قاچاق بندر شهید رجایى، وزیر راه و شهرسازى 

موضوع را به جد پیگیرى کرد.
وى افزود: وزیر راه و شهرسازى نامه اعتراض خود را 
نسبت به ادعاهاى سخنگوى ستاد مبارزه با قاچاق کالا 

و ارز به رئیس جمهور ارائه داد و خواستار پیگیرى  شد.
معاون وزیر راه و شهرســازى بیان کرد: این نامه در 
اعتراض به سخنان سخنگوى ستاد مبارزه با قاچاق 
کالا و ارز در ایراد اتهام به کارکنان ســازمان بنادر و 

دریانوردى بود.

آب و برق 
فعلاً گران نمى شود 

وزیر نیرو گفت: قیمت آب و برق در سه سال گذشته 
طبق نرخ تورم افزایش داشــته اســت و فعلاً هم 
پیشــنهادى در مورد افزایش قیمت به دولت ارائه 

نشده است.
حمید چیت چیان گفت: تمامى مردم و مســئولان 
وضعیت اقتصاد آب و برق را بــه خوبى مى دانند و 
مى دانند که قیمت آب و برق در شرایط غیرپایدارى 
قــرار دارد، اما آنچه در دولت مدنظر اســت، اثرات 

اجتماعى ناشى از تغییر قیمت آب و برق است.
وى ادامه داد: آنچه تاکنون در این سه سال از دولت 
یازدهم رخ داده اســت، میزان افزایش قیمت آب و 

برق کمتر از نرخ تورم بوده است.
وزیر نیرو با اشــاره به اینکه تورم کنترل شده است 
و در این کنتــرل تورم هم میــزان افزایش قیمت 
آب و برق کمتــر از تورم بوده اســت، اضافه کرد: 
افزایش قیمت آب و برق موضوع جدیدى نیســت 
اما اینکه بخواهیم در یکى دو هفته گذشته پیشنهاد 
جدیدى در این باره به دولت ارائه کنیم، اینطور نبوده

 است.

 توزیع بنزین یورو 4 
در 7 شهر جدید

معاون شرکت ملى پالایش و پخش فرآورده هاى 
نفتى از توزیع بنزین یورو 4 در هفت شــهر جدید 
خبرداد و گفت: در حال حاضــر روزانه 22 میلیون 
لیتر بنزین یورو 4 در هشت کلانشهر کشور توزیع
مى شود. شاهرخ خسروانى با اشاره به عملکرد دولت 
یازدهم در بخش پالایش و پخش طى سه سال اخیر 
به برنامه ریزى براى توزیع حداکثرى و آماده سازى 
حداکثرى فرآورده هاى استاندارد یورو 4 اشاره کرد 
و افزود: بر این اساس هم اکنون در هشت کلانشهر 

کشور بنزین یورو 4 توزیع مى کنیم. 
وى با بیان اینکه هم اکنــون ظرفیت تولید بنزین 
یورو 4 به 26/3 میلیون لیتر در روز رســیده است، 
اظهار داشــت: در حال حاضر روزانــه 22 میلیون 
لیتر بنزین یورو 4 در هشت کلانشهر کشور توزیع 

مى شود.
خســروانى از برنامه ریزى براى توزیع بنزین یورو 
4 در هفت شهر دیگر ایران خبرداد و گفت: در حال 
حاضر بنزین یورو 4 به صورت آزمایشــى در هفت 
شهر توزیع مى شود که پس از تثبیت، امکان توزیع 

در این شهرها نیز فراهم خواهد شد. 
معاون شرکت ملى پالایش و پخش فرآورده هاى 
نفتى ادامه داد: البته در پالایشگاه اصفهان بخشى از 
پروژه ارتقاى کیفیت تولیدات پالایشگاه ها عملیاتى 
شده که انتظار داریم تا پایان سال 97 همه گازوئیل 

تولیدى این پالایشگاه یورو 4 شود. 
خســروانى با بیان اینکه در حال حاضر 75 درصد 
بنزین تولیدى پالایشــگاه اصفهان یورو 4 است، 
ادامه داد: با تمهیدات اندیشیده شده، تا پایان امسال 
همه بنزین تولیدى این پالایشگاه یورو 4 مى شود. 

ویترین

خبر
در حال حاضر 17 شــهر جدید با تخمیــن جمعیت چهار 
میلیون نفر وجود دارد و هشــت شــهر جدیــد دیگر با 
جمعیتى بالغ بر 655 هزار نفر در مرحله طراحى هســتند. 
با این حــال یکى از چالش هــاى مدیران این شــهرها 
اقبال نه چندان بالاى مردم براى ســکونت در این نقاط 

است.
پس از اینکه بخش بزرگى از پروژه هاى مســکن مهر در 
درون شهرهاى جدید تعریف شد، روند ساخت و ساز در این 
شهرها به سمت همسان سازى و یکنواختى جمعیتى پیش 
رفت؛ تا جایى که اغلب ساکنان این شهرها را هم اکنون 
دهک هاى پایین جامعه تشکیل مى دهند که البته حبیب ا...
طاهرخانى عضو هیئت مدیره شهرهاى جدید طى روزهاى 
اخیر ضمن اشاره به آغاز به کار 50 هزار واحد در شهرهاى 
جدید گفته است: تمرکز ما در ساخت مسکن هاى جدید 
بر تأمین نیاز متقاضیان اقشار متوسط و بالاست چون در 
دولت قبل تمرکز در تأمین مسکن در شهرهاى جدید روى 
عرضه بر اقشار کم برخوردار بود که دیگر تقاضایى ازسوى 
این قشر نیست و اکنون درنظر داریم در ساخت خانه هاى 
جدید از گردش مالى و استفاده از روش هاى خوداتکا بهره 
ببریم. وى اظهار داشت:در این راه شیوه ما بیشتر به صورت 
مشارکت با بخش خصوصى است و فقط هفت هزار واحد 
متمرکز بر اقشار کم درآمد است که این تعداد را نیز امیدواریم 
با همکارى بنیاد مسکن در قالب تنفس در عرضه و در نظر 

گرفتن تقسیط بلندمدت قیمت اراضى به انجام برسانیم.
با وجود این به نظر مى رسد براى جریان بخشیدن به روند 
زندگى در شــهرهاى جدید باید رضایــت زندگى در آنها 
افزایش یابد و از حالت سکونتگاه به نقاطى قابل سکونت 
تبدیل شوند. چندى پیش در این خصوص حسین ایمانى 
جاجرمى عضو هیئت مدیره شــهرهاى جدید، «مسکن 
مهر» را از جمله دلایل پایین آمدن اعتبار شهرهاى جدید 
عنوان و تأکید کرد: در حال حاضر مسکن مهر به عنوان 
محلى براى زندگى فقرا محسوب مى شود که درحقیقت 
موجب پایین آمدن اعتبار شهرهاى جدید شده و تهدیدى 

را براى این مناطق به وجود آورده است. ما باید این تهدید 
را به فرصت تبدیل کرده و با ایجاد شــرایطى مطلوب از 
تمامى اقشــار جامعه متقاضیانى را براى سکونت در این 

شهرها داشته باشیم.
بر این اساس انتخاب راهبرد توسعه شهرهاى جدید یکى 
از مسائل مورد اهمیت در این بخش است که کارشناسان 
مى گویند باید به چگونگى قرار دادن افراد از قشــرهاى 
مختلف به لحاظ اجتماعى و فیزیکى در کنار هم توجه شود 
و براى توسعه شهرها از راهبردهاى مشخصى مانند صنایع 

فرهنگى خلاق  و... بهره ببریم.
بنابراین گزارش شهرهاى اندیشه، پردیس، پرند، هشتگرد، 
بهارستان، فولادشهر، مجلســى، صدرا، سهند، گلبهار، 
بینالود، رامشار، عالیشهر، رامین، شیرین شهر، مهاجران 
و علوى 17 شهر جدید هستند که بعضى به بهره بردارى 
رسیده و برخى دیگر در مراحل ساخت قرار دارند. در این 
شهرها 800 هزار نفر سکنى گزیده اند و پیش بینى مى شود 
جمعیت شهرهاى جدید تا پنج سال آینده به بیش از 2/5 

میلیون نفر برسد.

 در هفته دولت 100 هزار واحد مسکن مهر افتتاح مى شود

 شهرهاى جدید 
تغییر سیما مى دهند؟

 مدیر عامل شرکت فولاد مبارکه با رد ادعاى طرح شده مبنى بر 
ارزان فروشى محصولات این شــرکت گفت: محصولات فولاد 

مبارکه با قیمت هاى جهانى صادر مى شود.
بهرام سبحانى افزود: صنعت فولاد در 40 سال اخیر بدترین شرایط 
را تجربه مى کند و قیمت هرتن به زیر 300 دلار رسیده است اما ما 

باید محصولات خود را با قیمت هاى جهانى صادر کنیم.
این عضو هیئت نمایندگان اتاق ایران اضافه کرد: با توجه به اینکه 
بخشــى از تولیدات فولاد مبارکه بازار داخلى ندارد، ناچاریم این 
محصولات را صادر کنیم؛ همچنین باید به این نکته توجه داشت 
که وقتى یک محصول جایى در بازارهــاى جهانى پیدا مى کند، 

باید با چنگ و دندان از آن بازار محافظت کرد.
سبحانى با بیان اینکه در این شرایط برخى مطرح مى کنند فولاد 
مبارکه دارایى هاى مملکت را به حراج گذاشته است، افزود: در پنج 
سال گذشته قیمت هر کیلو فولاد صادراتى 11هزار و 760 ریال 
بود و همان زمان قیمت فروش داخلى هفت هزار و 690 ریال بود؛ 

چرا آن زمان درخواست عرضه به نرخ صادراتى نبود؟
مدیر عامل فولاد مبارکه افزود: قیمت عرضه محصولات به بازار 
داخلى در چهار سال اخیر ثابت مانده و نرخ هاى بین المللى گاهى 

بیشتر و گاهى کمتر از نرخ بازار داخلى است.

با وجود آنکه مسئولان وزارت جهاد کشاورزى سقف قیمت براى هر 
کیلوگرم گوشت مرغ را هفت هزار و 300 تومان اعلام کرده است، 
آخرین بررسى ها حاکى از عرضه گوشت مرغ به قیمت کیلویى بیش 

از هشت هزارتومان است.
البته اتحادیه مرغداران در جدیدترین اظهار نظر خود درباره حداکثر 
قیمت گوشت مرغ در بازار مصرف، قیمت هفت هزار و 600 تومان را از 
جانب وزارت جهاد کشاورزى اعلام کرده است. اما آخرین بررسى ها 
از بازار محصولات پروتئینى نشان مى دهد که هر کیلوگرم گوشت 
مرغ در مغازه هاى مرکز شهر بیش از هشت هزار تومان است؛ یعنى 
حداقل 400 تومان گران تر از قیمت تعیین شده از سوى دستگاه هاى 
مربوطه. در سه ماه نخست سال جارى و تا پایان ماه رمضان، گوشت 
مرغ از با ثبات ترین محصولات در بازار مواد غذایى محسوب مى شد 
و حتى در مقاطعى قیمت آن روند کاهشى هم پیدا کرد؛ به طورى که 
هر کیلوگرم گوشت مرغ به طور متوسط پنج هزار و800 تومان در 
مغازه هاى سطح شهر عرضه مى شد. اما روند صعودى قیمت گوشت 
مرغ از اواخر تیرماه شروع شــد و قیمت این محصول پر مصرف به 
یکباره جهش قابل توجهى پیدا کرد و به بیش از کیلویى هفت هزار 
تومان رسید و در ادامه این روند صعودى در اواسط مرداد ماه به بالاتر 

از کیلویى هشت هزار تومان رسید.

افزایش هاى بى رویه قیمت گوشــت قرمز موجب شد مسئولان 
مرتبط با این حوزه در نهایت تشکیل جلسه دهند؛ هرچند باز هم 
این دورهمى بدون در نظر گرفتن راهــکار خاصى براى تعدیل 

قیمت بازار این فرآورده پایان یافت. 
على اصغر ملکى رئیس اتحادیه تهیه و توزیع گوشت گوسفندى  با 
اشاره به تشکیل جلسه مسئولان سازمان حمایت تولیدکنندگان 
و مصرف کنندگان، وزارت جهاد کشــاورزى، تعزیرات حکومتى، 
ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز، نمایندگان صنف گوشت گاوى و 
گوسفندى اظهار داشت: با توجه به روند ادامه دار افزایش قیمت 
گوشــت قرمز و نابســامانى هاى پیش آمده در بازار این فرآورده 
جلسه اى تشکیل شد؛ هرچند برخى از مسئولان معتقد بودند این 

افزایش قیمت ها و شرایط موجود بازار مقطعى  است.
وى با بیــان اینکه طــى دو ماه گذشــته شــاهد افزایش چهار 
هزار تومانى قیمت هر کیلوگرم گوشــت گوســفندى و افزایش 
دو هزارتومانــى قیمــت هر کیلوگــرم گوشــت گاوى بودیم، 
ادامه داد: طى چند روز گذشــته باز هم هر کیلوگــرم از این نوع 
گوشت ها 500 تومان افزایش یافت تا باز هم شاهد روند ادامه دار 
افزایش قیمت ها در بازار این دو محصول عرضه شــده به مردم 

باشیم.  

محصولات فولاد با قیمت جهانى 
صادر مى شود

 مرغ یک بار دیگر
 گران شد

وضعیت قرمز 
بازار گوشت قرمز

قائــم مقــام وزیــر راه و 
شهرســازى در امور مسکن 
مهر با اشاره به آخرین وضعیت 
این پــروژه گفت: در 
دولــت  هفتــه 
100 هزار واحد 
مسکن مهر در 

سراسر کشور افتتاح مى شود.
 احمد اصغرى مهرآبادى افزود: بیش از 710 هزار واحد مسکن مهر در دولت 
یازدهم به بهره بردارى رسیده و با افتتاح این واحدها در هفته دولت، مجموع 
واحدهاى مســکن مهر که آماده بهره بردارى اســت، به بیش از 810 هزار 
واحد مى رسد. وى با بیان اینکه تاکنون از دو هزار و 252 مدرسه مورد نیاز در 
پروژه هاى مســکن مهر ، 199 باب آن به اتمام رسیده و 477 باب در دست 
ســاخت اســت، گفت: از 304 کلانترى مورد نیاز این پروژه در کشور 36 

کلانترى افتتاح شده و ساختمان 57 کلانترى دیگرى در دست احداث است.
قائم مقام وزیر راه و شهرسازى در امور مسکن مهر تعداد مساجد مورد نیاز این 
پروژه را 842 باب مسجد اعلام کرد و گفت: تاکنون 251 باب مسجد افتتاح 

شده و 471 باب مسجد دیگر در دست ساخت است.
به گفته مهرآبادى، در مجموع قرار اســت 454 مرکز درمانى و بهداشتى در 
پروژه هاى مسکن مهر افتتاح شود که تاکنون 33 مرکز به بهره بردارى رسیده 

و 56 واحد دیگر در دست ساخت است.

قائــم مقــام وز
شهرســازى در ام
مهر با اشاره به آخری
پــروژ این
هفتــه
100

مسکنن

آگهى مزایده عمومى (مرحله اول)

حسین ناظم الرعایا- شهردار چمگردان 

نوبت 
دوم

شهردارى چمگردان به استناد مجوز شماره 95/551/ش مورخ 95/5/20 شوراى محترم اسلامى شهر 
چمگردان در نظر دارد نسبت به: 

1- اجاره کیوسک میدان امام رضا (ع) به قیمت پایه ماهیانه 210/000 ریال. 
2- اجاره اغذیه فروشى باغ بانوان شهردارى به قیمت پایه ماهیانه 2/500/000 ریال. 

3- اجاره واحد داخلى شماره 7 و 8 مجتمع تجارى شهردارى با هم به قیمت پایه ماهیانه 2/000/000 ریال. 
4- اجاره پارك بادى واقع در پارك ساحلى به قیمت پایه ماهیانه 3/300/000 ریال اقدام نماید. 

متقاضیان مى توانند تا پایان وقت ادارى روز چهارشنبه مورخ 95/6/10 جهت دریافت اسناد و آگاهى از شرایط 
مزایده به واحد امور مالى مراجعه و تا پایان وقت ادارى روز پنجشنبه مورخ 95/6/11 پاکت هاى مزایده را تحویل 

دبیرخانه حراست شهردارى نمایند. 
هزینه چاپ آگهى به عهده برنده مزایده مى باشد. 

شماره تماس شهردارى: 52240471 
www.Sh-chamgordan.ir :سایت شهردارى چمگردان

آگهى مزایده (مرحله دوم)

حسن ستارى- شهردار آران و بیدگل

نوبت 
اول

پیرو آگهى مزایده شماره 9336 مورخ 95/5/7 شــهردارى آران و بیدگل در نظر دارد به استناد مصوبه شماره 842 مورخ 95/3/31 
شوراى اسلامى شهر آران و بیدگل نسبت به فروش ششدانگ خانه تاریخى و زمین متصل به آن داراى پلاك ثبتى 1599 و 1604 و 1605 
اصلى به مساحت حدوداً 1999/15 مترمربع و مساحت کل ســاختمان 749 مترمربع با قیمت پایه کارشناسى عرصه و اعیان به مبلغ 
33/804/425/000 ریال واقع در نبش خیابان افتخارالاسلام- کوى دربند (خانه تاریخى افتخارالاسلام دربندى) از طریق مزایده عمومى 
و برابر شرایط مالى شهردارى اقدام نماید، لذا از کلیه واجدین شرایط دعوت به عمل مى آید جهت اطلاع از شرایط، اخذ مدارك و شرکت 
در مزایده حداکثر ظرف مدت 10 روز از تاریخ انتشار نوبت دوم این آگهى به شهردارى آران و بیدگل مراجعه نمایند. ضمناً هزینه درج 

آگهى به ع هده برنده مزایده مى باشد. (کمیسیون در رد یا قبول پیشنهادات مختار مى باشد) 

آگهى مزایده (مرحله دوم)

حسن ستارى- شهردار آران و بیدگل

نوبت 
اول

پیرو آگهى مزایده شماره 9267 مورخ 95/5/6 شهردارى آران و بیدگل به استناد مصوبه شماره 1027 مورخ 95/4/19 شوراى اسلامى 
شهر آران و بیدگل در نظر دارد نسبت به فروش قطعه زمین به شماره پلاك ثبتى 2676  اصلى به مساحت 150/000 مترمربع با کاربرى 
صنایع کارگاهى مزاحم و نیمه مزاحم واقع در جاده فولاد- روبروى پادگان شهید کبریایى- دشت نجف آباد طبق نظر کارشناسى به مبلغ 
30/000/000/000 ریال (20 درصد بصورت نقد و الباقى در 10 قسط ماهیانه) از طریق مزایده عمومى اقدام نماید، لذا از کلیه متقاضیان 
واجد شرایط دعوت بعمل مى آید تا حداکثر ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار نوبت دوم این آگهى جهت اطلاع از شرایط و شرکت در 
مزایده به شهردارى آران و بیدگل مراجعه نمایند. ضمناً هزینه درج آگهى به عهده برنده مزایده مى باشد و کمیسیون در رد یا قبول 

پیشنها دات مختار مى باشد. 



پیشنهاد سردبیر:7
کیمیا، مادر کاروان ایران
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ورزش

کیمیا، مادر کاروان ایران
در روزگاري کــه دیگــر کودکان نیــز غصه هاي 
اساطیري را بر سبیل عادت به باد سخره می گیرند، 
یافتن «کیمیا»، همان اکســیري که بانوي ایرانی 
را وادار می کنــد، فعل خواســتن را توأمان با فعل 
توانستن در آوردگاه المپیک صرف کند، بی شک رخ 
یوسف(ع)، ید موسی(ع) و دم عیسی(ع) می خواهد. 
اینکه نقطه عطف تاریخ ورزش همجنس خودباشی، 
اینکه تقعر شکست بانوي ایرانی را به تحدب پیروزي 
او پیوند دهی، اینکه ســرآغازي براي ماجراجویی 
زن ایرانــی در رقابت هاي المپیک باشــی، اینکه 
طلایی ترین برنز تاریخ ورزش بانوان ایران را از ریو 
به تهران تحفه بیاوري، یعنی سر انگشت اساطیري 

تو  اعجاز می کند...
پی نوشــت: انگار از اهتــزاز پرچم ایران توســط 
شیردخت 18 ساله، بیش از همیشه بوي وطن، بوي 
مادرانه اي خاص استشمام می شــود؛ مگر نه این 
است که دخترها مادر به دنیا می آیند و امروز کیمیاي 

ورزش ایران، مادر کاروان المپیک مان بود!

براي ما که مسلمانیم!
ســایت رادنیوز ســوژه جالبی را به عنوان گزارش 
انتخاب کرده است. سوژه اي که در المپیک بارها 

و بارها در شبکه هاي اجتماعی به آن پرداخته شد.
به نوشته این سایت، در سوارکاري 6 طلا، 6 نقره و 
6 برنــز در المپیک توزیع می شــود، در تیراندازي 
باکمان 4 طلا، 4 نقره و 4 برنــز و در تیراندازي با 
تپانچه و تفنگ بادي هم در کلاس هاي مختلف، 
15 طلا، 15 نقره و 15 برنز تقســیم می شود اما ما 
که مسلمان هســتیم و در دین اسلام توصیه شده 
بچه هاي خودمان را به فراگیري فنون سوارکاري 
و تیراندازي ترغیب کنیم تا به حال هیچ ســهمی 
از مدال هاي این رشــته هاي دینی و مذهبی خود 

نداشته ایم.
مســئولان ورزش باید توضیح بدهند چرا در این 
رشــته ها برنامه ریزي نمی کنند؟ اگــر از همین 
حالا المپیک 2028 را هدف قــرار بدهیم و دنبال 
تربیت ورزشــکاران خردســال (6 تا 12 سال) در 
رشته هاي شنا، سوارکاري، تیراندازي، دو و میدانی، 
ژیمناستیک و... برویم و روي این رشته ها سرمایه 
گذاري کنیم و البته برنامه صحیحی داشته باشیم، 
می توانیم 12 ســال بعــد با به میدان فرســتادن 
قهرمانان 18 تا 24 سال در این رشته هاي ورزشی 
ده ها مــدال از ورزش هاي مــادر، پایه و مذهبی، 

آیینی و ملی خودمان بگیریم.

چهره روز

حاشیه روز

مقصر 
گل هاي خورده استقلال

در همه گل هایی که حریف به ثمر رساند، جانواریو 
سر جاي خودش قرار نداشت. از بازي دوم تا چهارم 
که رابسون در زمین حضور داشت را مرور می کنیم. 
در بازي با نفت آبادان روي گل اول، جانواریو در زمین 
خودي حضور نداشــت! روي گل دوم هم جایش را 
خالی گذاشته بود. در بازي با استقلال خوزستان، گل 
اول را که خودش وارد دروازه کرد، گل دوم هم جلوتر 
از مهاجمان حریف بود. در بازي با پیکان هم فضاي 

پشتش را خالی گذاشت.

بیرانوند 
نیمکت نشین می شود

ترکیب اصلی تیم فوتبال پرسپولیس پس از تعطیلات 
لیگ برتر و از بازي با تراکتورســازي در هفته پنجم 
لیگ ممکن است دســتخوش تغییر شــود. طبق 
شــنیده ها، بوژیدار رادوشــوویچ دروازه بان جدید 
تیم پرسپولیس مورد علاقه برانکو ایوانکوویچ بوده 
و بعید نیســت به جاي بیرانوند در ترکیب اصلی این 
تیم قرار بگیرد. سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس در 
گذشته هم نشان داده که به بازیکنان خارجی اعتماد 
بیشتري از ایرانی ها دارد. از طرفی بیرانوند به دلیل 
اینکه در اردوهاي تیم ملی حاضر خواهد شد، احتمالاً 
از این پس حضور کمتري در تمرینات پرســپولیس 
دارد و همین موضوع شــانس رقیبش را براي قرار 
گرفتن در ترکیب اصلی بیشتر می کند. البته عملکرد 
خوب بیرانوند در چهار بازي ابتدایی لیگ در ترکیب 
پرسپولیس، نیمکت نشــین کردنش را براي برانکو 

سخت کرده است.

تماس طارمی از ایتالیا 
تلاش مهدي طارمی براي کمک به بازگشت رامین 
رضاییان باعث شد تا برانکو ســرمربی پرسپولیس 
واکنش نشان دهد و در مصاحبه اي بگوید بهتر است 
او سرش در کار خودش باشد. گویا مسئولان باشگاه 
چیزهایی به این مربی گفته بودنــد. دیروز روزنامه 
خبرورزشــی تیتري را روي جلد خود چاپ کرده که 
حکایت از اتفاقات تازه در این باره دارد. این روزنامه 
نوشــت: «تماس طارمی از ایتالیا: حرف اول و آخر 

پرسپولیس را برانکو می زند.»
ظاهراً انتقال ایــن مدافع ملی پوش بــه تراکتور یا 
بازگشت به پرسپولیس همچنان یکی از موضوعات 

داغ بین سرخ پوشان است.

فریبا زیر قولش زد
بهتاش فریبا با بازگشــت به اســتقلال زیر قولش 
زد. دستیار ســابق مظلومی پیش از این مدعی شده 
بود که به دلایل شــخصی دیگر به هیچ عنوان به 
دنیاي مربیگري برنخواهد گشــت و دیگر کسی او 
را روي نیمکت نخواهد دید. اگرچه ســمت جدید او 
در استقلال مدیر فنی تعریف شده اما در گفتگویی 
که دیروز از قول فریبا در ایران ورزشی منتشر شده، 
او اعتراف کرده که علاقه اي به پســت مدیر فنی 
و سرپرســتی ندارد و می خواهد به عنوان مربی به 

منصوریان کمک کند.

عواقب 
صحبت علیه داوران

سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس در نشست مطبوعاتی 
پس از دیدار تیمش مقابل صبا، صحبت هایی علیه 
داور بازي مطرح کرد که با واکنــش کمیته داوران 
مواجه شده است. برانکو ایوانکوویچ در این نشست 
گفته بود اگر چیزهایی که در مورد داوري می داند را 

بگوید شش ماه محروم خواهد شد.
به نوشته میزان، این صحبت با واکنش کمیته داوران 
مواجه شــده است و این کمیته شــکایتی به همین 
منظور تنظیم کرده و آن را به علیرضا اسدي دبیرکل 
فدراسیون فوتبال تحویل داده اند تا اقدام لازم نسبت 
به آن صورت بگیرد. اگر این شکایت علیه سرمربی 
پرسپولیس به جریان بیفتد، می تواند براي او و تیمش 

دردسرساز شود.

رضاییان ول کن نیست
در شرایطی که سرمربی پرســپولیس بارها و بارها 
اعلام کرده که حداقل تا نیم فصل جایی براي رامین 
رضاییان ندارد و مانع بازگشــت ایــن مدافع به تیم 
محبوبش شده با این همه رامین هنوز براي پوشیدن 
دوباره پیراهن پرســپولیس ناامید نشده و به همین 
دلیل مذاکراتش با تیم هایی نظیر تراکتورســازي و 
سپاهان را متوقف کرده اســت. گفته می شود دلیل 
انتظار رضاییان این اســت که علــی اکبر طاهري 
سرپرست باشگاه پرسپولیس قصد دارد بار دیگر به 
صورت جدي با برانکو صحبت کند و ســرمربی تیم 
را براي بازگشت رضاییان متقاعد کند. تماس هاي 
مکرر برخی بازیکنان ملی پــوش از جمله طارمی با 
محمد ترکاشوند معاون اقتصادي باشگاه پرسپولیس 
تأثیر بســزایی در به جریان افتادن دوبــاره پروژه 

بازگشت رضاییان داشته است.

تایم اوت

پولادگــر رئیــس فدراســیون 
تکواندو در توجیــه ناکامی این 
رشــته درالمپیک ریو گفته: 
«مهماندوســت مــزدور 
اســت»؛ چــرا؟ چــون 
به عنــوان مربــی تیم 
آذربایجان باعث حذف 

خدابخشی تکواندوکار ایرانی شده. با این تحلیل پس می توان گفت خولیو 
ولاســکو بزرگ ترین مزدور تاریخ اســت چون با تیم والیبال ایران مقابل 
آرژانتین پیروز شــده اســت. دلایل شکســت تکواندوي ایران مشخص 

شد. 
«آفتاب آمد دلیل آفتاب.» وقتی مدیرانی با این سطح تحلیل در رأس مدیریت 
ورزش کشور قرارمی گیرند انتظاري جز این شکست ها نیست. اگرچه خود 
پولادگر بهتر از ما می فهمد که این مســخره ترین نگاه به ورزش حرفه اي 

و قهرمانی است چراکه در ورزش ایران بیشــمار مربی خارجی سراغ داریم 
که مقابل کشورهاي خود مســابقه داده و ایران را به پیروزي رسانده اند اما 
مسئله اینجاســت که براي منحرف کردن افکار عمومی گاهی لازم است 
کمی خودمان را بــه حماقت بزنیم. فرافکنی مصــداق بارز همین مصاحبه 
رئیس فدراسیون تکواندو است که بی شــک با کنار گذاشتن مهماندوست 
(فنی ترین مربی تکواندو جهان) بخاطر اختلاف شخصی منافع ملی را زیر 

پاگذاشت.

فیروز کریمی صعود تنها دو تیم از لیگ یک به لیگ برتر 
را تصمیم غیرکارشناسی می داند.

فیروز کریمی که با تیم اکســین البرز به عنوان یکی از 
تیمهاي خصوصی لیگ آزادگان موفق شــد هفته سوم 
را با برد پشت ســر بگذارد تصمیم نهایی سازمان لیگ 
براي صعود تنها دو تیم به لیگ برتر را غیرفنی دانست و 
اضافه کرد: در لیگ دسته یک بیش از 50 درصد از تیم ها 
خصوصی هســتند ولی در لیگ برتر ایــن مقدار خیلی 
کمتر است. مدیران مربوطه می گویند چون پارسال 20 
تیم داشتیم سه تیم بالا می آمدند ولی الان چون تعداد 

تیم ها به 18 تیم رسیده فقط دو تیم بالا می آیند. با تمام 
احترامی که براي این دسته از مدیران قائلم باید بگویم 

که اینها جدول ضرب هم بلد نیستند.
سرمربی سابق استقلال تهران با بیان اینکه اگر هیئت 
رئیسه فوتبالی بود و مشکلات فوتبال را درك می کرد 
این تصمیم را نمی گرفت، خاطرنشــان کرد: از نظر من 
این تصمیم هیئت رئیسه در خصوص تعیین دو تیم براي 
صعود تصمیم فنی نبوده اســت. اگر این هیئت رئیسه 
تجربه بازي کردن را داشت و مشکلات فوتبال را درك 

می کرد هیچ وقت این تصمیم را نمی گرفت. 

شــنیدن نظرات محمد مایلی کهن همیشه جذاب بوده به 
خصوص اگر دربــاره المپیک هم باشــد. بخوانید و ببینید 
حاج مایلی درباره ورزشــکاران المپیکی مــا چه گفته: «از 
کشتی گیران تا تیراندازان و تکواندوکاران، همه ورزشکاران 
ما زحمات زیادي کشــیدند. به نظر من کشتی فرنگی هم 
ناموفق نبوده است. من به یاد ندارم در المپیک به جز المپیک 

لندن کشتی فرنگی ما مدال طلا گرفته باشد. 
اینکه در یک المپیک ســه طلا می گیریم و پس از آن در 
المپیک دیگر دو برنز می گیریم نباید بگوییم که کشــتی 
فرنگی ناموفق بوده است. ما استعدادهاي فراوانی در ورزش 

داریم اما باید ببینیم در کجا پولهایمان را هزینه می کنیم. 
اکنون ببینید کشور پرتغال در کجاي رده بندي مدال هاي 
المپیک قرار دارد؟! فکر می کنم در رده هشــتادم باشد اما 
متأسفانه در کشور ما همیشــه مرغ همسایه غاز است. اگر 
کشتی فرنگی دو برنز بگیرد می گوییم ناموفق بوده و انگار 
فاجعه به بار آمده است اما اگر همین عملکرد را یک مربی 
خارجی داشته باشــد می گوییم عملکردش بی نظیر بوده 
است.  تیم والیبال آمریکا نتوانست به فینال المپیک برسد. آیا 
آمریکا بهترین تیمش را به این مسابقات اعزام نکرده است؟ 
متأسفانه در کشور ما براي بیگانگان خوب هزینه می کنیم.»
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هوشنگ نصیرزاده درباره اظهارنظر عجیب حسن کامرانی فر مبنی 
بر اینکه اگر داوري در مسابقات لیگ دچار اشتباه فنی شود امکان 
تجدید آن مسابقه است اظهار داشــت: از حرف هاي کامرانی فر 
سوءتعبیر شده است.  کامرانی فر به هر صورت انسان باتجربه اي در 
حوزه بین المللی به شمار می رود. تکرار مسابقات موضوع مدیریتی 

است که مربوط به آیین نامه برگزاري مسابقات می شود. 
در آیین نامه مسابقات چنین چیزي آمده است که اگر تصمیماتی 
گرفته شــود که ذکري از آن در قانون به میان نیامده باشد هیئت 

برگزاري مسابقات درباره آن موضوع تصمیم می گیرند.
تاکنون در مســابقات فوتبال جهان تنها چند مورد اتفاق افتاده که 
اشتباهات فنی داوران باعث تکرار مسابقه شود که تعداد آن بیشتر 

از سه یا چهار بار نبوده است.
وي درادامه خاطرنشان کرد: در کشور ایران تاکنون چنین مواردي 
اتفاق نیافتاده است اما می توان گفت که تکرار مسابقه امري مربوط 
به حوزه داوري نیست بلکه مربوط به مدیریت اداره مسابقات است 

که در ایران بر عهده سازمان لیگ است.

سنگربان نیمکت نشین صبا در تیم قمی ماندنی شد.
به گزارش ایمنا، پــس از آنکه گــودرز داودي در جریان یک دیدار 
دوستانه رباط صلیبی پاره کرد باشگاه استقلال خوزستان به صرافت 

جذب جایگزینی براي دروازه بان دوم تیمش افتاد. 
گزینه هاي مدنظر اهوازي ها هم وحید شــیخ ویسی و محمدباقر 
صادقی بودند که چهار هفته ابتدایی لیگ شانزدهم را به ترتیب روي 

نیمکت تیم هاي نفت تهران و صبا سپري کرده بودند.
پس از مدتی کش و قوس سرانجام  روز شــنبه انتقال شیخ ویسی 
به مدافع عنــوان قهرمانی لیگ برتــر قطعی و نهایی شــد تا این 
دروازه بان که با وجود جدایی علیرضا بیرانوند از نفت در شروع فصل 
جدید نتوانسته بود تا به ترکیب اصلی تیم تهرانی برسد شانس خود را 
در جمع آبی پوشان اهوازي امتحان کند به خصوص که رافائل برزیلی 

دستکم در این هفته هاي ابتدایی خیلی مطمئن نشان نداده است.
با این اوصاف، پیوستن صادقی به استقلال منتفی شد تا دروازه بان 
پیشین تیم هاي سپاهان و ذوب آهن در رقابت با حامد لک به تلاش 

خود براي رسیدن به ترکیب اصلی صبا ادامه دهد.

عضو هیئت مدیره باشگاه پرســپولیس با بیان اینکه برانکو پاسخ 
قطعی را در خصوص رامین رضاییان داده اســت، با اشاره به خطر 
کسر 6 امتیاز، گفت: به دنبال این هســتیم که مشکل ژوزه را زود 

حل کنیم.
محمد زادمهر، در رابطه با شــکایت مانوئل ژوزه از پرسپولیس و 
خطر کسر امتیاز از این باشــگاه گفت: به دنبال این هستیم که هر 
چه زودتر این مشکل را حل کنیم. کمیته حقوقی باشگاه هم پیگیر 
این است تا مشــکلی پیش نیاید. وي در رابطه با اظهارات محمد 
رویانیان مدیرعامل پیشین پرسپولیس مبنی بر اینکه مدیران بعدي 
پرســپولیس کاري کردند که طلب ژوزه به 700 هزار یورو برسد، 
اظهار داشت: هر مدیري آمده براي پرســپولیس زحمت کشیده 

است.  به هر حال باید مشکل ژوزه به زودي حل شود.
عضو هیئت مدیره باشــگاه پرســپولیس در رابطه با اینکه گفته 
می شود باشگاه در صدد است تا رامین رضاییان را به پرسپولیس 
بازگرداند تصریح کرد: برانکو در رابطه با این موضوع پاسخ قطعی را 

داده است و فکر نمی کنم دیگر این موضوع عملی شود.

سپاهان 3 دیدار تدارکاتی 
برگزار می کند

عبدا... ویســی در تعطیلات لیگ برتر ســه بازي 
دوســتانه را براي آمادگی بازیکنان این تیم در نظر 

گرفته است.
تیم فوتبال سپاهان چهار هفته ابتدایی لیگ را با دو 
برد و دو باخت پشت سر گذاشت و به تعطیلات لیگ 
رفت. تیم سپاهان تمرینات خود را بعد از تعطیلی چند 
روزه بازیکنان، آغاز کرده اســت و در نظر دارد تا در 
سه بازي دوستانه به مصاف شهرداري کاشان، نفت 

امیدیه و سیاه جامگان مشهد برود.
تنها نماینده ملی پوش این تیم احســان حاج صفی 
است که شــرایط خوبی براي این تیم از این حیث 
فراهم آورده است و عبدا.. ویسی می تواند با در اختیار 
داشتن تمامی بازیکنان به غیر از حاج صفی تمرینات 

را پیگیري کند.
گفتنی است این تیم تمرینات و بازي هاي خود را در 

اصفهان دنبال می کند.

جایگزین حدادي فر از 
برزیل می آید

باشــگاه ذوب آهن با یک هافبک برزیلی به توافق 
رسید.

مســئولان باشــگاه ذوب آهن پس از مصدومیت 
قاسم حدادي فر گزینه هاي خارجی زیادي را براي 
جایگزینی کاپیتان خود بررسی کردند. آنها در نهایت 
با یک بازیکــن برزیلی وارد مذاکره شــدند و براي 

حضور او در ایران توافق کردند.
این بازیکن که در پســت هافبک تدافعی به میدان 
می رود، ظــرف روزهاي آینده بــراي عقد قرارداد 
با ذوب آهن و حضــور در تمرینات به ایران ســفر 

می کند.

حریف تدارکاتی ذوب آهن 
تغییر کرد

به گزارش کاپ، برق نوین شــیراز حریف نخســت 
تدارکاتی تیــم فوتبال ذوب آهــن در تعطیلات لیگ 
برتر خواهــد بود. پیــش از این قرار بــود تیم فوتبال 
ذوب آهن امــروز اول شــهریور ماه بــه مصاف تیم

گیتی پسند اصفهان برود، که بر اساس تغییر ایجاد شده 
در همین روز با تیم برق نوین شیراز بازي خواهد کرد.

روى خط نصف جهان
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پس از اینکه سیدرضا افتخاري سرپرست باشگاه استقلال 
شد، به نظر می رسید اوضاع بحرانی این باشگاه تا حدي 

آرام شده باشد، اما واقعیت چیز دیگري است.
علیرضا منصوریان زمانی که متوجه انتخاب افتخاري شد، 
تصور می کرد اوضاع بهتر شود، اما روزي نبود که مدیران 
باشگاه سازهاي مختلفشان را به او تحمیل کنند. یک روز 
شهاب جهانیان رئیس هیئت مدیره باشگاه استقلال به 
منصوریان اعلام کرد که کاري به انتخاب افتخاري نداشته 
باشد و بداند که همه کاره استقلال خودش است. سرمربی 
استقلال هم از شنیدن صحبت هاي جهانیان تعجب کرد. 
چند روز بعد، افتخاري هم به سرمربی استقلال گفت که از 
این پس خودش کارهاي باشگاه را انجام می دهد و نیازي 
نیست کارهایش را به هیئت مدیره بگوید. این صحبت ها 
کاملاً منصوریان را سردرگم کرده و نمی داند در باشگاه 
استقلال با چه کسی طرف اســت. او خوب می داند که 
هیئت مدیره اســتقلال نفوذ زیادي دارند، اما به هر حال 
افتخاري نیز سرپرست باشگاه استقلال است و نمی تواند 

از او چشم پوشی کند.
ظاهراً هر مدیري در باشگاه استقلال دنبال باند خودش 
است و حتی شنیده شده که آنها براي اینکه طرفدار پیدا 

کنند، با برخی از بازیکنان ارتباط نزدیکی پیدا کرده اند!

جهانیان به منصوریان چه گفت؟
در این میان انتقادات از شهاب جهانیان به اوج رسیده است. 
رئیس هیئت مدیره استقلال را خیلی ها اصلی ترین نفر 
این باشگاه می دانند حتی بالاتر از بهرام افشارزاده و رضا 
افتخاري. این عضو هیئت مدیره ارتباط نزدیکی با محمود 
گودرزي وزیر ورزش دارد. او فصل قبل به ادعاي خودش و 
تأیید تلویحی دیگران، تنها کسی بود که از پرویز مظلومی 
تا روز آخر حضورش روي نیمکت استقلال حمایت کرد. 
انتقاد اصلی هواداران اســتقلال از جهانیان به شایعات 
فراوانی برمی گردد که از پرسپولیسی بودن رئیس هیئت 

مدیره آبی ها حکایت می کند.
جهانیان چند روز قبل به تمرینات استقلال رفت و بعد از 
این حضور بود که عکس او درحالی که با تحکم داشت با 
منصوریان حرف می زد، مخابره شد. کسی از ریز مکالمات 
رد و بدل شده بین رئیس هیئت مدیره و سرمربی آبی ها 
خبر ندارد ولی گویا جهانیان با منصوریان 
دربــاره 

ادامه حضورش روي نیمکت اســتقلال حرف زده است. 
اینکه جایگاه او توســط هیچکســی تهدید نمی شود و 
اقدامات افتخاري شامل تعیین مدیر فنی و کمیته فنی براي 
محدود کردن او صورت نمی گیرد.  جهانیان به منصوریان 
گفته تحت هر شرایطی از او براي سرمربیگري استقلال 
حمایت می کند و گفته طرف حســاب او و ســرمربیان 
استقلال، اوست به عنوان رئیس هیئت مدیره! بعد از این 
حمایت، جهانیان برخی دستورات تاکتیکی و انتقادات فنی 

را هم از استقلال و منصوریان کرده است.

وزارت ورزش دربــاره جهانیــان چــه 
می گوید؟  

دکتر عبدالحمید احمدي معاون وزیر ورزش سعی کرده 

خیلی رك در این باره به خبرآنلاین توضیح دهد. گفتگوي 
این پایگاه با احمدي را بخوانید:

  آقاي جهانیان به چه دلیل انتخاب شد؟
ایشان مشاور اجرایی وزیر است.

یعنی نماینده وزارت ورزش است؟
می دانید که ایشان مشاور اجرایی وزیر است و تقریباً از این 

جهت در استقلال حضور دارد.
آقاي حسنی خو خیلی مظلومانه رفت.

ایشــان به تشــخیص خودش رفــت. آقاي حســنی 
خو اســتقلال را خودش بعــد از اینکــه پذیرفت با یک 
مشــورت خانوادگــی بــه نتیجه رســید کــه نیاید و

ترجیح داد که آن مسئولیت را 
واگذار کند.

مشــاور رئیس هیئت فوتبال خراسان گفت: 
یک نفر در مشــهد حضور دارد که دوســت 
دارد در هر جایی همیشــه فقط پست و مقام 

داشته باشد.
خداداد عزیزي در خصــوص حضورش به 
عنوان مشاور عالی رئیس هیئت فوتبال استان 
خراسان اظهار داشت: به عنوان پیشنهاد یکی 
از دوستان نزدیکم این پست را قبول کردم. 
آن هم بخاطر اینکه دیدم شرایط در فوتبال 
اســتان به هیچ عنوان خوب نیست. همه به 
دنبال این هستند که زیرآب یکدیگر را بزنند. 
دیدم که می خواهند بدون هیچ دلیلی رئیس 

هیئت فوتبال مشهد را برکنار کنند. 
خود آقایان هم نمی دانند چرا می خواهند او 
را برکنار کنند. دور یکدیگر جمع می شوند، 
ناهاري می خورند و بعــد تصمیم می گیرند 

علیه یک شخص کودتا کنند. 
مشــاور رئیس هیئت فوتبال خراسان یادآور 
شــد: فقط بخاطر حضور یک نفر این پست 
را قبول کردم. من خیلی دوســت ندارم در 
مسائل ریاستی وارد شــوم اما بخاطر اینکه 
می دانم یک نفر به دنبال جمع کردن طومار 
و امضا علیه رئیس هیئت فوتبال مشهد است 
که اصلاً فوتبالی نیســت و سر از فوتبال هم 
درنمی آورد، این سمت را پذیرفتم. او همیشه 
دوست دارد در مشهد پستی داشته باشد حالا 
فرقی نمی کند کجا باشــد. فقــط به دنبال 

ریاست است.
وي افزود: در فوتبال مشهد همه از یکدیگر 
بد می گویند. شما مثلاً نگاه کنید اگر در تبریز 
علیه کریم باقري شخصی صحبت کند سایر 
افراد علیه آن شخص جبهه می گیرند اما در 
مشهد اگر شــخصی علیه خداداد عزیزي یا 
فرد دیگري صحبت کند دیگران از او حمایت 

می کنند.

سوءتعبیر از 
حرف هاي کامرانی فر 

دروازه بان اصفهانی 
در قم ماندنی شد

واکنش زادمهر به 
جذب رضاییان

هیئت رئیسه هرگز فوتبال 
بازي نکرده است

حاج مایلی درباره
 المپیکی ها نظر می دهد

آقاي فرافکن!

در مشهد
 همه از هم بد می گویند 

اتفاق عجیب 
در باشگاه استقلال!

سردرگمی منصوریان در میان مدیران

ترجیح داد که آن مسئولیت
واگذارکند.

جهانیانبا من خبر ندارد ولی گویا

jjj

پولادگــر رئیــس فدراســ
تکواندو در توجیــه ناکامی
رشــته درالمپیک ریو گ
«مهماندوســت مــز
اســت»؛ چــرا؟ چــ
به عنــوان مربــی

ب ن یج آذربایجان باعث حرب
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 قتل وحشیانه زن بیوه و
 پسر 13ساله اش در جنگل «درازنو»
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مردى که بخاطر محصــور کردن خانه اش با 
تیوب هاى بزرگ براى مقابله با ســیل مورد 
تمســخر همســایه ها قرار مى گرفت پس از 
جارى شدن سیل تگزاس مورد تحسین آنها 
قرار گرفت. «رندى واگنر» براى خرید و نصب 
این تیوب هاى بزرگ که AQUA DAM نام 
دارند  هشــت هزار و 300دلار هزینه کرد و 
همین موضوع در کنار ظاهر محصور شده این 
خانه باعث شد او در محله به مرد دیوانه مشهور 
شود. پس از جارى شدن سیل اما خانه او تنها 

خانه سالم محله بود.

 «پیر» و «الیان» که نزدیکى شــهر لیــون زندگى 
مى کنند یک گوریل را زمانى کــه بچه بوده نزد خود 

آورده و همانند فرزندشان او را بزرگ کرده اند.
آنها مى گویند «دیجت» به آنها بســیار وابسته است. 
به همین خاطر سال ها از خانه بیرون نرفته اند. «پیر» 
مى گوید: «ما به ســینما، تئاتر و حتى رســتوران هم 
نرفته ایم، چرا که "دیجت" در خانــه تنها مى ماند و 
مشــکلات خاص خودش را داشــت.» این زوج که 
بچه اى ندارنــد از این گوریل همچون فرزندشــان 
نگهدارى کرده اند اما از این اتفاق بســیار خوشحال 

هستند. 

یک مأمور آتش نشــان به یک مرد در حالى 
که از حادثه تصادف خودرو با قطار جان سالم 
به در برده بود کمک کــرد و او را از خودروى 

مچاله شده بیرون کشید.
وقتى مأمور داخل ماشــین را دوباره با دقت 
بررســى کرد، دید که یک سگ کوچک زیر 
داشبورد ماشــین گیر کرده است و نمى تواند 
 بیرون بیاید که این آتش نشــان با استفاده از 
قیچى آهن بر، آهن هایى از ماشــین برید و 

سگ را نجات داد.

نجات  سگ از
تصادف خودرو با قطار

مردى ازآینده  

18 سال زندگى با گوریل 

معماى مرموز مرگ دو زن و یک پسر نوجوان 
در اســتان گلســتان با دســتگیرى عاملان 
جنایــت فاش شــد. قاتــلان، دو پســرخاله  
هســتند که بخاطر یک مشــت طلا، اعضاى 
خانــواده اى را قربانــى نقشــه شــوم خود 

کردند.
به گــزارش رکنا،شــامگاه جمعــه 4تیرماه 
امدادگــران هلال احمر در مناطــق جنگلى 
کردکوى جســد زنى را پیدا کردند که به نظر 
مى رسید مدت زیادى از مرگ او گذشته است. 
قربانى زن 30تا 35ساله اى بود که با توجه به 
گذشت زمان و از بین رفتن صورتش، چهره او 
قابل شناســایى نبود. صبح روز بعد، زمانى که 
مأموران پلیس براى بررسى هاى تخصصى به 
محل کشف جسد رفته بودند، جسد دیگرى را 
هم کشف کردند؛ جسد پسرى نوجوان که در 
فاصله چند مترى از جســد اول رها شده بود و 
چهره او نیز به دلیل گذشت زمان و از بین رفتن 
صورت قابل شناســایى نبود. از ســویى هیچ 
مدرك و سندى که هویت قربانیان را مشخص 
کند به دســت نیامد و هر دو جسد به پزشکى 

قانونى منتقل شدند.
چند روز از ماجرا گذشــته بود که ایــن بار از 
شهرســتان بندرترکمن خبر رســید که جسد 
زنى حدوداً 70ســاله  در خانه اش پیدا شــده 
اســت. مأموران پلیس راهى آنجا شدند و در 
بررسى ها مشخص شد که این زن خفه شده و 

طلاهایش به سرقت رفته است. کارآگاهان در 
بررسى هاى بیشتر متوجه شدند که زن 70ساله 
در این خانه تنها نبود. او پس از مرگ شوهرش 
همراه دختر جوانش و پســر او زندگى مى کرد 
اما این مادر و پسر به طرز مرموزى ناپدید شده 
بودند. طبق اطلاعات به دست آمده، زن جوان 
حدوداً 37ساله و پسرش حدوداً 13ساله بودند و 
هیچکس نمى دانست آنها کجا رفته اند اما طبق 
اظهارات همسایه ها آنها آخرین بار سوار بر یک 
خودروى تیبا خانه را تــرك کرده و پس از آن 

ناپدید شده بودند.
کارآگاهــان جنایى اســتان گلســتان حدس 
مى زدند که بین اجساد پیداشده در جنگل هاى 
کردکوى و جسد کشف شــده در بندرترکمن 
رابطه اى وجود دارد. این احتمال وجود داشت 
اجسادى که هویتشان شناســایى نشده بود، 
متعلق به مادر و پسر گمشــده باشند. بنابراین 
آزمایشDNA از هر سه جسد انجام و مشخص 
شد اجساد ناشناس متعلق به دختر و نوه همان 
زنى است که در بندرترکمن به قتل رسیده بود. 
با این اطلاعات، کارآگاهان به تحقیق درباره 
زندگى قربانیان پرداختند و متوجه شــدند که 
از مدتى قبل جوان لوله کشــى بــه خانه آنها 
رفت وآمد داشت و تعمیرات و کارهاى فنى این 
خانه را انجام مى  داد. او در همین رفت وآمدها 
توانســته بود اعتماد این خانواده را جلب کند و 
به همین دلیل قربانیان همه کارهایشان را به 

او مى سپردند.
کارآگاهان که حــدس مى زدند این مرد جوان 
در جنایت نقــش دارد، او را زیرنظر گرفتند و 
در ادامه تحقیقات مشخص شد که وى آخرین 
کســى بوده که با آنها در تماس بوده است. در 
چنین شرایطى دســتور بازداشت او صادر شد 
که پنج شنبه گذشته کارآگاهان وى را دستگیر 

کردند.
این مرد ارتــکاب جنایت را انــکار مى کرد اما 
شــواهدى که علیه او بود، چــاره اى جز اقرار 

برایش باقى نگذاشت.
متهم گفت: روز حادثه با زن جوان تماس گرفتم 
و دعوتش کردم که براى تفریح به جنگل هاى 
درازنو برویم. از قبل درباره طبیعت آنجا براى 
آنها تعریف کرده بودم و او هم استقبال کرد و 
همراه پسرش، سوار بر خودروى تیبا به محل 
قرار آمد. من و پســرخاله ام همراه آنها راهى 
جنگل شــدیم و وقتى دیدیــم طلاهایش را 
همراهش آورده، نقشــه مان را عملى کردیم. 
بعد از اینکه بــه محلى خلوت رســیدیم، این 
زن را به قتل رســاندیم و چون نمى خواستیم 

شاهدى براى جنایت باقى بماند، پسرش را هم 
به قتل رساندیم و اجسادشان را در محلى دور از 
دسترس رها کردیم. پس از جنایت، طلاهاى 

این زن را به همراه خودرویش سرقت کردیم.
مى دانستیم که اگر اجساد پیدا شوند، مادر این 
زن درباره ما به پلیس خواهد گفت و لو مى رویم. 
براى همین تصمیم گرفتیم زن 70ساله را هم 
به قتل برسانیم. با او تماس گرفتم و گفتم آماده 
باشــد چون مى خواهم او را هم براى تفریح با 
خودم ببرم. مقتول قبول کرد و با پســرخاله ام 
راهى خانه اش شــدیم و پس از ورود به داخل 
خانــه،   او را هم به قتل رســاندیم. پس از این 
جنایات، طلاهاى مسروقه را به مبلغ  ده میلیون 
تومان به یک مالخر فروختیم و سپس خودروى 
تیبا را به یکى از شهرهاى غربى استان بردیم 
تا در فرصتى مناســب آن را بفروشیم که من 

دستگیر شدم.
به گفته ســرهنگ مروتى، پــس از اعترافات 
هولناك این مرد، همدست او نیز دستگیر شد و 
هر دو متهم صحنه و نحوه قتل  ها را بازسازى 

کردند. 

آیا اگر کسى ســال ها پیش   
مبلغى را به کســى قرض بدهد، پس از 
گذشت سالیان طولانى و کاهش ارزش 
پول، قرض گیرنده باید همان مبلغ را که 
ارزشش بسیار کم شده، به قرض دهنده 

پس بدهد؟ 

||
پاسخ کارشناسان:

به لحاظ حقوقى قــرض جزو عقود معین 
بوده که به موجــب آن احدِ طرفین مقدار 
معینی از مال خود را به طرف دیگر تملیک 
می کند که طرف مزبور مثل آن را ازحیث 
مقدار و جنس و وصف رد نماید و درصورت 

تعذرِ ردِ مثل، قیمت یوم الرد رابدهد.

گروهى پروازى از مشــهد، بدون اطلاع کمیته 
ورزش هاى هوایى اســتان گلســتان و با وجود 
هشدار در خصوص نامناسب بودن شرایط جوى، 
اقدام به پریدن در سایت پروازى ترسه شهرستان 

مینودشت کردند.
در این پرواز یکى از پرنده ها به نام «سعید کیهان 
فر» در زمان فرود در هدایــت پاراگلایدر ناکام 

ماند و از ارتفاع 20 مترى سقوط کرد.
پس از این اتفاق، این پاراگلایدر سوار 55 ساله 
به درمانگاهى در بخش دوزین منتقل شد، اما به 
دلیل شدت خونریزى داخلى، جان خود را از دست 
داد و براى سیر مراحل قانونى به پزشکى قانونى 

شهرستان مینودشت انتقال یافت.
دو هفته قبل نیز یکى دیگر از پاراگلایدر سواران 
مشهدى در سایت پروازى شهرستان رامیان به 
دلیل گره خوردن مهارکننده هــاى چتر خود به 
رودخانه ســقوط کرد و جان باخت که این پرواز 
نیز بدون هماهنگى و در شرایط نامناسب جوّى 

انجام گرفته بود.

 پاراگلایدر سوار 
به کام مرگ فرو رفت

دادن قرض  
وکیل باشى

جعفرى دولت آبادى، دادستان عمومى و انقلاب تهران 
گفت: صبح روز جمعه(95/5/29) به دنبال وقوع تصادف 
بین دو اتوبوس در کیلومتر 7 اتوبان تهران - کرج سه 
نفر از مسافران یکى از اتوبوس ها (یک زن و مرد و نوزاد 

شش ماهه) فوت وشمارى مجروح شدند.
وى ادامه داد: پس از تشکیل پرونده قضائى هر دو راننده 
به دادسراى ناحیه 32 (ویژه تصادفات) معرفى و حسب 
دستور قضائى، رانندگان هر دو اتوبوس بازداشت شدند. 
همچنین حسب دستور قضائى براى تعیین علت حادثه، 
موضوع به کارشناس تصادفات ارجاع شده است. با توجه 
به شمار افراد متوفى و مصدومان، پرونده به طور ویژه 
پیگیرى خواهد شد.سرهنگ رضا اکبرى رئیس پلیس 
راه استان البرز در تشریح این حادثه گفت: ساعت 7و 20  
دقیقه صبح جمعه 29 مرداد، اتوبوس مسافربرى که از 
تبریز به ســمت تهران در حرکت بود در آزاد راه کرج- 
تهران و در محدوده پیکانشهر در حریم پارکینگ و خارج 

از خط عبور توقف کرده بود. امــا همان موقع اتوبوس 
دیگرى که از اردبیل به ســوى تهران درحرکت بود به 
علت خستگى و خواب آلودگى راننده از پشت به اتوبوس 
متوقف برخورد کرد. بررســى ها نیز نشان داد اتوبوس 
مقصر، ساعت 23و 50 دقیقه شــب قبل از تصادف از 
اردبیل به ســمت تهران حرکت کرده بود که راننده در 
آزادراه کرج- تهران به علت خستگى و خواب آلودگى به 
سمت راست منحرف شده و اتوبوس به عقب اتوبوس 
متوقف برخورد کرد. در این حادثه دو نفر از مســافران 
اتوبوس مقصر و یکى از مسافران اتوبوس متوقف جان 
باخته و چندین نفر نیز مصدوم شدند.سرهنگ اکبرى 
درباره وضعیت راننده مقصر نیز گفت: پس از این حادثه 
اخبارى درباره فرار راننده مقصر در رسانه ها منتشر شده 
بود که آنهــا را تکذیب مى کنیم. زیــرا راننده مصدوم 
ســاعت 18 جمعه پس از ترخیص از بیمارســتان به 
نزدیک ترین کلانترى رفته و خود را معرفى کرده است.

خواننده سرشناس با شکایت دختر 16 ساله به 
اتهام اغفال و آزار و اذیت به دادگاه احضار شد.

دختر نوجوان چندى قبل با طرح شــکایتى در 
دادگاه کیفرى استان تهران مدعى شد، در یکى 
از شبکه هاى اجتماعى با خواننده سرشناسى آشنا 

شده و ارتباطمان شکل گرفت.
او وقتى فهمید من عاشــق صدایش هستم از 
این موضوع سوءاستفاده کرد و با حرف هایش 
مرا فریب داد. تصور مى کــردم او قصد ازدواج 
با مرا دارد. یک روز که با هم قرار داشــتیم او به 
زور مرا مورد آزار و اذیــت قرار داد. حالا هم از او 

شکایت دارم.  

لطیفه رحمانى دختر 12 ســاله افغان که در بیمارستان 
نمازى شیراز بســترى بود، به دلیل ممنوع بودن عمل 

پیوند براى اتباع غیرمجاز در ایران، درگذشت!
«ماجرا از این قرار بود که دختــرك افغان مدتى دچار 
مشکل کبد شــده بود و باید از پدرش به او عمل پیوند 
صورت مى گرفت اما پزشکان بیمارستان نمازى شیراز 
به دلیل غیر مجاز بودن لطیفه و خانواده اش از این عمل 

سر باز زدند.
پدر لطیفه در این باره گفت: تقریباً دو هفته است دخترم 
در بیمارستان نمازى شیراز بســترى است تا اینکه روز 

جمعه شاهد مرگ او بودم.
او مى افزاید: دخترم با پاى خودش وارد بیمارستان شد 
و این در حالى است که اکنون حتى جنازه بى جانش را 
هم تحویلم نمى دهند و مى گویند باید 17 میلیون تومان 
به حساب بیمارســتان واریز کنید تا جسد دخترتان را 

تحویل دهیم.
به گفته پدر لطیفه، مســئولان بیمارســتان، غیر مجاز 
بودن این خانواده، عدم تمکن مالى و نبود تخت خالى 
براى عمل را مانع عمــل این دختر 12 ســاله عنوان 

کرده اند.» 
پلیس تلاش مى کند تا دلیل جنایت هولناك در 

استان خوزستان را کشف کند.
ظهر روز شنبه صداى تیراندازى در شهر شیبان 
استان خوزستان اهالى آن منطقه را به وحشت 

انداخت.
طبــق اعــلام شــاهدان عینــى، مــردى
میانســال پــس از کشــتن ســه عضــو 
خانواده  اش با شــلیک گلوله از محل متوارى 

مى شود.
 بنا بر اعلام رئیس مرکــز مدیریت و حوادث 
استان خوزســتان، نیرو هاى امدادى پس از 
حضور در محل با جسد زنى میانسال و دختر و 

پسرى جوان روبه رو شدند.
 گفته مى شود، قاتل توســط یکى از بستگان 
نزدیکش به پلیس تحویل داده شد و هنوز علت 

این جنایت معلوم نشده است.

  بخاطر  یک مشت طـلا    بخاطر  یک مشت طـلا  
پسر 13 ساله هنگام برداشتن توپ خود از داخل آبنماى 
بوســتان نوفل لوشــاتو در محله اوقاف واقع در شرق 

تهران دچار برق گرفتگى شد و جان باخت.
افراد حاضر در بوستان نوفل لوشــاتو در شرق تهران 
وقتى براى اســتراحت در کنار آبنمــاى بزرگ پارك 
حضور داشتند نمى دانستند دقایقى بعد قرار است شاهد 

چه صحنه دلخراشى باشند.
 «على هوشنگى» پسر 13 ساله در بوستان بزرگ محله 
اوقاف هنگام بازى با دوستانش متوجه افتادن توپ در 
داخل آبنماى بزرگ وسط پارك مى شود. این نوجوان 
دوان دوان براى برداشتن توپ به سمت آبنماى پارك 
رفته و هنگامى که وارد آبنما شــده تا توپ را بر دارد، 

دچار برق گرفتگى شدید مى شود.
افراد حاضر در پارك از ترس بــرق گرفتگى وارد آب 
نمى شوند تا اینکه پسر جوانى وارد آب شده و على را از 

داخل آبنما خارج مى کند.
با اعلام موضوع به اورژانس تهران، دقایقى بعد على 
به بیمارستان منتقل شــد اما در همان معاینات اولیه 
مشخص شد پسر 13 ساله به علت شدت برق گرفتى 
جانش را از دســت داده و بدنش دچار سوختگى شدید 

شده است.
با اعلام موضــوع به تیم جنایى پایتخــت، تحقیقات 
در خصوص مرگ کودك 13 ســاله در آبنماى پارك 

آغاز شد.
گفتنى است اوایل خردادماه امسال نیز دختر 5 ساله اى 
به نام فاطمه هنگام بازى در آبنماى بوستان کوهسار 
مشــیریه، به داخل محل تصفیه آب ســقوط کرده و 

جانش را از دست داد. 

حادثه مرگبار 
برق گرفتگى پسر
 13 ساله در پارك

مرگ  دختر افغان در بیمارستان نمازى شیراز

بازجویى خواننده 
سرشناس   بخاطر

 آزار و اذیت دختر 16 ساله

جانشین فرمانده انتظامى اســتان اصفهان گفت: نتیجه 
تحقیقات و مطالعات ما در حوزه تصادفات جاده اى نشان 
مى دهد بیش از 60 درصد تصادفات فوتى در ایام نوروز و 
شهریور رخ مى دهد. سرهنگ حسین حسین زاده افزود: با 
توجه به اینکه در روزهاى پایانى فصل تعطیلات تابستان به 
سر مى بریم هموطنان باید آگاه باشند که شهریور یکى از 

پرتصادف ترین ماه هاى سال است.
وى گفت: بر اساس آمار و یافته هاى به دست آمده در پنج 
ماهه ابتداى امسال، دلیل وقوع بیش از 50 درصد تصادفات 
فوتى در جاده هاى اصفهان خواب آلودگى رانندگان بوده 
است. حسین زاده با بیان اینکه سرعت، بى توجهى به جلو 

و تجاوز به چپ از مهمترین تخلفات حادثه ســاز در سطح 
جاده هاى استان است، گفت: موضوع برخورد ویژه با اینگونه 
تخلفات در دستور کار مأموران پلیس راه استان در اجراى 

طرح تابستانه قرار دارد.
وى هشدار داد: اعمال قانون، نمُره منفى و توقیف خودرو در 

انتظار رانندگان متخلف خواهد بود. 
سرهنگ حسین زاده، خستگى و خواب آلودگى را یکى از 
مشــکلات عمده در حوادث جاده اى استان عنوان کرد و 
گفت: به دلیل ممتد بودن و طولانى بودن جاده هاى استان، 
بیشتر رانندگان دچار خستگى و خواب آلودگى مى شوند و 
همین امر باعث واژگونى یا تصادف منجر به فوت مى شود.

  60 درصد از تصادفات فوتى در شهریور رخ مى دهد

 اقدام وحشیانه و 
باور نکردنى مرد 

میانسال در خوزستان

دستور جلب 2 راننده اتوبوس تصادف مرگبار اتوبان کرج

,,

 کارآگاهان جنایى 
استان گلستان حدس 

مى زدند که بین 
اجساد پیداشده در 

جنگل هاى کردکوى و 
جسد کشف شده در 
بندرترکمن رابطه اى 

وجود دارد. این 
احتمال وجود داشت 

اجسادى که هویتشان 
شناسایى نشده بود، 

متعلق به مادر و پسر 
گمشده باشند
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فناوری
برنامه پیش بینى وضعیت 

آب و هوا
 GO Weather Forecast Widgets بــه عنوان 

یکــى از قدرتمندترین نرم افزارهــا در زمینه پیش 
بینى وضعیت آب و هوا شناخته مى شود که از تمام 
شهرهاى ایران نیز پشتیبانى مى کند. این نرم افزار 
بیش از ده هزار شهر در جهان را پشتیبانى مى کند. 
دارا بودن ویجت هاى مختلف این امکان را فراهم 
مى کند تا بتوانید ویجت با طرح و سایز دلخواه خود 
را بر روى صفحه اصلى گوشى قرار دهید تا امکان 
مشــاهده وضعیت جوّى را از طریق صفحه اصلى 
گوشى داشته باشید. این نرم افزار امکان پیش بینى 

وضعیت آب و هوا براى ده روز آینده را نیز داراست.
ویژگى ها:

داراى ویجت هاى مختلف در سایزهاى متنوع.
هشدار دادن وضعیت جوّى با استفاده از آلارم.

امکان گذارش روزانه و ساعتى از وضعیت جوّى.
جزئیات مربوط به هوا.

پیش بینى آب و هوا هنگام بارش باران و برف.
داراى تصاویر ماهواره اى و رادار.

به اشــتراك گذاردن عکس از وضعیت جوّى محل 
شما.

پیش بینى هاى دقیق و محلى براى صدهزار مکان 
در سراسر جهان.

تفسیر گزارش آب و هوا از جمله زمان، تاریخ، دماى 
بیشــینه و کمینه، باد، رطوبت، میزان دید، طلوع و 

غروب خورشید، هشدار آب و هواى طوفانى و...
امکان نمایش همزمان آب و هواى چند شهر مختلف 

جهت مسافرت.
تم ویجت و تصویر زمینه زنده براى بیش از 7 حالت 
شرایط آب و هوایى در روز و شب شامل حالت هاى: 
آفتابى، بارانى، برفى، رعد و برق، ابرى، پوشــیده از 

ابر و مه آلود.
ساعت جهانى یکپارچه براى نمایش زمان کنونى 
و اطلاعات آب و هوا براى شهرستان هاى انتخاب 

شده.
پیش بینى آب و هوا براى 24 ساعت و ده روز آینده.

 7  نکته براى مقابله
phishing   با حملات 

همانطور که مى دانید، phishing  یک تکنیک است 
که از طریق مهندسى اجتماعى، کاربر را فریب داده 
و در حالى که کاربر فکر مى کند در یک وبســایت 
مطمئن است، اطلاعات ارزشمند کاربر مانند کلمات 

عبور وى را به سرقت مى برد.
هرچند تا چندى پیش هکرها فقــط از ایمیل براى 
فریب کاربر استفاده مى کردند و با وعده هایى مانند 
شــغل پردرآمد، کاربر را به یک وبســایت به ظاهر 
رســمى و مطمئن هدایت مى کردنــد ولى اکنون 
بیشتر از طریق شبکه هاى اجتماعى و گوشى هاى 
هوشــمند متصل بــه اینترنت حمــلات خود را 

طرح ریزى مى کنند.
سئوال این اســت که چگونه مى توان از این نوع از 

حملات سایبرى در امان ماند:
1.یاد بگیرید ایمیل هاى   phishing را تشــخیص 

دهید.
: phishing   چند ویژگى ایمیل هاى

- لوگوى یک شرکت بسیار معتبر را به کار مى برند.
- از نام شرکت ها و برندهاى معتبر استفاده مى کنند.
-سایتى شبیه به سایت رسمى آن برند را در ایمیل 

خود درج مى کنند.
-یک شغل رؤیایى یا هدیه نقدى پیشنهاد مى کنند.

2.منبع ارسال کننده ایمیل را بررسى کنید.
بانک شما هرگز از شما درخواست نمى کند که کلمه 
عبور خود را برایش ایمیل کنیــد و اگر با همچنین 

پیشنهادى مواجه شدید حتماً به آن شک کنید.
3.هرگز برروى لینک هاى موجــود در ایمیل هاى 

مشکوك کلیک نکنید .
اگر ایمیل از طریق بانک شما نیز آمده باشد ترجیحاً 
با وارد کردن آدرس اینترنتى بانک خود به صورت 
مستقیم وارد حساب خود شــوید و روى لینک درج 
شــده در ایمیل کلیک نکنید. از روش بوك مارك 
کردن وبســایت هاى مورد نیاز خود استفاده کنید تا 

سریع تر وارد آنها شوید.
4.امنیت رایانه خود را بالا ببرید.

عقل سلیم حکم مى کند براى حفاظت بیشتر از یک 
آنتى ویروس مناسب روى سیستم خود بهره ببرید. 
همچنین سیستم عامل و مرورگر اینترنت خود را نیز 

حتماً همواره بروز نمایید.
5.اطلاعات حســاس خود را فقط در وبسایت هاى 

مطمئن وارد نمایید.
یک سایت «امن»، باید با https:// آغاز شود و یک 

علامت قفل بسته در کنار آن وجود داشته باشد.
6.به صورت دوره اى اکانت هاى بانکى خود را چک 

کنید.
بررســى دوره اى حساب بانکى شــما را از هرگونه 

بى نظمى در تراکنش هاى مالى تان مطلع مى کند.
phishing   .7 تنهــا به بانکــدارى آنلاین محدود 

نمى شود.
بیشترین حجم حملات فیشینگ علیه حساب هاى 
بانکى انجام مى شوند ولى در این بین حساب هاى 
کاربرى در eBay، فیسبوك، پى پال، و... نیز به منظور 
ســرقت اطلاعت محرمانه و خصوصى از اینگونه 

حملات بى نصیب نیستند.

اندروید

امنیت

استخراج سریع تصاویر موجود 
Power point و Word در فایل هاى

هیچ چیز بدتر از این نیست که تصاویر مورد نیاز شما 
داخل یک ســند Word یا Power point باشد در 
حالی که شما آفیس 2007 یا 2010 نداشته باشید. 
  Power point یا Word همچنین اگر یک ســند
دارید که تعداد زیادى عکس در آن قرار دارد و مى 
خواهید همه آنها را ذخیره نمایید؛ مطمئناً استفاده از 
 Save as در محیط هاى گرافیکى و Copy روش
در هارد براى چند عکس مشکلى ندارد اما اگر تعداد 
این عکس ها بیش از حد زیاد باشــد این کار بسیار 
طاقت فرســا خواهد بود! ولى با کمــک این ترفند 
می توان کلیه تصاویر موجود در اسناد Word را به 

راحتى و با یک کلیک بیرون کشید.
براى این کار:

ابتدا بایــد قابلیت نمایش پســوند فایــل ها را در 
ویندوز فعال کنیــد؛ براى این کار کافى اســت از 
 Folder options گزینه Tools طریق نوار ابــزار
 Hide تیک گزینه View را انتخاب نمایید و در تب
extensions for know file type را برداریــد و 

Ok کنید.

حالا روى سند Word یا Power point مورد نظر 
راســت کلیک کرده و گزینه Rename را انتخاب 

نمایید.
در نهایت پسوند فایل Word یا Power point که 
در انتهاى نام فایل (بعــد از دات) قرار دارد را حذف 
 Ok را تایپ نمایید و Zip نمایید و به جاى آن پسوند

کرده و با پیغام ظاهر شده موافقت نمایید.
کار تمام است! حالا روى فایل مذکور دابل کلیک 
 Word نمایید و وارد شوید. اگر سند مورد نظر شما
بود وارد فولدر word شوید و به فولدر Media بروید 
 Power تا تصاویر موجود در سند را ببینید و اگر سند
  point باشــد،تصاویر مورد نظر در فولدرى به نام  

ppt قرار دارد.

نکته: لازم به ذکر است پس از استخراج تصاویر اگر 
تغییرى در محتواى فایل Zip شده به وجود نیاورید 
مى توانید دوباره پسوند فایل مذکور را به پسوندهاى 
قبلى برگردانید و از اســناد همانند قبل اســتفاده

 نمایید.

ساخت حساب کاربرى جدید 
در ویندوز 10

ســاخت یــک اکانــت در ویندوزهــاى قدیمى 
مایکروســافت شــبیه به یکدیگر بود. اما مراحل 
ســاخت اکانت در وینــدوز 10 متفاوت از ســایر 

ویندوزها مى باشد.
- به Start رفته و از آنجا وارد Settings شوید.

- سپس Accounts را انتخاب کنید.
- حال Family & Other Users را انتخاب کرده 

و Add Someone else to This PC را بزنید.
- در قسمت How will this Person Sign in روى 
 The person I want to add doesn’t have an

email address کلیک کنید.

- در قسمت Let’s create your account گزینه 
Add a user without a Microsoft account را 

انتخاب کنید.
- حال کافى اســت نام کاربرى و رمز عبور را وارد 

کرده و اکانت بسازید.
نکته:

Password hint چیست؟

 در کادر Password hint مى توانید براى خودتان 
یک نشــانه قرار دهید تا اگر پســورد را فراموش 

کردید، آن را به خاطر بیاورید.

طراحى چادر مسافرتى 
با امکانات هتل 5 ستاره

یک شرکت سازنده چادرهاى مسافرتى، یک چادر 
5 ستاره با ســاختار مجلل براى افراد اهل گشت و 

گذار در طبیعت طراحى کرده است.
این چــادر مجلل قابــل حمــل داراى دو بخش 
700 و 1000 فــوت مربعــى اســت. هــر دو 
قسمت چادر ســاخته شــده مجهز به کف چوبى 
با ارزش و پوششــى با فناورى بالاســت و پارچه

مات مقاوم به کپک و پوسیدگى دارد. 
این چــادر اتومــات در برابــر طوفان بــا قدرت 
90 مایل درســاعت و برف ســنگین انباشته شده
 بــه میــزان 30 پونــد در هــر فــوت مربــع 

مقاومت دارد.
فضاى پیشینه آن داراى ساختار کف چوبى با سقف 
بلند و تمامــى تجهیزات مورد نیــاز براى زندگى 
راحت اســت. پانل هاى خورشــیدى، الکتریسیته 
مورد نیاز لامپ ها، تصفیه آب و سیستم کمپوست 
را تأمین مى کنند، همچنین پانل هاى خورشــیدى

گرم ســاز آب موجب گرم شــدن آب مــورد نیاز 
حمام و ســینک ظرفشــویى مى شــوند. سیستم
تصفیــه، آب مصرفــى را بعــد از حمــام و
اســتفاده در ســینک دوبــاره بــه زمیــن

 برمى گرداند.
قیمت این چادر ارزان نیست. قیمت خود چادر هزار 
دلار و با دیگر هزینه ها قیمت تمام شــده آن 200 

هزار دلار مى شود.

ترفند

ویندوز

فناورانه

انتخاب یک لپ تاپ کار دشوارى نیست اما پیچیدگى  
این ابزارهاى کوچک باعث دشوار شدن تصمیم گیرى 

مى شود.

برند لپ تاپ
برند یا نام تجارى لپ تاپ ها به تنهایى نشان دهنده 
کیفیت دســتگاه نیســت اما نمى تــوان حین خرید 
آن را نادیــده گرفــت. در بازار با نام هــاى مختلفى 
روبه رو خواهید شــد و هر کدام از آنها نیز شایعات و 
باورهاى مخصوص خود را در میان فروشــندگان و 
مصرف کنندگان دارند. بنابرایــن هنگام خرید بهتر 
است قبل از برند به ویژگى هاى فنى و ظاهرى دستگاه 
توجه کنید. برندهایى مثل اپل و سونى داراى قیمت 
بالاترى در مقایسه با مدل هاى عادى هستند زیرا از 
فناورى هاى مختلفى در مقایســه با مدل هاى رایج 
استفاده مى کنند و روش هاى کنترلى سختگیرانه اى 
در ارائه محصول دارند. ضمن اینکه هزینه نام تجارى 
خود را هم به بهاى تمام شده دستگاه اضافه مى کنند. 
این به معنى عدم کیفیت برندهاى دیگر نیســت و 
مى توان آن را قسمتى از سیاست هاى بازاریابى این 

برندها دانست.

در بازار ایران لپ تاپ هاى ایســوس و لنوو از فروش 
بهترى برخوردار هستند زیرا توزیع کنندگان متعددى 
روى این برندها فعالیت مى کنند. برندهاى دیگر مانند 
ایسر، اچ پى (HP)، فوجیتسو، MSI  و دل هم جایگاه 

هاى بعدى را دارند.

توان لپ تاپ
هرچقدر توان دستگاه افزایش پیدا کند قیمت آن هم 
بالاتر خواهد رفت.در نتیجه اگر طراح نیســتید و به 
صورت موردى از برنامه هاى گرافیکى مثل کرل یا 
فتوشاپ یا ایلاستریتور استفاده مى کنید یا باید هزینه 
زیادى براى یک کاربرد محــدود بپردازید یا اینکه 
انتخاب خود را در قیمت هاى پایین انجام دهید. این 
موضوع به معنى عدم پشــتیبانى از برنامه مورد نظر 
نیست و تفاوت اصلى در سرعت اجراى آن است. به 
بیان دیگر یک لپ تاپ یک میلیون تومانى مى  تواند 
فتوشاپ را اجرا کند اما زمان اجراى یک دستور در این 
برنامه ممکن است چند برابر یک لپ تاپ سه میلیون 

تومانى باشد.
توجــه داشــته باشــید کــه لپ تاپ ها بــه دلیل 

محدودیت هــاى ناشــى از توان پــردازش، 
حرارت و شــرایط فیزیکى انرژى، تهویه 

گزینه  مناســبى براى کاربردهاى حرفه اى نیستند و 
انتخاب یک دسکتاپ با قیمت مشابه مى تواند قدرت 

بیشترى براى این کاربردها داشته باشد. 

لپ تاپ ها از نظر کاربرد
لپ تاپ هــاى ادارى: لپ تاپ هایــى که براى 
فعالیت هاى ادارى استفاده مى شوند ارزان ترین گروه 
از مدل هاى بازار هســتند. زیرا بیشترین تمرکز این 
مدل ها روى نرم افزارهــاى مورد نیاز براى مرور وب 
یا نگارش هاى متنى و محاســبات ساده است. یک 
پردازنده دو هسته اى با دو تا چهار گیگابایت رم براى 
این مدل ها کافى اســت و پردازنده هاى Core i3 یا 

پنتیوم براى محصولات این گروه پیشنهاد مى شود.
لپ تاپ هاى خانگــى و مالتى مدیا: ایــن لپ تاپ ها 
طیف گسترده اى از کاربردها را شامل مى شوند و باید 
توان مناســبى براى اجراى نرم افزارهاى عمومى و 
نیمه حرفه اى داشته باشند. براى این گروه استفاده از 
پردازنده هاى Core i3 و Core i5 پیشنهاد مى شود. 
ظرفیت چهار گیگابایــت رم و صفحه نمایش ۱۵٫۶ 

اینچى رایج ترین ویژگى این مدل هاست.

لپ تاپ هاى مهندســى: نوت بوك هایى که 
براى اجراى برنامه هاى مهندسى مثل کتیا و اتوکد 
پیشنهاد مى شــوند باید توان پردازش مناسبى در دو 
بخش محاسباتى و گرافیکى داشته باشند. در نتیجه 
مهمترین عامل تعداد هسته هاى پردازنده و حافظه 
کش آن است. براى این گروه استفاده از پردازنده هاى 
Core i7 حقیقى با چهار هســته پردازشــى و شش 

مگابایت کش (Cache) توصیه مى شوند. در بخش 
گرافیکى نیز بهتر است از تراشه هاى مستقل گرافیکى 
قوى با حداقل دو گیگابایت حافظه گرافیکى استفاده 

کرد. 
لپ تاپ هاى گیمینگ (بازى): محصولات این گروه 
گران ترین مدل هــاى موجود در بازار هســتند زیرا 
بازى ها به توان پردازش بالایى زیادى دارند و از نظر 
نمایشگر و بدنه نیز نسبت به دیگر گروه ها در جایگاه 
بالاترى قــرار مى گیرنــد. لپ تاپ هاى مخصوص 
گیمینــگ از پردازنده هاى Core i7  چهار هســته 
استفاده مى کنند. ظرفیت رم بالاى هشت گیگابایت 
و نمایشگر فول HD از دیگر ویژگى هاى لپ تاپ هاى 
مخصوص گیم هســتند. اگرچه محدوده قیمت پنج 
میلیون تومان براى این مدل ها خیلى عجیب نیست 
اما با یک لپ تاپ 2/5میلیــون تومانى هم مى توانید 

بازى کنید ولى باید سطح جزئیات را کاهش دهید.

انتخاب لپ تاپ،یک همراه خوب

 VMware رؤیاي چند وینــدوز در یک رایانه بــا
Workstation به راحتی تحقق می یابد. شاید شما 

فکرکنید که به راحتی می توان دو یا چند ویندوز را در 
یک رایانه نصب کرد اما مقصود این است که یک 
ویندوز نصب شده و چند ویندوز به صورت مجازي 
در همان ویندوز بارگذاري شوند. البته تنها ویندوز 
نیست که توسط این نرم افزار پشتیبانی می شود بلکه 
لینوکس و NetWare نیز در این نرم افزار تعریف شده 
است. حتماً پیش آمده که می خواهید بدانید آیا فلان 
نرم افزار در ویندوز ویستا هم سازگاري دارد یا نه؟ و از 
طرف دیگر هم به هر دلیلی نمی توانید این سیستم 
عامل را بر روي رایانه خود نصب کنید. بهترین راه حل 
همین مورد است که از این نرم افزار استفاده نمایید.
VMware Workstation   قدرتمندترین و معروف 

ترین ابزار موجود در این زمینه به شــمار می رود. 
کاربران به راحتی می توانند بدون اینکه کوچک ترین 
صدمه اي به سیستم عامل خود وارد نمایند حجیم 
ترین ابزارها را برروي یک سیستم مجازي نصب 
نمایند و به راحتی استفاده کنند. شاید سیستم شما 

بر پایه CPU هاي کمپانی Intel باشد که معمولاً به 
صورت 32 بیت هستند و شما هم بخواهید نرم افزار 
و یا حتی سیستم عاملی را که بر پایه 64 بیت است 
 VMware تســت نمایید. در این مورد هم راه چاره

Workstation  است.

:VMware Workstation  قابلیت هاي نرم افزار
 drag قابلیت اجراي برنامه هاي ســویچ تنها با -

and drop

PXE پشتیبانی کامل و هماهنگ از -
- مدیریت چند رده اي موقعیت ها

- پیکربندي نرم افزار به صورت شــبکه مجازي و 
تصاویر زنده

  ، Solaris X۸۶ ،اجراي یکپارچه ویندوز، لینوکس -
Netware به صورت شبکه مجازي

- قابلیت نمایش چندین مانیتور 
- پشتیبانی از پخش کننده هاي MP۳ و دستگاه 

3 USB هاي
- پشتیبانی از صداي HD با صداي فراگیر 7,1

- پشتیبانی از بلوتوث

- ایجاد ماشین هاي مجازي تا 8 پردازنده مجازي یا 
8 هسته مجازي، 2 ترابایت هارد دیسک مجازي و 
تا 64 گیگابایت حافظه در هر ماشین مجازي جهت 

اجراي برنامه هاي کاربردي بیشتر
- قابلیت پشتیبانی سیستم هاي 32 بیتی و 64 بیتی 

در محیط لینوکس و ویندوز
- قابلیت نمایش سیستم عامل قبل از اجراي آن

- محیط پیشــرانه مســتحکم و قدرتمند با بافت 
بیسیک

- بهتر شدن گرافیک سه بعدي
-  درایور جدید گرافیکی WDDM براي ویندوز 7
3 Shader Model و OpenGL پشتیبانی از -

- پشــتیبانی از VMware vSphere 4 به عنوان 
guest OS

- پیکربندي سیستم هاي مجازي براي استفاده از   
cpu هاي چند هسته اي

- پرینت در سیستم مجازي بدون نیاز به نصب درایور 
ThinPrint پرینتر با استفاده از

۱۲۸bit encryption امنیت ماشین هاي مجازي با -

بازى جنرال 2 یکى از محبوب ترین بازى هاى اندرویدى اســت که در ســبک بازى هاى 
استراتژیکى مى باشد و داراى حالت هاى مختلف براى بازى کردن، صداگذارى بسیار جذاب 
وهیجــان انگیز، گرافیک بســیار عالى و 
HD و گیم پلى بسیار اعتیادآور و ساده اى 

مى باشد که مى تواند شــما را ساعت ها 
سرگرم و مشغول خود کند.

در بازى جنرال 2 شما باید فرماندهى یک 
ارتش را به عهده بگیرید و و با آنها تمرین 
کنید، بــه جنگ هاى مختلــف بروید و با 
امتیازات خود آنها را تقویت کنید تا بتوانید 
با دیگر کاربران مبارزه کنیــد و آنها را به 
چالش بکشــانید. همچنین در این بازى 
شما مى توانید به صورت آنلاین با دوستان 
خود و دیگر کاربران بازى کنید و از بازى 

لذت بیشترى ببرید.
ویژگى هاى Glory of Generals 2 ACE اندروید :داراى مأموریت هاى بســیار جذاب و 
هیجان انگیز،امکان مبارزه به صورت PVP، امکان هدایت یــک ارتش قدرتمند،داراى 6 

مکان مختلف براى بازى کردن.

سایت  چکاپ با تجزیه و تحلیل حرفه  اى سایت شما بر اساس فاکتورهاى استاندارد سئو و ارائه 
گزارش دقیق به شما کمک مى کند تا به سادگى سایت خود را براى موتورهاى جستجو بهینه 
سازى کنید.روش کار به این صورت است 
که سایت شما به صورت آنلاین و با توجه 
به معیارهایى که براى موتورهاى جستجو 
داراى اهمیت است بررســى شده و به آن 
امتیاز تعلق مى گیرد. سپس نکاتى به زبان 
فارسى و به صورت ســاده و قابل درك در 
رابطه بــا خطاهاى موجود بیان مى شــود 
که هر مدیر ســایتى خود مى تواند نسبت 
به رفع آن اقدام کند.ســایت  چکاپ تنها با 
یک کلیک وبسایت شما را بررسى و تفسیر 
مى  کند و گزارشى در مورد عواملى که ممکن 
است به رتبه  شــما در موتورهاى جستجو 
صدمه بزنــد ارائه مى  دهد. این ســرویس 
جهت بررسى آنلاین سئو به طور مداوم با آخرین الگوریتم هاى گوگل مانند (پاندا،پنگوئن، مرغ 
مگسخوار) و دیگر معیارهاى استاندارد و تأثیرگذار در ســئو به روزرسانى مى شود تا همواره به 

www.sitecheckup.ir :کاربران در بهینه سازى سایتشان کمک کند.وب آدرس

 Glory of Generals 2 ACE بررسى آنلاین وبسایت شما
وبگردى

معرفى نرم افزار

بازى

فیســبوك به تازگى از اپلیکیشن 
جدیدى رونمایى کرده تا نوجوانان 
را براى آنکه محصولاتش از اسنپ 
چت مدرن تر و شیک تر هستند، اغوا 
کند. اپلیکیشن جدید که فعلاً براى 
سیســتم عامل iOS عرضه شده، 
Lifestage  نــام دارد که مثل یک 

دفتر خاطرات ویدئویى عمل مى کند.
در Lifestage براى آنکه خودتان را به دیگران معرفى کنید، نیازى نیست که 
یک بیوگرافى متنى بنویسید، بلکه باید به سئوالاتى که اپلیکیشن از شما مى پرسد 
در قالب ویدئوهایى کوتاه پاسخ بدهید. این ویدئوها براى بازدیدکنندگان حساب 
کاربرى شما قابل مشاهده خواهند بود، و هر به روزرسانى که در آنها انجام شود در 

فید کاربرى دیگران به نمایش در مى آید.
نکته جالب توجه در مورد Lifestage این است که تنها افراد 21 ساله و کوچک 

تر مى توانند از آن استفاده کنند.بنابراین اگر سن شما 22 سال یا بیشتر باشد، فقط 
مى توانید حساب کاربرى تان را ببینید و قادر به ارتباط با دیگر کاربران اپلیکیشن 
نخواهید بود. هنوز مشخص نیست که تیم Lifestage چگونه مى خواهد جلوى 
نفوذ افراد بزرگسال را به این شــبکه اجتماعى بگیرد. البته به نظر مى رسد که 
اپلیکیشن از امکاناتى مثل مسدود کردن حساب هاى کاربرى و گزارش تخلف 
بهره مى برد، اما باید منتظر بمانیم و ببینیم که تیم سازنده اپلیکیشن چگونه از پس 

اذیت و آزارهاى احتمالى و خشونت هاى اینترنتى در آن بر مى آیند.

آغاز به کار شبکه اجتماعى جدید فیسبوك نوجوانان

VM
w

a
re

ماشین مجازى 
VMware

رامین مشکاه

خود را هم به بهاى تمام شده دستگاه اضافه مى کنند. 
این به معنى عدم کیفیت برندهاى دیگر نیســت و 
مى توان آن را قسمتى از سیاست هاى بازاریابى این 

برندها دانست.

توجــه داشــته باشــید کــه لپ تاپ ها بــه دلیل
محدودیت هــاى ناشــى از توان پــردازش، 

حرارت و شــرایط فیزیکى انرژى، تهویه 

محدوده قیمتاینچى رایج ترین ویژگىاین مدل هاست. مخصوص گیم هســتند. اگرچه
میلیون تومان براى این مدل ها خیلى عجیب نیس
5اما با یک لپ تاپ 2/5میلیــون تومانى هم مى تو
بازى کنید ولى باید سطح جزئیات را کاهش دهید
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بموجب ماده 11 قانون ثبت اسناد و املاك و ماده 59 - اصلاحی آئین 
نامه مربوطه املاکی که در سه ماهه اول سال 1395 تقاضاي ثبت آنها 
پذیرفته شده و همچنین شماره هاي از قلم افتاده و نیز آنچه طبق آراء 
هیئت نظارت ثبت آگهی آنها باید تجدید شود مربوط به بخش 9  و 10 

ثبت اصفهان را به شرح زیر آگهی می نماید :
الف ) شماره پلاك و مشخصات مالک و نوع ملک و محل وقوع املاکی 
که اظهارنامه آنها در سه ماهه مربوطه قبل تنظیم و جهت انتشار آگهی 

در ردیف منظور گردیده اند .
اول : بخش 9  ثبت اصفهان

1 - ابنیه و املاك واقع در ســده لنجان به شماره 73 - اصلی و فرعی 
هاي ذیل :

341 فرعی – حاجى اســماعیل فتاحى سده فرزند صفرعلى نسبت به 
ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 70/99 مترمربع.

2123 فرعى – موســى باقرى فرزند على حسین نسبت به ششدانگ 
یکباب خانه نیمه تمام به مساحت 251/76 مترمربع.

2115 فرعى – ســعید احمدى فرزند عباســعلى نسبت به ششدانگ 
یکباب خانه به مساحت 279/65 مترمربع.

2129 فرعى – داریوش باقرى گله فرزند قباد و ثریا باقرى گله بالسویه 
نسبت به ششدانگ یکباب خانه به مساحت 267/23 مترمربع.

2131 فرعى – اسداله براتى سده فرزند باقر و رسول براتى سده فرزند 
اسداله بالسویه نسبت به ششــدانگ یکباب خانه به مساحت 257/24 

مترمربع.
2133 فرعى – مرتضى نقدى سده فرزند عباس و خانم بى بى صالحى 
سده فرزند اسداله بالسویه نسبت به ششدانگ یکباب خانه به مساحت 

106/70 مترمربع.
2136 فرعى – شهرام محمدى سده فرزند قربانعلى نسبت به ششدانگ 

یکباب ساختمان به مساحت 204/80 مترمربع.
2 - ابنیه و املاك واقع در چمگردان به شــماره 103 - اصلی و فرعی 

هاي ذیل :
1232 فرعى – حسینعلى عابدینى چمگردانى فرزند على محمد نسبت 

به 6 دانگ یکباب مغازه به مساحت 24/72 مترمربع.
1804 فرعــى – عباســعلى علیمــرادى چمگردانــى فرزنــد

 محمد تقى نسبت به 6 دانگ یکباب ســاختمان به مساحت 142/81 
مترمربع.

2362 فرعى – على اکبر فیضى فرزند نور خدا نسبت به 5 دانگ مشاع 
و توران على خانى چمگردانى فرزند محمد نسبت به یک دانگ مشاع 

از ششدانگ یکبابخانه به مساحت 183/65 مترمربع .
4 - املاك واقع در باغبهادران به شــماره 131- اصلی و فرعی هاى 

ذیل :
589 فرعى – صفرعلى کیهانى فرد فرزند رضاقلى نسبت به ششدانگ 

یکبابخانه به مساحت 450/53 مترمربع .
1991 فرعى – طوبى ربیعى فرادنبه فرزند عباسعلى نسبت به ششدانگ 

یکبابخانه به مساحت 148/95 مترمربع .
2410 فرعى – اکبر ســماعى باغبادرانى فرزند علمدار و خانم صفورا 
غلامى چرمهینى فرزند نادعلى بالسویه نسبت به ششدانگ یکبابخانه 

به مساحت 170/74 مترمربع .
2483 فرعى – اصغر ســهرابى فرزند شــهباز نســبت به ششدانگ 

یکبابخانه به مساحت 387/23 مترمربع .

2484 فرعى – خانم شهپر احمدیان فرزند منصور نسبت به ششدانگ 
یکبابخانه به مساحت 328/11 مترمربع .

2485 فرعى – بیات کریمیان کلیشادرخى فرزند مهدیقلى نسبت به 
ششدانگ یکباب خانه به مساحت 259/94 مترمربع.

5 – ابنیه و املاك واقع در مزرعه اردال باغبادران به شــماره 132- 
اصلی و فرعی ذیل :

75 فرعى – فرشته ابراهیمى لویه فرزند شوکتعلى نسبت به سه دانگ 
مشاع از ششدانگ یکبابخانه به مساحت 1738/38 مترمربع .

8- املاك واقع در مجاورت چرمهین به شماره 1982- اصلی :
1982 اصلى – حجت حیدر پور چرمهینى فرزند نیازعلى نســبت به 

ششدانگ یک قطعه زمین مزروعى به مساحت 45000 مترمربع . 
دوم : بخش 10  ثبت اصفهان

1 - املاك واقع در چرمهین به شماره 366- اصلی و فرعی ذیل :
370 فرعى – مهدى کریمى چرمهینى فرزند رحیم نسبت به ششدانگ 

یکباب خانه به مساحت 259/56 مترمربع .
1 - املاك واقع در مریم بیگم چرمهین به شماره 370- اصلی و فرعی 

هاى ذیل :
164 فرعى – شهباز قاســمى چرمهینى فرزند عبدالحسین نسبت به 

ششدانگ یکبابخانه به مساحت 255/12 مترمربع .
242 فرعى – نادعلى یوســفى فرزند صادق نســبت به ششــدانگ 

یکبابخانه به مساحت 239/56 مترمربع .
بموجــب مــاده 16 قانــون ثبــت املاك چنانچه کســی نســبت 
به املاك منــدرج در این آگهی اعتراض داشــته باشــد باید از تاریخ 
انتشــار اولین نوبت نســبت به آنهایی که تقاضاي ثبت شده به شرح 

ردیف الف ظــرف مــدت 90 روز دادخواســت اعتراض خــود را به 
این اداره تســلیم نماید و طبق تبصــره 2 ماده واحــده قانون تعیین 
تکلیف پرونده هــاي معترضی ثبت ، معترض ظــرف مدت یک ماه
 از تاریخ تســلیم اعتراض به این اداره بایســتی با تقدیم دادخواست 
به مرجع ذیصلاح قضایی گواهی تقدیم دادخواســت را اخذ و به این 
اداره تســلیم نماید و در صورتی که قبل از انتشــار این آگهی دعوائی

اقامه شــده باشــد طرف دعوي باید گواهی دادگاه را مشعر بر جریان 
دعوي ظرف مدت مرقوم تســلیم نماید . اعتراضــات یا گواهی طرح 
دعوي که بعــد از انقضاي مدت مرقوم واصل شــود بلا اثر اســت و 
مطابق قســمت اخیر ماده 16 و تبصــره ماده 17 قانــون ثبت رفتار 
خواهد شــد . ضمناً طبق مــاده 56 - آیین نامه قانــون ثبت حقوق 
ارتفاقی در موقــع تعیین حــدود در صورت مجلس قیــد و اعتراض 
صاحبان املاك و مجاورین نســبت به حدود و حقوق ارتفاقی مطابق 
ماده 20 قانون ثبــت و تبصره 2 مــاده واحده قانــون تعیین تکلیف
 پرونده هاي معترضی ثبت پذیرفته خواهد شــد. این آگهی نسبت به
ردیف( الف )در دو نوبت به فاصله 30 روز و نسبت به ردیف ( ب ) فقط 
یک نوبت از تاریخ انتشار نوبت اول در روزنامه نصف جهان درج و منتشر 

می گردد .
تاریخ انتشار نوبت اول : روز شنبه مورخ 95/05/02

(توضیحا تاریخ 95/05/01 تعطیل مى باشد)
تاریخ انتشار نوبت دوم : روز دوشنبه مورخ 95/06/01

محمد رضا رئیسى زاده - رئیس اداره ثبت اسناد و املاك 
لنجان/4/1406

م الف: 388

آگهی نوبتی سه ماهه اول سال 1395 - اداره ثبت اسناد و املاك 
لنجان

مزایده
شماره آگهى: 139503902004000138 شــماره پرونده: 139504002004000001 آگهى مزایده 
پرونده اجرایى کلاسه: 9500007 ششــدانگ یکباب خانه پلاك شماره یکهزار و پانصد و هفتاد و هفت 
فرعى از سى و شش اصلى واقع در بخش 14 ثبت اصفهان به آدرس: اصفهان- خیابان امام خمینى، کوچه 
42 (مشکین)، کوچه مولوى، سمت راست، پلاك 41 که اسناد مالکیت آن در صفحات 168 و 171 دفتر 
791  املاك ذیل ثبت شماره هاى 204895 و 204897 با شماره هاى چاپى 540161 و 540162 ثبت و 
صادر شده است با حدود: شمالاً بطول 10/70 متر دیوار به دیوار پلاك 1082 فرعى از 36  اصلى باقیمانده 
شرقاً بطول 8/67 متر دربها و دیوارهایســت به کوچه جنوباً بطول 10/60 متر به پلاك 1082 فرعى از 
36 باقیمانده غرباً بطول 7/29 متر متر دیوار به دیوار پــلاك 1082 فرعى از 36 باقیمانده که طبق نظر 
کارشناس رسمى ملک مورد نظر بصورت یک باب ساختمان سه طبقه (یک طبقه در تراز منهاى شصت و 
دو طبقه روى آن) که هر طبقه داراى یک اتاق خواب، کف هال موزاییک، پنجره فلزى، درب داخلى چوب، 
کف و دیوار آشپزخانه سرامیک (بجز طبقه منهاى شصت) با کابینت فلزى، کف و بدنه حمام سرامیک، 
کف حیاط موزائیک، با نماى داخلى حیاط آجر و پله ها از سنگ ســفید و یک پارکینگ میباشد مساحت 
عرصه در سند برابر 136/75 مترمربع قید شده ولى براساس حدود اربعه مندرج در سند حدود 85 مترمربع 
میباشد ملکى آقاى محمود باقرى چشمه احمد رضایى و خانم عصمت فخرایى (نسبت به چهار دانگ و 
دو دانگ) که طبق سند رهنى شماره 21087 مورخ 94/04/25 دفترخانه اسناد رسمى 132  اصفهان در 
رهن آقاى اسداله کورنگ بهشتى مى باشد و از ســاعت 9 الى 12 روز یکشنبه مورخ 95/06/21 در اداره 
اجراى اسناد رسمى اصفهان واقع در خیابان هشت بهشت شرقى- چهارراه اول خیابان لاهور به مزایده 
گذارده مى شود. مزایده از مبلغ پایه یک میلیارد و نهصد و هشتاد میلیون ریال شروع و به هر کس خریدار 
باشد به بالاترین قیمت پیشنهادى نقداً فروخته مى شود. لازم به ذکر است پرداخت بدهى هاى مربوط به 
آب، برق، گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراك و مصرف در صورتى که مورد مزایده داراى آنها باشد و 
نیز بدهى هاى مالیاتى و عوارض شهردارى و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعى آن معلوم شده یا 
نشده باشد به عهده برنده مزایده است ضمن آنکه پس از مزایده در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختى بابت 
هزینه هاى فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد مى گردد ضمناً این آگهى در یک نوبت در روزنامه 
نصف جهان چاپ اصفهان مورخ 95/06/01 درج و منتشــر مى گردد و در صورت تعطیلى روز مزایده به 
روز بعد موکول مى گردد. توضیحاً جهت شرکت در جلسه مزایده مبلغ پایه مزایده طى چک تضمین شده 
بانک ملى در وجه اداره اجرا به همراه تقاضاى کتبى و ارائه کارت شناسایى معتبر الزامى است ضمناً برنده 
مزایده باید کل مبلغ خرید را تا پایان وقت ادارى همان روز طى فیش مخصوص در حساب اداره ثبت اسناد 

و املاك سپرده نماید. م الف: 14693  اداره اجراى اسناد رسمى اصفهان /5/1036
تحدید حدود اختصاصی

چون تحدید حدود ششدانگ یک درب باغ پلاك شــماره 2498 واقع در دهق 4  اصلى بخش 15 ثبت 
اصفهان که طبق پرونده ثبتی به نام خسرو خســروى دهقى و غیره فرزند عباسعلى در جریان ثبت است 
به علت عدم حضور متقاضی ثبت به عمل نیامده اینک بنا به دســتور قسمت اخیر ماده 15 قانون ثبت و 
بر طبق تقاضاي نامبرده تحدید حدود ملک مرقوم در مورخ 1395/7/8 ساعت 9 صبح در محل شروع و 
به عمل خواهد آمد و در صورت مصادف با تعطیلی عملیــات تحدید حدود روز بعد انجام مى پذیرد. لذا به 
موجب این آگهی به کلیه مالکین و مجاورین اخطار مى گردد که در روز و ســاعت مقرر در محل حضور 
یابند. اعتراضات مالکین یا مجاورین مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدي 
تا ســی  (30) روز پذیرفته خواهد شــد. م الف: 1631 ریحانى کفیل  اداره ثبت اســناد و املاك بخش 

مهردشت /5/1088
تحدید حدود اختصاصی

چون تحدید حدود ششدانگ یکباب خانه مسکونى پلاك شماره 421/1 واقع در قطعه 10 نجف آباد بخش 
11 ثبت اصفهان که طبق پرونده ثبتی به نام روح اله مطهرى پور فرزند محمداسماعیل و سمیه بهرام پور 
نجف آبادى فرزند نعمت اله در جریان ثبت است به علت عدم حضور متقاضی ثبت به عمل نیامده اینک 
بنا به دستور قسمت اخیر ماده 15 قانون ثبت و بر طبق تقاضاي نامبرده تحدید حدود ملک مرقوم در روز 
دوشنبه مورخ 95/6/29 ساعت 8 صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد و در صورت مصادف با روز 
تعطیلی عملیات تحدید حدود روز بعد انجام مى پذیرد. لذا به موجب این آگهی به کلیه مالکین و مجاورین 

اخطار مى گردد که در روز و ساعت مقرر در محل حاضر یابند. اعتراضات مالکین یا مجاورین مطابق ماده 
20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدي تا سی  (30) روز پذیرفته خواهد شد. م الف: 1709 

زمانى رئیس اداره ثبت اسناد و املاك نجف آباد/5/1504
ابلاغ رأى

شماره دادنامه: 9509973759100790 شماره پرونده: 9409983759100774 شماره بایگانی شعبه: 
941050 خواهان: خانم سامره صالح وند فرزند رضا به نشانى شاهین شهر خانه کارگر خ سهراب سپهرى 
فرعى 3 غربى پ 20، خوانده: آقاى حسین ظریفیان فرزند على به نشانى مجهول المکان، خواسته : طلاق 
به درخواست زوجه، رأى دادگاه: در خصوص دادخواست ســامره صالح وند فرزند رضا به طرفیت حسین 
ظریفیان فرزند على به خواسته تقاضاى صدور گواهى عدم امکان ســازش جهت اجراى صیغه طلاق 
به لحاظ عســر و حرج (ترك منزل توسط زوج) و تحقق شــروط ضمن عقد نکاح بندهاى 8 و 9 دادگاه 
با بررسى محتویات پرونده، ملاحظه دادخواست تقدیمى رونوشــت مصدق سند رسمى ازدواج که کلیه 
شروط ضمن عقد به امضاء زوجین رســیده و با احراز رابطه زوجیت و با توجه به تحقیقات به عمل آمده 
توسط دادگاه و عدم حضور خوانده در جلسه و عدم تدارك دفاع مؤثر از ناحیه ایشان و ترك منزل توسط 
زوج و عدم پرداخت نفقه و احراز سوء معاشرت زوج عسر و حرج زوجه و همچنین تحقق بندهاى مربوطه 
شروط ضمن عقد نکاح محقق است لذا مستنداً به مواد 1119 و 1130 و 1135 و 1139 و 1144 و 1146 
و 1150 و 1151 قانون مدنى و مواد 27، 28، 31 و 33- 37 قانون حمایت خانواده مصوب 1392 مجمع 
تشــخیص مصلحت نظام و آئین نامه اجرایى تبصره 1 و با رعایت قانون تعیین مدت اعتبار گواهى عدم 
امکان ســازش مصوب 11/ آبان/ 1376 دادگاه اقدام به صدور گواهى عدم امکان سازش جهت اجراى 
صیغه طلاق مى نماید تا زوجه به استناد وکالت اعطایى ضمن عقد نکاح با حضور در یکى از دفاتر رسمى 
طلاق وفق مقررات شــرعى و قانونى نســبت به اجراى صیغه طلاق از طرف زوج و مطلقه نمودن خود 
اقدام نماید نوع طلاق با عنایت به درخواســت زوجه رجعى و با توجه به مراتب فوق مدت عده سه طهر 
مى باشد و احراز ســایر شــرایط صحت اجراى صیغه طلاق از جمله موارد مندرج در مواد 1134 لغایت 
1141 قانون مدنى با مجرى محترم صیغه طلاق اســت. در خصوص مهریــه و نفقه و اجرت المثل ایام 
زوجیت با عنایت به اظهارات خواهان تمامى حقوق مالى خود را بذل نمود و در مورد فرزند مشــترك به 
نام امیرعلى ظریفیان با عنایت به عدم حضور زوج حق حضانت برعهده زوجه مى باشــد در ضمن زوجه 
طبق نظریه شماره 4644/ م/ 4 مورخ 94/12/16 پزشکى قانونى باردار نمى باشد. مدت اعتبار آگهى از 
تاریخ قطعیت رأى سه ماه مى باشد. این رأى غیابى و ظرف مدت بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهى 
در این محکمه و سپس ظرف بیست روز قابل اعتراض در محاکم تجدیدنظر استان اصفهان است و وفق 
مقررات قابل فرجام مى باشد. م الف: 559 فتحى فرد دادرس شعبه اول دادگاه عمومی حقوقى شهرستان 

شاهین شهر و میمه/5/1364 
ابلاغ راي

کلاسه پرونده: 505/93 ش ح 3 مرجع رسیدگى: شعبه سوم شــوراى حل اختلاف نجف آباد، خواهان: 
حسین پورشعبان به نشــانی: نجف آباد چهارراه قدس روبروى مسجد شــیخ طوسى خواجه نصیرالدین 
طوسى بن بست کریم زاده پلاك 105 کدپستى: 96596-85186 ، خوانده: حمیدرضا ترکیان به نشانی: 
مجهول المکان، خواسته: استرداد لاشه یک فقره سفته به شماره 718777- 95/5/28 به مبلغ پنج میلیون 
تومان. گردشکار: پس از ارجاع پرونده به این شعبه و ثبت آن به کلاسه فوق و طى تشریفات قانونى و اخذ 
نظریه مشورتى اعضاء، قاضى شورا ختم رسیدگی را اعلام و به شرح زیر مبادرت به صدور راي می نماید: 
«راي قاضى شورا» در خصوص دعوى حسین پورشعبان به طرفیت حمیدرضا ترکیان به خواسته استرداد 
یک فقره سفته به شماره 718777 به مبلغ پنج میلیون تومان شورا نظر به اینکه شهادت شاهد تعرفه شده 
از ارزش اثباتى کامل برخوردار نمى باشد و دعوى مستند به ادله دیگرى نمى باشد مستنداً به ماده 1257 
قانون مدنى حکم بر بطلان دعوى خواهان صــادر و اعلام مى گردد. راي صادره حضورى و ظرف مدت 
بیســت روز قابل تجدیدنظرخواهى در محاکم حقوقى شهرستان نجف آباد مى باشد. م الف: 1679 شعبه 

سوم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک)/5/1393 
ابلاغ راي

کلاسه: 388/95 ش ح/5 شــماره دادنامه: 725- 94/5/22 مرجع رســیدگى: شعبه پنجم شوراى حل 
اختلاف، خواهان: محمد حاجیان به نشــانی: یزدانشــهر- قسمت دوم بوســتان 4 پ 76 ، خواندگان: 

1- حسن یادگار صالحى به نشانی: امیرآباد خ طالقانى ك ش هارونى 8516616181 ،  2- سحر ملکى 
به نشانى: مجهول المکان، خواسته: انتقال سند، گردشــکار: پس از ارجاع پرونده به این شعبه و ثبت آن 
به کلاسه فوق و طى تشریفات قانونى و اخذ نظریه مشورتى اعضاء، قاضى شورا ختم رسیدگی را اعلام 
و به شرح زیر مبادرت به صدور راي می نماید. «راي قاضى شورا»: در خصوص دادخواست آقاى محمد 
حاجیان به طرفیت آقاى حسن یادگار صالحى و خانم ســحر ملکى به خواسته الزام خواندگان به حضور 
در دفترخانه و تنظیم سند رسمى یک دســتگاه پژو 405 به شماره انتظامى 668 س 37- ایران 23 شورا 
پس از بررسى اوراق و محتویات پرونده و نظر به قولنامه فى مابین و همچنین قولنامه مورخ 93/11/25 
و استعلام انجام شده از اداره راهور به تاریخ 95/3/27 لذا شــورا تحقق بیع را محرز تشخیص و مستنداً 
به مواد 10 و 219 و 220 قانون مدنى حکم به الزام خواندگان ردیف دوم به حضور در دفترخانه رسمى و 
انتقال پلاك فوق در حق خواهان صادر و اعلام مى گردد و همچنین این انتقال منوط به پرداخت مبلغ پنج 
میلیون ریال از جانب خواهان به خوانده ردیف اول مى باشد و نیز محکومیت خوانده ردیف اول به پرداخت 
هزینه هاى انتقال سند و پرداخت مبلغ یک میلیون و ششصد و پنجاه هزار ریال بابت هزینه هاى دادرسى 
در حق خواهان صادر و اعلام مى گردد. راي صادره غیابی و ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهى 
در این شــورا و ســپس ظرف همین مدت قابل تجدیدنظر در محاکم عمومى و حقوقى شهر نجف آباد 
مى باشد. م الف: 1690 شعبه پنجم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرســتان نجف آباد  (مجتمع شماره 

یک)/5/1400 
ابلاغ راي

شماره پرونده: 135/95 شــماره دادنامه: 214-95/5/23 تاریخ رســیدگى: 95/5/13 مرجع رسیدگى: 
شعبه ششم شوراى حل اختلاف شاهین شــهر، خواهان: مرتضى ایازى جزى ف. نادعلى به نشانى: گز 
بلوار کشاورز ك.ش. حســینعلى پور پ9، خوانده: غلامرضا خانعلى به نشانى: مجهول المکان، خواسته: 
مطالبه مبلغ هفتاد میلیون و چهارصد هزار ریال به اســتناد سى و شــش فقره فاکتور بابت اجرت حمل 
آب از تاریخ 91/11/12 لغایت 92/1/6 به انضمام هزینه دادرســى و خســارت تاخیر تادیه. گردشکار: 
خواهان دادخواســتى به خواســته فوق بطرفیت خوانده تقدیم داشــته که پس از ارجاع به این شورا و 
ثبت به کلاســه فوق و اجراى تشــریفات قانونى در وقت مقــرر حوزه به تصــدى امضاءکنندگان زیر 
تشکیل اســت و با توجه به محتویات پرونده پس از شور و تبادل نظر ختم رســیدگی را اعلام و بشرح 
زیر مبادرت به صدور راي می نماید: راي قاضى شورا: در خصوص دعوى خواهان: مرتضى ایازى جزى 
ف. نادعلى به طرفیت خوانده غلامرضا خانعلى به خواســته مطالبه مبلغ هفتاد میلیون و چهارصد هزار 
ریال به انضمام هزینه دادرسى و خســارت تاخیر تادیه به استناد سى و شــش فقره فاکتور بابت اجرت 
حمل آب از تاریــخ 91/11/12 لغایت 92/1/6 نظر به دادخواســت خواهان و مســتندات تقدیمى که 
همگى حکایت از اشــتغال ذمه خوانده نســبت به خواهان مى نماید و خوانده نسبت به دعوى مطروحه 
دفاعى را بعمل نیاورده اســت و دلیلى بر برائت خود اقامه نکرده است لذا شــورا دعوى خواهان را ثابت 
تشخیص و مســتنداً به مواد 198-519- 522 قانون آیین دادرسى مدنی و مواد 265 قانون مدنى حکم 
به محکومیت خوانده به پرداخت مبلــغ هفتاد میلیون و چهارصد هزار ریال بابت اصل خواســته و مبلغ 
یک میلیون و هشــتصد و پنجاه و پنج هزار ریال هزینه دادرسی و پرداخت خســارت تاخیر تادیه وفق 
شــاخص اعلامى بانک مرکزى با محاســبه دایره اجرا از تاریخ 95/3/19 لغایت زمان اجراى حکم در 
حق خواهان را صادر و اعلام مــى دارد. راي صادره غیابی و ظرف مدت بیســت روز از تاریخ ابلاغ قابل 
واخواهی در همین شورا و پس از بیســت روز قابل تجدیدنظر در محاکم حقوقى شاهین شهر مى باشد. 
م الف: 572 طباطبایى قاضى شعبه ششم حقوقی شــوراي حل اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه 

(مجتمع شماره یک)/5/1404
اجراییه

شــماره اجرائیه: 9510423759200150 شــماره پرونده: 9409983759201045 شــماره بایگانی 
شــعبه: 941083 بموجب درخواســت اجراي حکم مربوطه به شــماره و شــماره دادنامــه مربوطه 
9509973759200264 محکوم علیهما: 1- سیدعفت سیدى احمدى فرزند رضاقلى 2- سید على اکبر 
سید احمدى فرزند رضاقلى هر دو به نشانى: مجهول المکان محکوم هستند به صورت تضامنى به پرداخت 
مبلغ هشتاد و چهار میلیون ریال بابت اصل خواسته و به پرداخت خسارت تاخیر تادیه از تاریخ چک هاى 
مذکور تا زمان وصول آن که محاسبه آن با اجراى احکام است و پرداخت هزینه دادرسى در حق محکوم له: 
على قاسمى علویجه فرزند رضا به نشانى: اصفهان- برخوار و میمه- مرکزى- شاهین شهر- گلدیس- فاز 

یک- اول بلوار دانشجو- رنگ و ابزار احسان، ضمناً هزینه هاى مربوط به اجرا به مبلغ 4/200/000 ریال 
به عهده محکوم علیهما مى باشد. محکوم علیه مکلف است از تاریخ ابلاغ اجرائیه: 1- ظرف ده روز مفاد 
آنرا به موقع اجراء گذارد. (ماده 34 قانون اجراى احکام مدنى) 2- ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد. 
3- مالی معرفی کند که اجراء حکم و استیفاء محکوم به از آن میســر باشد چنانچه خود را قادر به اجراي 
مفاد اجرائیه نداند باید ظرف سى روز کلیه اموال خود را شــامل تعداد یا مقدار و قیمت همه اموال منقول 
و غیرمنقول، به طور مشروح مشــتمل بر میزان وجوه نقدى که به هر عنوان نزد بانکها و موسسات مالى 
و اعتبارى ایرانى یا خارجى دارد به همراه مشخصات دقیق حســابهاى مذکور و کلیه اموالى که او به هر 
نحو نزد اشخاص ثالث دارد و کلیه مطالبات او از اشــخاص ثالث و نیز فهرست نقل و انتقالات و هر نوع 
تغییر دیگر در اموال مذکور از زمان یکسال قبل از طرح دعواى اعســار به ضمیمه دادخواست اعسار به 
مقام قضائى ارائه نماید و الا به درخواست محکوم له بازداشت مى شــود (مواد 8 و 3 قانون نحوه اجراى 
محکومیت مالى 1394) 4- خوددارى محکوم علیه از ا علام کامل صورت اموال به منظور فرار از اجراى 
حکم، حبس تعزیرى درجــه هفت را در پى دارد (ماده 34 قانون اجراى احــکام مدنى و ماده 20 ق.م.ا و 
ماده 16 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) 5- انتقال مال به دیگرى به هر نحو با انگیزه فرار از 
اداى دین به نحوى که باقیمانده اموال براى پرداخت دیون کافى نباشــد موجب مجازات تعزیرى درجه 
شــش یا جزاى نقدى معادل نصف محکوم به یا هر دو مجازات مى شــود (ماده 21 قانون نحوه اجراى 
محکومیت مالى 1394) 6- چنانچه صورت اموال پس از مهلت سى روز ارائه شود آزادى محکوم علیه از 
زندان منوط به موافقت محکوم له یا تودیع وثیقه یا معرفى کفیل توسط محکوم علیه خواهد بود (تبصره 1 
ماده 3 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) م الف: 575 شعبه 2 دادگاه عمومى حقوقی شهرستان 

شاهین شهر و میمه/5/1405
اجراییه

شــماره اجرائیه: 9510423759200118 شــماره پرونده: 9409983759200566 شــماره بایگانی 
شــعبه: 940584 بموجب درخواســت اجراي حکم مربوطه به شــماره و شــماره دادنامــه مربوطه 
9509973759200191 محکوم علیــه: علیرضا هیارلیجانى فرزند محمد به نشــانى: مجهول المکان 
محکوم است به پرداخت مبلغ دویست و شــصت میلیون ریال بابت اصل خواسته و همچنین پرداخت 
هزینه دادرسى و خسارت تاخیر تادیه از زمان تقدیم دادخواســت 1394/7/7 لغایت وصول آن به ماخذ 
محکوم به طبق شاخص بانک مرکزى در زمان اجراى حکم محاسبه مى گردد در حق محکوم له: حمید 
شانظرى فرزند حسین به نشانى: شاهین شهر گرگاب بلوار امام خمینى روبروى مسجد جامع مغازه فروشى 
خدمات کشــاورزى با وکالت زینب بیدرام گرگابى فرزند اکبر به نشانى: مطهرى- خیابان فجر- کوچه 
نظرى- پلاك 46- واحد 5- طبقه 2، ضمناً هزینه هاى مربوط به اجرا به عهده محکوم علیه میباشــد. 
محکوم علیه مکلف اســت از تاریخ ابلاغ اجرائیه: 1- ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجراء گذارد. (ماده 
34 قانون اجراى احکام مدنى) 2- ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد. 3- مالی معرفی کند که اجراء 
حکم و اســتیفاء محکوم به از آن میسر باشــد چنانچه خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف 
سى روز کلیه اموال خود را شــامل تعداد یا مقدار و قیمت همه اموال منقول و غیرمنقول، به طور مشروح 
مشتمل بر میزان وجوه نقدى که به هر عنوان نزد بانکها و موسســات مالى و اعتبارى ایرانى یا خارجى 
دارد به همراه مشــخصات دقیق حســابهاى مذکور و کلیه اموالى که او به هر نحو نزد اشــخاص ثالث 
دارد و کلیه مطالبات او از اشــخاص ثالث و نیز فهرســت نقل و انتقالات و هر نوع تغییر دیگر در اموال 
مذکور از زمان یکسال قبل از طرح دعواى اعســار به ضمیمه دادخواست اعســار به مقام قضائى ارائه 
نماید و الا به درخواســت محکوم له بازداشت مى شــود (مواد 8 و 3 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 
1394) 4- خــوددارى محکوم علیه از ا علام کامل صورت اموال به منظور فــرار از اجراى حکم، حبس 
تعزیرى درجه هفت را در پى دارد (ماده 34 قانون اجــراى احکام مدنى و ماده 20 ق.م.ا و ماده 16 قانون 
نحوه اجراى محکومیت مالــى 1394) 5- انتقال مال به دیگرى به هر نحو بــا انگیزه فرار از اداى دین 
به نحوى که باقیمانده اموال براى پرداخت دیون کافى نباشــد موجب مجازات تعزیرى درجه شــش یا 
جزاى نقدى معادل نصف محکوم به یا هر دو مجازات مى شــود (ماده 21 قانون نحوه اجراى محکومیت 
مالى 1394) 6- چنانچه صورت اموال پس از مهلت ســى روز ارائه شــود آزادى محکوم علیه از زندان 
منوط به موافقت محکوم له یا تودیع وثیقه یا معرفى کفیل توسط محکوم علیه خواهد بود (تبصره 1 ماده 
3 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) م الف: 580 شــعبه 2 دادگاه عمومى حقوقی شهرســتان 

شاهین شهر و میمه/5/1406

بموجــب مــاده 11  قانــون ثبــت اســناد وامــلاك مــاده
 59  اصلاحــی آیین نامه مربــوط به املاکــی که در ســه ماهه اول 
ســال95 تقاضــاي ثبت آنها پذیرفته شــده اســت ومــدت اعتراض 
نســبت به آنهــا از تاریخ انتشــار اولیــن آگهــى به مــدت 90 روز 
مى باشــد  مربوط به بخــش 16 ثبــت اصفهان به شــرح ذیل آگهی 

می نماید:
الف: شماره پلاك ومشــخصات مالک ونوع ملک ومحل وقوع املاکی  
که اظهار نامه آنها در سه ماهه فوق بعد از تنظیم وجهت انتشار آگهی در 

ردیف منظور گردیده است:  
321- اصلى   ابنیه  قریه  گز

589-1- آقاى  اســماعیل  کوچکیان  جزى  فرزند  حســن  به ش ش  
64  صادره از  برخوار   به شــماره ملى   5110486336  نســبت به یک 
دانگ ونیم  مشــاع  2- خانم  ناهید  فروتن  فرزند  حســین  به ش ش 
64 صادره از  برخوار  به شــماره  ملى   5110524556  نســبت به  یک

 دانگ  مشاع  از دو دانگ  ونیم  مشاع  از ششدانگ  یک باب خانه  قدیمى  
وچهار باب مغازه  متصله  پلاك 589  فرعى  از  321  اصلى   به مساحت 

ششدانگ  210/90 مترمربع   واقع در  گز  بخش  16  ثبت اصفهان  .
  به موجب ماده 16 قانون  ثبت وماده 86  آیین نامه اصلاحی قانون ثبت 
چنانچه کســی نســبت به املاك مندرج در این آگهی واخواهی داشته 
باشــد باید از تاریخ انتشــار اولین نوبت ظرف مدت 90 رو زدادخواست 

واخواهی خود رامســتقیما به این اداره تســلیم وطبق تبصــره 2 ماده 
واحده قانون تعیین تکلیف پرونده هــا ي معترضی ثبت معترض ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض به این اداره بایســتی با تقدیم 
دادخواســت به مرجع ذیصلاح گواهــی تقدیم دادخواســت را اخذ وبه 
این اداره تســلیم نماید ودر صورتیکــه قبل از انتشــار آگهی دعوائی
 اقامه شده باشــد طرف دعوي باید گواهی دادگاه را مشــعر بر جریان 
دعوي ظرف مــدت مرقوم تســلیم نماید .اعتراضات یــا گواهی طرح 
دعوي کــه بعــد از انقضاء مــدت مرقوم واصل شــود بلا اثر اســت 
ومطابق قســمت اخیر مــاده 16 وتبصره مــاده 17 قانــون ثبت رفتار 

خواهد شد .

ضمنا طبق ماده 56  آیین نامه قانون ثبت حقوقی ارتفاقی در موقع تعیین 
حدود در صورتمجلس قید و واخواهی  صاحبان املاك ومجاورین نسبت 
به حدود وحقوق ارتفاقی مطابق ماده 20 قانون ثبت وتبصر ه 2 ماده واحده  
قانون تعیین تکلیف پرونده هاي معترضی ثبت پذیرفته خواهد شد این  
آگهی نسبت  به ردیف الف در دونوبت به فاصله 30 روز در روزنامه نصف 

جهان درج ومنتشر می شود./.
تاریخ انتشارنوبت اول:1395/05/02
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1395/06/01

  ناصر صیادى رئیس اداره ثبت اسناد واملاك شاهین شهر/4/1399
م الف: 379

 آگهی نوبتی سه ماهه  اول سال  1395 -  اداره ثبت اسناد واملاك 
شاهین شهر
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بین الملل

«حامد کرزى» رئیس جمهور سابق افغانستان، در سفر 
به هند گفت که از دهلى نو مى خواهم تا با کنار  گذاشتن 
محافظه کارى، در تقویت قابلیت هاى دفاعى افغانستان 
جسورتر اقدام کند. کرزى با کم اهمیت دانستن نگرانى 
احتمالى پاکستان از این مسئله افزود: هند باید ملاحظات و 
منافع خود را داشته  باشد و نسبت به روابط خود با افغانستان 

آگاه و هوشیارتر باشد. 
رئیس جمهــور ســابق افغانســتان اظهار داشــت که 
هند کشــورى اســت که مى تواند امکانــات دفاعى، 
ســخت افزارهاى  نظامى و آموزش نیروهــاى افغان را 
فراهم کند. وى خطاب به دهلى نو گفت که «امکانات از 
شما، نیروى انســانى از ما» و ما نمى خواهیم سربازهاى 
هندى در  افغانستان باشند. این در حالى است که کرزى 
در زمان ریاست جمهورى افغانستان فهرستى از نیازهاى 
نظامى افغانستان مانند بالگرد،  تانک و توپخانه را یکسال 
قبل از برنامه خروج نیروهاى خارجى از این کشور به هند 

ارائه کرده بود. 
رئیس سابق دولت افغانستان ضمن حمایت از اظهارات 
«نارندرا مودى» نخست وزیر هند، در خصوص وضعیت 
حقوق  بشر در ایالت بلوچســتان پاکستان گفت که این 
ایالت به شدت از فعالیت گروه هاى افراطى رنج مى برد که 

موجب  نگرانى مردم این ایالت شده است.  

برغم واکنش ها و اعتراضات گســترده مردم ژاپن در 
خصوص حضــور نظامیان آمریکایى در این کشــور، 
دولت توکیو  از مرمت و بازسازى پایگاه نظامى اوکیناوا 

خبر داده است. 
پایگاه نظامــى اوکیناوا محل مناقشــه مردم محلى و 
دولت ژاپن بوده و حضور نظامیــان آمریکایى در این 
جزیره بارها با  تظاهرات ضد دولتــى و ضد آمریکایى 

همراه بوده است. 
اگرچه توکیو و واشنگتن پیش تر موافقت کرده بودند 
تا پایگاه هوایى «فوتنمــا» را از یک منطقه پرجمعیت 
در اوکیناوا به   «هنوکو» با جمعیت کمتر جابه جا کنند 
تا تأسیســات جدید نظامى آمریکا در مناطق ساحلى 
این منطقه احداث شــود اما  ایــن کار تاکنون صورت 

نگرفته است. 
دولت ژاپن اوایل ماه جارى نیز اعلام کرده بود که قصد 
از ســرگیرى ســاخت فرودگاه هاى ویژه بالگردهاى 
نظامى آمریکا در  اوکیناوا را دارد کــه این موضوع به 

تظاهرات و درگیرى مردم با پلیس منجر شد. 
 «ژاپن تایمز» گزارش کرد کــه در طرح جدید دولت، 
قرار است تعمیرات اساسى شامل رفع نواقص و کهنگى 
محل اتصال  کشتى ها در مرکز نیروى دریایى فوتنما 
صورت گیرد در حالى که دولت محلى اوکیناوا به شدت 

با آن مخالف است. 
وزارت دفــاع ژاپن اعلام کرد که بازســازى شــامل

قسمت هاى باقیمانده پایگاه است و این تعمیرات طرح 
انتقال آن را به  طور قطع متوقف نمى کند. 

گزارش ها حاکى اســت، براى اجراى این طرح که از 

ســوى آمریکا مطرح شــده، دولت توکیو مى بایست 
متحمل چند  میلیارد «ین» هزینه شود و به طور حتم با 
واکنش اعتراضى مردم ژاپن بــه ویژه اوکیناوا روبه رو 

خواهد شد. 
ســاکنان اوکیناوا و فعالان محلى مدت هاســت به 
گســترش پایگاه هاى نظامى آمریکا معترض هستند 
و به نگرانى هاى  امنیتى و زیســت محیطى اشــاره 
مى کنند.  آنهــا همچنین نارضایتى عمیــق خود را از 
نقض حقوق دموکراتیک مردم اوکیناوا اعلام کرده و از 
رهبران آمریکایى و شینزو  آبه نخست وزیر ژاپن که به 

درخواست هاى آنها توجه ندارند انتقاد مى کنند. 
ژاپن تایمز اعلام کرده کــه هزینه هاى تعمیراتى پنج 
پروژه در این پایگاه نظامى در بازه زمانى سال 2013 تا 
2017، بالغ بر پنج میلیارد ین هزینه به دولت تحمیل 

کرده است. 
این تعمیرات شــامل خــط انتقال برق، زهکشــى ها، 

لوله کشى و تأسیسات مربوط به فاضلاب بوده است. 
گفته مى شود که جزیره اوکیناوا 30 هزار نیروى نظامى 
آمریکایى را در خود جاى داده که تنها پایگاه هاى نظامى 
آنها  مســاحتى معادل یک پنجم از اراضى این جزیره را 

اشغال کرده است. 
بر اساس گزارش ها، آمریکا 124 پایگاه نظامى کوچک و 
بزرگ در ژاپن دارد و بیش از 50 هزار نظامى آمریکایى در 

این  پایگاه ها مستقر هستند. 
بر اساس آخرین نظرسنجى صورت گرفته در ژاپن بیش 
از 70 درصد از ســاکنان اوکیناوا خواستار برچیدن کامل

 پایگاه هاى  نظامى آمریکا در این جزیره هستند.  

در پى موافقت وزارت بهداشت اوکراین امکان آزمایش 
داروهاى آمریکایى روى شهروندان این کشور فراهم 

شد. 
به دلیل گران و عمدتاً مشکل ســاز بــودن آزمایش 
داروهاى جدیــد در اروپا و آمریکا، به شــرکت هاى 
داروسازى اجازه داده شــد  براى این منظور به سراغ 

اوکراینى ها بروند. 
بیماران اوکراینى قطعاً براى مشارکت در آینده علم 
پزشکى پاداش دریافت خواهند کرد. وزارت بهداشت 
اوکراین حکمى  را امضا کرد که به اروپا و آمریکا اجازه 
مى دهد بررسى هاى آزمایشگاهى داروهاى جدید را 

روى اوکراینى ها انجام دهند. 
این موضوع 96 نوع داروى مختلف را شامل مى شود. 
ابتدا اروپایى ها و آمریکایى ها درخواست را براى 98 نوع 

دارو کرده  بودند. وزارت بهداشت اوکراین از ارائه مجوز 
براى آزمایش داروى پسوریازیس و نیز داروى درمان 

افسردگى در کودکان  خوددارى کرد. 
خوشــبختانه این داروهاى جدید پیــش تر به روى 
حیوانات آزمایش شده اند، سپس این داروها در چهار 

مرحله به روى انسان  آزمایش مى شوند. 
دو ســال پیش به ازاى این آزمایش ها تــا هزار دلار 
نیز پرداخت مى شــد، اما در حال حاضر اوکراینى ها 
فقط براى مرحله  ســوم و چهارم تحت آزمایش قرار 

مى گیرند. 
«ویکتور سردیوك» رئیس شــوراى دفاع از حقوق 
بیماران اوکراین در انتقاد از این موضوع گفت: «با توجه 
به سطح فقر،  مشارکت در این آزمایش ها تقریباً تنها 

راه براى معالجه مجانى با داروهاى اروپایى است.»  

وزارت امورخارجه روسیه از تغییر نام کوچه و خیابان هاى 
مانده از دوران شوروى سابق در پایتخت تاجیکستان به 

 اسامى تاجیکى(فارسى) ابراز ناراحتى کرده است. 
یک کارشــناس مســئول در وزارت خارجه روسیه در 
نشستى خبرى در مسکو گفت: این خیابان ها و اماکن 
در گذشته نام  قهرمان هاى جنگ بزرگ داخلى، عالمان 
و فرهنگیان شوروى را داشتند که حالا عوض شده اند. 
به گفته او این مســئله  واکنش هاى گسترده اى نیز در 

رسانه هاى محلى داشته است.  

مسئولان وزارت امور خارجه روســیه اظهار امیدوارى 
کرده اند که مقامــات تاجیک هنگام تغییــر نام کوچه 
و خیابــان ها در  پایتخــت به حرف نظامیــان تاجیک 

صاحبنظربازمانده از شوروى سابق گوش دهند. 
مقامات تاجیکستان مى گویند، تغییر نام هاى بازمانده از 

شوروى به معناى «ملیت گرایى» نیست.  
مقامات کمیته زبان و اصطلاحات تاجیکستان مى گویند 
که هدف عوض کردن نام کوچه ها و خیابان ها، از بین 
بردن فرهنگ  شــوروى نبوده و بر اساس قوانین کشور 

صورت مى گیرد.   «عبدالرحیم زلفانیان» رئیس کمیته 
زبان و اصطلاحات تاجیکستان ادعاى نماینده وزارت امور 
خارجه روسیه در رابطه با  تغییر نام کوچه ها و خیابان ها در 
شهر دوشنبه را بى اساس خواند و گفت: تعیین نام هاى 
جدیدى براى کوچه ها و خیابان ها در  چارچوب قوانین 
کشور انجام مى شود و تنها به منظور احیاى ارزش هاى 
ملى مردم تاجیک است.  تغییر نام کوچه ها وخیابان ها 
و شهرها و نواحى و حتى استان ها در تاجیکستان بیشتر 

از 15 سال است که شروع شده و  همچنان ادامه دارد.  

در ایــن مدت براى مثال، نام اســتان «لنیــن آباد» به 
«سغد»، شهر«ناو»به «سپیتمین» و «کویبیشیف» به 
«عبدالرحمان جامى»  تغییر یافته است. در آخرین موج 
تغییر نام هاى جغرافى، شهر «چکلاو» در ابتداى سال 

جارى به «گلستان»  تغییر نام  داد.  
این روند در شهر پایتخت کشور نیز ادامه دارد. ماه آوریل 
امسال(فروردین 95) نام کوچه «وایکاو» به  «روح افزا»، 
«چیکوفسکى»  به «نجم الدین عبدا...»، «پنفیلاو» به 

«بابا جابر» و کوچه «میر» به «چمنزار» تغییر  یافت.   

 آمارهاى رسمى منتشر شده در فرانسه حاکى است 
که وضعیت گردشگرى در این کشور به علت حملات 
 تروریستى نوامبر گذشته، اعتراضات خیابانى، اعتصاب 
ها و بدى شرایط آب و هوایى، پرشدن خیابان هاى 
پاریس از زباله، شلیک گاز اشک آور توسط پلیس ضد 
شورش و...مطلوب نیست و تعداد گردشگران  خارجى 
در ســه ماه دوم امســال با افت فزاینده اى روبه رو 

شده است. 
مؤسسه آمار فرانسه موسوم به «اینسى» اعلام کرده 
است که تعداد گردشگران خارجى که اقامت شبانه 
اى را در این  کشور داشته اند، در سه ماه دوم امسال 
با افت 8/5درصدى نسبت به مدت مشابه سال قبل 

روبه رو شده است.
 این گزارش افزود: تعداد گردشــگران فرانسوى نیز 

در این مدت با افت 2/9 درصدى همراه بوده است.
 انتشار این آمارها به چالش بزرگى براى مقام هاى 
صنعت گردشگرى فرانسه تبدیل شده است. صنعت 
گردشگرى  فرانسه در سه ماه نخست امسال روند رشد 

و رونق نسبى را آغاز کرده بود. 
میزان اقامت شبانه گردشگران در هتل هاى پاریس 
نیز با افت محسوســى روبه رو شــده به طورى که 
اقامت در هتل هاى  این شــهر نســبت به سه ماه 
دوم سال قبل بیش از 12/9درصد کاهش یافته است. 

ناراحتى روس ها از 
نام هاى پارسى  

کاهش2برابرى 
گردشگران فرانسه 

امکانات از شما
 نیروى انسانى از ما

اعتراض مردم به اجاره نشینى آمریکا 
در جزایر ژاپن  

اوکراینى ها، موش مى شوند!  

تغییر نام کوچه و خیابان ها در شهر دوشنبه    

روزنامه ارتش آزادى بخش خلق چین اعلام کرد 
که نیروى دریایى چین مانورهــاى نظامى را در 
دریاى ژاپن انجام  داده است، این مانورها به طور 
معمول و عادى انجام شــده و مطابــق با قوانین
بین المللى بوده است. نیروى دریایى چین مانورهاى 
نظامى در آب هاى دور از ســواحل این کشور را 
افزایش داده است چرا که قصد دارد توانایى  هاى 
عملیاتى خود را گسترش دهد. سال گذشته نیز پنج 
فروند کشتى نظامى چین مانورهایى را در آب هاى 
بین المللى  دریاى برینگ در سواحل آلاسکا انجام 
داده اند.  این روزنامه چینى به محل دقیق برگزارى 
این مانورها اشــاره نکرده و تنها اعلام کرده است 
که این مانورها در بخش  مشخصى از دریاى ژاپن 
انجام شده است. ژو هاى هوا فرمانده مانور در این 
باره گفت: تمرینات نظامى انجام شــده بخشى از 
مقررات بین المللى و عادى سالیانه  است و موجب 
تقویت ناوگان دریایى چین مى شود. دریاى ژاپن 
یک آبراه راهبردى به شــمار مى رود که با ژاپن، 
روسیه، کره جنوبى و کره شمالى مرز مشترك دارد.  

صدراعظم آلمان در بحبوحــه تنش هاى دیپلماتیک 
میان ترکیه و کشــورش گفت: ارتبــاط ویژه اى میان 

آنکارا و برلین  وجود دارد که باید ادامه پیدا کند. 
«آنگلا مرکل» صدراعظم آلمان در جریان مصاحبه اى 
کوتاه گفت:  ارتباط ویژه اى میان ترکیه و آلمان وجود 
دارد و باید بــه  همین ترتیب باقى بمانــد. ترکیه یک 
شریک بســیار مهم براى ما و همینطور عضوى مهم 
براى ناتو است. ترکیه در حل  بحران سوریه نیز بسیار 
مهم اســت. صدراعظم آلمان با اشــاره به بحران در 

سوریه نیز گفت: من به شدت درباره بحران در سوریه 
مى اندیشم. ترکیه ســه  میلیون آواره سورى را در خود 
پناه داده است. این یک دستاورد بسیار مهم است. این 
کشور بیشترین همکارى را در  این زمینه از خود نشان 
داده اســت و مى تواند در حل بحران ســوریه «بسیار 

کارگشا» باشد. 
ترکیه و اتحادیه اروپا اواسط مارچ سال جارى میلادى 
توافق عودت آوارگان به کشــورهاى مبــدأ را امضا 
کردند تا به این  ترتیب تعــداد آوارگان در اروپا کاهش 
پیدا کند در عوض ترکیه نیز خواستار ویزاى آزاد براى 
شهروندانش در اروپا و تســریع  عضویتش در اتحادیه 
اروپا شده است. مرکل در ادامه صحبت هایش گفت: 
آنچه روابط ترکیه و آلمــان را چنین ویژه کرده حضور 
سه میلیون شهروند با اصالت  ترکیه اى در آلمان است. 

وزیر کشــور آلمان نیز ترکیه را بخاطر همکارى فوق 
العاده و «چشمگیرش» در مقابله با «تروریسم» ستود. 

«توماس دو میزیر» وزیر کشور آلمان این اظهارات را 
پس از افشاى اسنادى در متهم کردن ترکیه به عنوان 
«کشــورى که  مأمن تروریســت هاى داعش است»  
مطرح کــرد؛ اظهاراتى که باعث تنــش میان روابط 

دیپلماتیک دو کشور شده بود. 
وى در یک نشست خبرى مربوط به امنیت کشور گفت:  
مى توانم بگویــم که روابط میان دو کشــور در زمینه 
امنیت،   همکارى میان پلیس و همتاى خود در ترکیه 

بسیار خوب است.     

همزمان با تظاهرات ضد دولتى در سراســر زیمبابوه، هزاران تن از زنان شهر «بولاوایو» با حضور در 
خیابان ها  خواستار آموزش رایگان براى فرزندان خود شدند. 

این اعتراض تحت عنوان «تحریم شــهریه مدارس» از ســوى جنبش «زنــان زیمبابوه بپاخیزید» 
سازماندهى شد.   «جنى ویلیامز» هماهنگ کننده جنبش زنان زیمبابوه بپاخیزید گفت، ما مى خواهیم 

که دولت به تعهد قانونى اش در  زمینه تدارك آموزش براى همه احترام بگذارد. 
به گفته والدین، هزاران دانش آموز در سراسر زیمبابوه بخاطر عدم پرداخت شهریه، از مدارس اخراج 

شدند و این در  حالى است که میلیون ها تن در کشور بیکارند. 
زیمبابوه در دو ماه گذشته شاهد یکسرى مسائل، از جمله ارائه برنامه ریزى شده اوراق بهادار به منظور 

کنترل بحران  کاهش نقدینگى بود.  
طبق برآورد اتحادیه هاى کارگرى، 90 درصد جمعیت 14 میلیونى زیمبابوه بیکارند و از آنجا که بسیارى 

از زیمبابوه اى ها  در بخش غیررسمى کار مى کنند، آمار بیکارى دقیق نیست.  
 «رابرت موگابه» رئیس جمهورى 92 ساله زیمبابوه در بحبوجه بحران اقتصادى ادامه دار این کشور با 
اعتراضات مردم  مواجه است. پلیس در دو ماه گذشته بیش از یکصد تن را در جریان اعتراضات مردم به 

تنگناى اقتصادى در سراسر این  کشور بازداشت کرد.  

علیرغم تسهیلات قابل توجهى که به ازدواج شهروندان 
کویتى با یکدیگر اختصاص مى یابد، بخش قابل توجهى 
 از زنان این کشور به ازدواج با اتباع بیگانه روى آورده اند؛ 
موضوعى که نگرانى مقام هاى کویت را در پى داشــته 
است. بافت محافظه کار جامعه کویت طى سالیان اخیر 
دستخوش تغییراتى شده و سن ازدواج به دلیل عدم تمایل 
بسیارى از  جوانان کویتى براى تشکیل زندگى مشترك به 

صورت قابل ملاحظه اى بالا رفته است. 
از سوى دیگر آمار بسیار بالاى طلاق در این کشور با وجود 
شرایط مالى مناسب و بافت مذهبى جامعه کویت، بسیارى 
 از کارشناسان اجتماعى را در این کشور نگران کرده است.  

ازدواج نزدیک به 900 دختر کویتى با اتباع خارجى بازتاب 
گسترده اى را در رسانه هاى این کشور داشته است؛ این 
رقم  براى جمعیت حدود 1/9میلیون نفرى شــهروندان 

کویتى زیاد به شمار مى رود. 
نکته قابل توجه اینکه تمامى زنانى که براى ازدواج با افراد 
غیر کویتى اقدام کرده اند، تسهیلات مختلف ارائه  شده به 
یک زوج کویتى و همچنین حق گرفتن شناسنامه براى 

فرزندان خود را از دست مى دهند. 
در مقابل نیز جامعه کویت شاهد موج قابل توجه ازدواج 
مردان کویتى با زنان خارجى از کشورهایى همچون عراق، 
 فیلیپین، ایران و هند اســت که نگرانى هاى نمایندگان 

مجلس را درپى داشته است. 
با توجه به تبعات ازدواج هاى اینچنینى شهروندان کویتى، 
به خصوص چالش هاى مربوط به فرزندان آنها، خطراتى 
جدى  آینده نظام جمعیتى کویت را تهدید مى کند و باید 
دید مسئولان ذیربط این کشــور چه اقداماتى را صورت 

خواهند داد.  

وزیر کشور آلمان خواستار ممنوعیت منطقه اى حجاب برقع (نقاب) 
در این کشور شد. 

همچنین «سباســتین کورتز» وزیر امورخارجه اتریش نیز خواستار 
ممنوعیت استفاده زنان از پوشــش «برقع» براى رعایت  حجاب در 

کشورش شد. 
کورتز گفت: ممنوعیت حجاب کامل چهره، بخشى از ملاحظات ما 
خواهد بود. از نقاب یا برقع در اتریش استفاده کمى  مى شود، چراکه 
به نظر من این نوع پوشــش یک نماد مذهبى نیست بلکه نماد ضد 

اجتماعى است. 
وزیرامورخارجه اتریش دو ســال پیــش نیز از درخواســت حزب 
راســتگراى افراطى براى ممنوعیت اســتفاده از برقع دفاع کرد  که 

تأیید نشد. 
کاندیداهاى راستگراى انتخابات ریاست جمهورى اتریش خواستار 

ممنوعیت استفاده از پوشش برقع در این کشور  شدند.  

 کاخ سفید با انتشار بیانیه اى اعلام کرد: باراك اوباما 
رئیس جمهور آمریکا قرار است ماه آینده آخرین سفر 
خود  به آسیا را انجام دهد و با ژى جین پینگ رئیس 
جمهور چین و سایر رهبران جهان دیدار و گفتگو کند. 

اوباما در دورانى که ریاســت جمهورى آمریکا را بر 
عهده داشت، سعى کرد تا تعادل مجددى را در سیاست 
اقتصادى و  دفاعى آمریکا در آسیا برقرار کند و هدف 
اصلى وى از این اقدامات مقابله با افزایش نفوذ چین 

در منطقه بوده است. 
کاخ سفید افزود: در جریان سفر اوباما که طى روزهاى 
2 تا 9 سپتامبر انجام خواهد شد، وى در نشست گروه 
20 در  شهر هانگژو چین شرکت خواهد کرد و دیدارى 

خصوصى را با رئیس جمهور چین انجام خواهد داد. 
اوباما همچنین قصد دارد به لائوس ســفر کند و در 
نشست رهبران آسه آن شــرکت خواهد کرد. به نظر 
مى رســد  اختلافات مرزى با چین یکى از مهمترین 

موضوعات این نشست خواهد بود. 
روابط آمریکا و چین طى ماه هاى اخیر بخاطر تنش در 
دریاى جنوبى چین به شدت تیره و تار شده است. چین 
رأى  دادگاه بین المللى لاهه را به رسمیت نشناخته و 
بر ادامه اقدامات خود در این منطقه تأکید کرده است. 
 اوباما نخســتین رئیس جمهور آمریکا خواهد بود که 
به لائوس سفر مى کند. وى قصد دارد در این سفر با 

رئیس جمهور  لائوس دیدار و گفتگو کند. 
سفر اوباما به آسیا این امکان را فراهم خواهد کرد تا 
وى در خصوص قرارداد تجارت آزاد موسوم به «تى 
پى پى» با  رهبران سایر کشورهاى جهان رایزنى کند.  

آغاز مرمت و بازسازى پایگاه نظامى اوکیناوا    

آزمایش داروهاى آمریکایى درکى یف  

رابطه ویژه 
خانم صدراعظم با

ترکیه

عقد دختران عرب با مردان غریبه  

تحریم شهریه مدارس توسط مادران  ممنوعیت منطقه اى حجاب برقع  در اروپا  

تمرینات نظامى بخشى از مقررات
بین المللى و عادى سالیانه است  

زنگ سفر در کاخ سفید   

نگرانى مقام هاى کویت از گرایش ازدواج با اتباع خارجى

لشکرکشى چین
 به دریاى ژاپن  

هند در تأمین نیازهاى نظامى افغانستان جسورتر باشد


